
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
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مهمترین جوایز سینمایی در فنلاند شد.
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احتمال ریزش نرخ طلا احتمال ریزش نرخ طلا 
در جدیدترین نظرسنجی طلای هفتگی کیتکونیوز

 بازار طلا بحران اعتماد ملایمی را تجربه می کند و در شرایطی که طلا به عنوان یک 
دارایی امن با داراییهای دیگر رقابت دارد، نظرات گوناگونی مطرح می شود.

در جدیدترین نظرسنجی طلای هفتگی کیتکونیوز، تحلیلگران وال استریت و سرمایه 
گذاران غیرحرفه ای جای خود را عوض کردند. پس از این که اونس طلا موفق نشد رشد 
قیمتی که در مقاومت بالای ۱۸۵۰ دلار به دست آورده بود، حفظ کند، اکثر تحلیلگران 
انتظار دارند قیمت طلا در معاملات هفته جاری ضعیفتر شــود. در مقابل اکثر سرمایه 
گذاران غیرحرفه ای نســبت به روند قیمت طلا خوش بین شده اند در حالی که هفته 

پیش خوش بینی آنها به پایینترین حد در سه ماه اخیر نزول کرده بود.
بسیاری از تحلیلگران انتظار دارند طلا در کوتاه مدت تحت فشار بماند زیرا سرمایه 
گذاران به روند صعودی بازارهای سهام متمرکز شده اند. همزمان تحلیلگران می گویند 
سرمایه گذاران زیادی به سمت بیت کوین می روند که در رکورد بالایی معامله شود و 

در فضای نرخهای بهره پایین به پناهگاه جدید دارایی در برابر تورم تبدیل شده است.
کالین سیژنسکی، استراتژیست ارشد بازار در شرکت مدیریت سرمایه SIA گفت: در 
حالی که اعتماد سرمایه گذاران در مقطع فعلی بالاست، تقاضای زیادی برای داراییهای 
دفاعی وجود ندارد. بعلاوه، معامله گرانی که به دنبال جایگزین دیگری برای دلار آمریکا 
هستند، به جای فلزات ارزشمند تمرکز بیشتری روی بیت کوین و سایر رمزارزها پیدا کرده 
اند.در نظرسنجی هفته جاری کیتکونیوز از کارشناسان وال استریت، ۱۴ نفر شرکت کردند 
که در میان آنها، ۱۰ نفر معادل ۷۱ درصد به کاهش قیمت طلا و دو نفر معادل ۱۴ درصد 

به افزایش قیمت طلا رای دادند در حالی که دو نفر معادل ۱۴ درصد نظری نداشتند.
در نظرسنجی آنلاین کیتکونیوز از سرمایه گذاران غیرحرفه ای، ۱۲۵۷ نفر رای دادند 
که از میان آنها، ۶۴۴ نفر معادل ۵۱ درصد به افزایش قیمت طلا خوش بین بودند و در 
مقابل ۳۵۰ نفر معادل ۲۸ درصد کاهش قیمتها را پیش بینی کردند و ۲۶۳ نفر معادل 
۲۱ درصد نظر خنثی داشــتند.در حالی که سرمایه گذاران خُرد به افزایش قیمت طلا 
خوش بین هستند، بازار برای جذب توجه جدید تقلا می کند. شمار شرکت کنندگان 

در نظرسنجی آنلاین کیتکونیوز به پایینترین سطح از اواخر اکتبر کاهش پیدا کرده است.
هفته گذشته ۴۸ درصد از سرمایه گذاران خُرد نسبت به افزایش قیمت طلا بدبین 
بودند در حالی که ۶۴ درصد تحلیلگران بازار افزایش قیمت را پیش بینی کرده بودند. 
بازار طلا هفته گذشته برای جلب نیروی صعودی پایدار در کشمکش بود و قیمتها موفق 
نشدند رشدی که در بالای سطح ۱۸۵۰ دلار داشتند، حفظ کنند. در معاملات روز جمعه 
بازار نیویورک هر اونس طلا برای تحویل در آوریل سه دلار و ۶۰ سنت معادل ۰.۲ درصد 
کاهش یافت و در ۱۸۲۳ دلار و ۲۰ سنت بسته شد اما برای کل هفته رشد ملایمی را 
به ثبت رساند.ناتوانی طلا برای حفظ صعود در بالای سطح مقاومتی ۱۸۵۰ دلار باعث 

شده است بسیاری از تحلیلگران اکنون به سطح حمایتی ۱۸۰۰ دلار چشم بدوزند.
اوله هانســن، مدیر استراتژی کالا در ساکسو بانک اظهار کرد: ارتباط طلا با عوامل 
بنیادین مهمی نظیر کاهش بازده واقعی و دلار نسبتا خنثی آمریکا در یک هفته گذشته 
گسســته شده است. تصور می کنم طلا فعلا در وضعیت صبر و مشاهده قرار گرفته و 
به دنبال عوامل تاثیرگذار جدید است. در چنین فضایی ممکن است شاهد پایین رفتن 

قیمتها و تست سطوح حمایتی باشیم.
در حالی که برخی از تحلیلگران پایین رفتن قیمتها در کوتاه مدت را پیش بینی می 
کنند، وضعیت فعلی را فرصتی برای خرید می دانند. فیلیپ استرایبل، استراتژیست ارشد 
بازار در شرکت بلو لاین فیوچرز به کیتکونیوز گفت: هر گونه کاهش قیمت به پایین مرز 

۱۸۰۰ دلار با تقاضای خرید روبرو می شود.
باب هابرکورن، کارگزار ارشــد کالا در شرکت آر جی او فیوچرز اظهار کرد:به قیمت 
طلا اندکی خوش بین است زیرا قیمتها در محدوده معاملاتی جاری حبس شده اند و 
سقوط قیمت به پایین ۱۸۰۰ دلار، یک فرصت خرید است. حرکت قیمت در بازار طلا 
اندکی مرموز است زیرا بازار عوامل بنیادین بسیار مثبتی دارد. تصویر فنی به قیمتهای 
پایینتر اشاره دارد اما در مقطع فعلی سرمایه گذاران بهتر است بخشی از سرمایه خود را 

در طلا حفظ کنند زیرا قیمتها ممکن است به سرعت بالاتر روند.

شهاب حسینی نامزد 
جوایز سینمای فنلاند شد

  ســریال »گاندو۲« به کارگردانی جواد افشــار از یک 
ماه پیش، در ســکوت کامل رسانه ای کلید خورده است و 
هم اکنون با رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی در حال 
تصویربرداری است. بنابر شنیده ها اکثر عوامل »گاندو۱« 
در ایــن فصل نیز حضور دارند و »گاندو۲« نیز مانند فصل 
پیش در فضای امنیتی پلیسی به سر می برد و هنوز جزئیات 
دقیقی از داستان این فصل رسانه ای نشده است. البته پیش 
از این بهمــن دان، در خصوص حضور خود در فصل دوم 
این ســریال در گفت و گو با »دانا« توضیح داده بود: »به 
تازگی برای بازی در ســریال گاندو ۲ قرارداد بسته ام که 
در آن نقش امیر موسوی فرمانده ارتش را بازی می کنم.

 آغاز بی سر و صدای 
ساخت »گاندو ۲«

نه تنها فقر گســترده تر شده و بخش مهمی  از شهروندان به زیر خط فقر 
رانده  شــده اند، بلکه موتور فقیرسازی در سایه بی توجهی متولیان امر روشن 
شده و می توان انتظار داشت شدت فقر و نابرابری در سال های آتی، اگر برنامه 
جامعی برای حمایت از اقشار محروم تدوین و اجرا نشود، روند افزایشی خود 

را ادامه بدهد.
 ۴۲ سال پیش در چنین روزهایی نظام اسلامی در نخستین روزهای استقرار 
خود بود و شور و شعف مردم از این پیروزی بزرگ، در اوج خود بود. مروری 
بر تیتر اخبار و گزارش های نشــریات پرشمار آن ایام، نشان می دهد عدالت 
اجتماعی و رفع فقر یکی از اولین و مهم ترین خواسته های مردم بود. انقلابیون 
و مردم کوچه و بازار که با دعوت آنان وارد میدان شــدند، همه خواهان رفع 
تبعیض و ریشه کن شدن فقر بودند. آنان شیوه  کشورداری رژیم سابق را عامل 
گسترش فقر و نابرابری می دانستند؛ شیوه ای که به گروهی اندک اجازه داده  
بود با استفاده از روابط و نفوذ خود به ثروت های انبوه برسند و فقر را به مردم 

کشور هدیه دهند. 
دقیقا به همین دلیل با شروع جریان شناسایی و توقیف اموال وابستگان 
رژیم سابق که آنها را به ناحق در تملک خود درآورده  بودند، بنیان گذار فقید 
انقلاب اسلامی دستور دادند تشکیلاتی جدید که مدیریت این اموال را بر عهده 
می گیرد، عنوانش بنیاد مستضعفان باشد و اموال برجای مانده از غارتگران را 
صرف زدودن فقر و کمک به بهبود سطح زندگی مستضعفان کند. بیانیه مهم 
و تاریخی امام خمینی )ره( در بیستم فروردین ۱۳۵۸، یعنی فقط ۵۷ روز بعد 
از اســتقرار نظام جدید که منجر به افتتاح حساب صد با هدف تأمین مالی 
برنامه خانه ســازی برای افراد فاقد مســکن شد، نشان از عزم انقلابیون برای 
ریشه کن کردن فقر و استضعاف داشت. تأکیدات جدی و چندباره قانون اساسی 
بر رفع فقر و ضرورت اصلاح جریان اقتصاد کشور نیز در همین راستا شایان  تأمل 
است. سیر وقایع، بروز جنگ داخلی و سپس شروع جنگ تحمیلی و انبوهی 
از توطئه ها و کارشکنی ها اجازه نداد جریان امور مطابق خواست قبلی و قلبی 
انقلابیون پیش برود. بااین حال، دولت دوران دفاع مقدس حتی در شرایطی که 
کشور درگیر یک جنگ تمام عیار با دشمنی مورد حمایت بی دریغ قدرت های 
بزرگ جهان بود  نگذاشت برنامه فقرزدایی و حمایت از محرومان به حاشیه 
برود و نیازهای مالی روزافزون جنگ موجب تشدید فشار بر اقشار کم درآمد 
شود. گفتنی است نرخ تورم سالانه از اواسط سال ۱۳۶۰ تا پایان سال ۱۳۶۴ 
به طور متوسط ۱۳.9۴ درصد بوده و با وجود افزایش سریع در سال های پایانی 
جنگ، آن هم به دلیل بروز اتفاقاتی که خارج از کنترل دولت بود، متوسط نرخ 

تورم در کل دوران جنگ در سطح ۱۸.۸۳ درصد بود.
اما با گذشت زمان، به تدریج مسئولان گرفتار بیماری فراموشی شدند و در 
نتیجه اقشار آسیب پذیر کشور در شرایط تورم دورقمی و تشدید دشواری های 
معیشتی تنها ماندند. دولتمردان با گرایش های سیاسی و سلیقه های فکری 
متفاوت، نتوانستند یا نخواستند کاری جدی برای رفع فقر انجام بدهند. زمانی 
تصور دولتمردان این بود که با افزایش سرعت رشد و توسعه، فقر نیز از بین 
خواهد رفت. زمانی دیگر این باور به قدرت رسید که مدیریت جهان بر حل 
مشکلات داخل کشور اولویت دارد و با تداوم حاکمیت باورهایی از این دست، 
هدف فقرزدایی که در ماه های نخســت پیروزی انقلاب در صدر فهرســت 
اولویت های انقلابیون بود، در رقابت با سایر اهداف اولویت خود را از دست داد.

 باشــگاه ذوب آهن که به دنبال کسب نتایج ضعیف این 
تیم پس از چهارده هفته و کسب تنها یک پیروزی در نهایت 
تصمیم به قطع همکاری با سرمربی خود رحمان رضایی گرفت، 
حالا در مذاکره با دومین گزینه خود به بن بســت خورده و 
مشــخص نیست چه اتفاقی خواهد افتاد. ذوبی ها ابتدا سراغ 
مجتبی حسینی رفتند که با وجود توافق، او نتوانست رضایت 
مسئولان باشگاه نفت را برای گرفتن رضایت نامه جلب کند.

پس از آن مســئولان باشگاه باب مذاکره با فرهاد مجیدی را 
باز کرده و به توافقاتی رسیدند و به نظر می رسید همه چیز به 
سمت امضای قرارداد پیش می رود ولی پیشنهاد دیگر فرهاد 
و شرط عجیب او برای امضای قرارداد مانع از این اتفاق شد. 
مجیدی از مسئولان ذوب آهن خواسته بندی در قراردادش 
گنجانده شود که طی آن هر زمان از استقلال پیشنهاد داشت 
بدون هیچ مشکلی جدا شود که این موضوع با موافقت ذوبی ها 
همراه نبود.از سوی دیگر از تبریز خبر رسیده مدیر برنامه های 
فرهاد دیداری هم با مسئولان باشگاه تراکتور داشته تا مقدمات 
مذاکره با مجیدی برای این تیم هم فراهم شود و اگر پیوستن 
مجیدی به ذوب آهن به طور کامل منتفی شود آنوقت فرهاد 
برای مذاکرات نهایی با تراکتور به تبریز خواهد رفت. باید دید 

مجیدی با یکی از این دو تیم به توافق خواهد رسید یا نه.

نائب رئیس کانون مرغداران گوشتی ایران از دو نرخی شدن مرغ در بازار و ایجاد فساد 
در این زمینه خبر داد و گفت: مرغ دو نرخی ریشه در عدم تطابق قیمت با هزینه تمام شده 
تولید برای تولیدکننده دارد.کافی است سری به نزدیک ترین بازار محل سکونت خود بزنید 
تا متوجه برخی تابلوهای با این مضمون شوید« مرغ دولتی موجود است«. فروش مرغ گرم 
به دو نرخ دولتی و آزاد در حالی است که ستاد تنظیم بازار یک نرخ را برای هر کیلوگرم 
مرغ تصویب و ابلاغ کرده است.حبیب اسدالله نژاد،  ریشه دو نرخی بودن مرغ را در عدم 
تطابق قیمت مصوب خرید مرغ با هزینه تمام شده تولید می داند.وی در اینباره اظهار کرد: 

ستاد تنظیم بازار قیمت مصوب خرید هر کیلوگرم مرغ از مرغدار را ۱۴ هزار و ۱۰۰ تومان 
ابلاغ کرده است در حالی که هزینه تمام شده تولید با توجه به بالا رفتن قیمت مولفه های 
تولید بیش از این است.اسدالله نژاد قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم مرغ برای مرغدار 

را ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد.
به گفته وی؛ صنوف واسطی که مرغ را از مرغداران خریداری می کنند با تکیه بر مصوبه 
ستاد تنظیم بازار، مرغ را با نرخ مصوب خریداری کرده و با بهانه های مختلف بخش از آن 

را با نرخ آزاد می فروشند.

 تراکتور هم مشتری 
مجیدی شد

قیمت منطقی مرغ چقدر است؟
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 بکارگیری پهپادها در آتشنشانی به کجا رسید؟ 
سخنگوی سازمان آتشنشانی تهران درباره فعالیت پهپادهای آتشنشان توضیحاتی 
داد. سید جلال ملکی در خصوص به کارگیری پهپاد در سازمان آتش نشانی تهران 
گفت: در حال حاضر چند دســتگاه پهپاد داریم که با پیگیری هایی که انجام شد 

خریداری شد.  
وی با بیان اینکه این پهپادها در خصوص شناسایی به کارگرفته می شوند گفت: 
در تمام دنیا پهپاد های آتش نشانی در خصوص شناسایی فعالیت می کنند براین 
اســاس این پهپادها در اختیار تیم عملیات ســازمان قرار گرفته و اپراتورها نیز در 

حال آموزش هستند .
سخنگوی سازمان آتشنشانی تهران در خصوص اینکه آیا تاکنون در عملیات ها 
از پهپاد استفاده شده است یا خیر، گفت: هنوز از پهپادها در عملیات ها استفاده 
نشده است زیرا نیاز به آموزش های خاص دارد و باید برخی مجوزها را نیز دریافت 

کند که اقداماتش در حال انجام است.
ملکی با بیان اینکه پهپادها در آتش سوزی های گسترده کاربرد دارند گفت: این 
پهپادها مخصوص آتش نشانی هستند و قابلیت جانمایی حریق را دارند. پهپادها با 
شناسایی کانون حریق در آتش سوزی های گسترده مثل بارانداز ها، سوله ها و... به 
پرواز در می آیند و با شناسایی دقیق تر کانون حریق کمک می کند تاکتیک های 

عملیاتی در همان نقاط بکارگرفته شود. 

 الگوی بیماری کرونا در حال تغییر است/ لزوم واکسیناسیون جامعه
فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران شکستن زنجیره 
کرونا را در گروی تحقق فرایند ایمنی مناسب جامعه برشمرد که لازمه آن حجم 

بالای واکسیناسیون جامعه است. 
 علیرضا زالی رییس دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بازدید از شرکت 
دارویی اکتوورکو، ریشه کن سازی بیماری پیچیده و نوپدید کرونا را درعرصه جهانی 
فعلا منتفی دانســت و گفت: تا مدتها با  این بیماری درگیر هســتیم و با توجه به 

جهش های مختلف ویروس، الگوی بیماری در حال تغییر است.
وی شکستن زنجیره کرونا را در گروی تحقق فرایند ایمنی مناسب جامعه برشمرد 
که لازمه آن حجم بالای واکسیناســیون جامعه است و خاطرنشان کرد: مطالعات 
حاکی از آن است که با واکسیناسیون ضمن کاهش مرگ و میر،  سرایت و شیوع 
بیماری نیز کاهش می یابد. به گفته وی با توجه به این که کرونا در نهایت به یک 
بیماری آندمیک تبدیل خواهد شد، واکسن یک نیاز هر ساله خواهد بود. بنابراین 

بر گسترش فرایندهای مربوط به تولید واکسن تاکید کرد. 
زالی در ادامه جایگاه ایران در صنعت داروسازی را بسیار ممتاز برشمرد و با اشاره 
به دستاوردهای جامعه داروسازی کشور در سالهای اخیر در حوزه تولید داروهای 
باکیفیت اظهار کرد: علیرغم تمامی کمبودها و نیازهای رو به تزاید دارویی در سال 
هــای اخیر هرگز کیفیت دارو فدای نیازهای کمی نشــد و با توجه به معیارهای 
سختگیرانه صنعت داروسازی در عرصه ملی و فرا ملی؛ امروزه رسیدن به استانداردهای 

بالای کیفی دارو بسیار دشوار است.
وی با بیان این که صنعت داروسازی هر لحظه در حال تغییر است و یک دینامیسم 
حیرت انگیز در حوزه کیفیت دارویی در عرصه جهانی وجود دارد، گفت: کیفیت دارو 
و معیارهای سخت گیرانه حصول به کیفیت های نوین دارویی می تواند عرصه بسیار 
دشواری را برای هماوردی در رقابت های علمی و فنی در حوزه داروسازی ایجاد کند.

فرمانده ســتاد مقابله بــا کرونای پایتخت در بخش دیگری از ســخنان خود 
راهبردهای شرکت اکتوور در راستای دستیابی به اهداف خود که با توجه به بارقه 
های علمی،   تکنیک های  نوین خلاقانه و مبتکرانه و نوآوری های علمی طراحی 
شده است، را ستود و آن را یک سلوک صحیح علمی در بحث صنعتی کشور برشمرد 
و خاطرنشان کرد که صنعت کشور در رقابت های جهانی همواره از نظر تعهد به 
کیفیت شهره بوده است. وی با اشاره به اهمیت شتابدهنده ها، شرکت های دانش 
بنیان و استارت آپ ها در عرصه رقابت های سنگین ملی و فراملی  تاکید کرد که 
پارادایم مدیریتی باید با ابتناء به نگاه جدید علمی و بهره جستن از همه فضاهای 

دانش بنیان و خردگرا باشد.
به گفته فرمانده ستاد مقابله با کرونای پایتخت در آینده کشور باید توجه ویژه 
به شرکت های دانش بنیان داشته باشیم و  ترویج وتکثیر شرکت های دانش بنیان 

به ویژه در صنایع از جمله صنعت  دارو جزو الزامات قرار دارد .
براســاس گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی،  زالی  با 
تاکید بر ضرورت ارتباط تعاملی علمی این مجموعه با شرکای خارجی گفت: گرچه 
خودکفایی دارویی بسیار مهم و غرورانگیز است اما در حوزه دارو باید از تجارب ارزنده 
جهانی بهره مند شــویم و نمی توانیم با یک نگاه انتزاعی صرف و دور از تحولات 

دارویی جهان در این مسیر گام برداریم.
فرمانده ستاد مقابله با کرونای پایتخت همکاری ۱۰ شرکت معتبر دارویی بین 
المللی با مجموعه اکتوور را سرفصل خوبی برای ادامه مسیر تکاملی و انتقال دانش 
فنی این مجموعه برشمرد و تاکید کرد که این همکاری با یک نگاه ملی و درون زا 

و با توجه به انتقال دانش فنی ادامه یابد.

 ابتکار و خلاقیت معلمان در دوره جدید اهمیت مضاعفی دارد
وزیــر آموزش و پرورش گفت: ابتکار و خلاقیت معلمان در دوره جدید اهمیت 
مضاعفی دارد. محسن حاجی میرزایی اظهار داشت: نقش معلم یکی از مهمترین، 
تاثیرگذارترین و پایدارترین نقش های اجتماعی است که جایگاه آن در روند تغییر و 
تحولات باید حفظ شود. تحولات علمی و توسعه دانش و همچنین تحولات سیاسی 
و اجتماعی بر نقش ها دخیل هستند و بدون تردید نقش معلم در گذر زمان عمیق تر 

و پیچیده تر می شود.
وی با بیان اینکه برخی از این تغییرات مانند شــرایط حاکم بر شیوع بیماری 
کرونا، روش ها و اساساً نقش ها را متحول و دگرگون می کنند، گفت: در این مسیر 
فرآیندها با محدودیت ها و تغییرات جدیدی روبرو می شوند که باید متناسب با آهنگ 
حرکت تغییرات برنامه ها را همسان کرد. وزیر آموزش و پرورش همچنین بیان داشت: 
حضور معلمان در نقش جدید نیازمند مهارت جدید است و قطعاً با مهارت های قبلی 

نمی توانیم به نحوه مطلوب در اداره نظام تعلیم و تربیت موفق باشیم.
به گفته حاجی میرزایی از آنجایی که اساســاً ماهیت برخی روش ها از جمله 
ساعت تدریس، نوع ارتباط با دانش آموزان و شیوه ها و روش ها معلمان تغییر کرده 

است، باید متناسب با آن با رویکردهای خلاقانه تغییر روش ها نیز صورت پذیرد.
وی با اشاره به اینکه همه گیری بیماری کرونا روند و ساختار گذشته آموزش را 
متوقــف کرد، افزود: این یک فرصت کم نظیری بود که قدرت انتخاب را به عنوان 
یکی از مهمترین فرصت ها پیش روی نظام تعلیم و تربیت قرار داد که باید از آن 
به بهترین نحو بهره گرفته شود. وزیر آموزش و پرورش در ادامه گفت: در این دوره 
مجال و فرصتی ایجاد شــده تا انتخاب کنیم که کدام روش ها از بازدهی بالاتری 

برخوردار است تا انتقال آموزش به فراگیران به نحو مطلوب انجام شود.
وی تاکید کرد: نقش معلم تا امروز و این اندازه در معرض اجرا و فهم عمومی قرار 
نگرفته است و فرصت به وجود آمده بستر بروز و ظهور توانایی معلمان و ابتکارات 

آنها را در سطح وسیعی فراهم کرده است.
حاجی میرزایی با بیان اینکه امروزه معلمان در فرایند آموزش نقش فعال تری 
دارند، خاطر نشان کرد: امکان بهره گیری از تکنولوژی های مختلف آموزشی در روند 
آموزش شرایطی را فراهم کرده است که آموزش ها به روشی موثر به دانش آموزان 

و خانواده ها منتقل شود و نقش دانش آموزان در فرایند آموزش نیز فعال تر باشد.
وزیر آموزش و پرورش در پایان با قدردانی از تلاش معلمان و مدیران و همکاری 
موثر خانواده ها، اظهار کرد: در شرایط پیش رو، رشد و ارتقاء کمی و کیفی و آموزش 
متوازن همه معلمان بیشتر اتفاق می افتد و با توجه به اینکه کار یک معلم مورد ارزیابی 
همگانی قرار می گیرد، روند تعلیم و تربیت از پویایی بیشتری برخوردار خواهد بود.

سعیده محمد  -  سردبیر |سخنگوی 
سازمان غذا و دارو آخرین وضعیت واکسن های 
ایرانی کرونا و همچنین اقدامات انجام شده برای 
واردات محموله های بعدی واکسن به کشور را 

تشریح کرد. 
دکتر کیانوش جهانپور با اشاره به وضعیت 
تولید واکســن کووید-۱۹ در کشور، گفت: از 
مجموع ۱۷ موسســه دانش بنیان و شرکت 
مختلف که موضوع واکسن را علیه کووید-۱۹ 
از روزها و هفته های ابتدایی آغاز کردند تا امروز 
۱۴ شرکت متقاضی صدور پروانه تولید واکسن 

از سازمان غذا و دارو شدند. 
تعدادی در مرحله مطالعات پیش بالینی 
هســتند، تعدادی مطالعات پیش بالینی شان 
را با موفقیت طی کردند و در آســتانه صدور 
مجوز ورود به مرحله کارآزمایی بالینی هستند. 
همچنین تاکنون سه مجوز کارآزمایی بالینی 

هم صادر شده است.

 واکسن کووبرکت در آستانه ورود به 
مرحله دوم آزمایش انسانی

وی افزود: بر این اســاس موسسه دارویی 
برکت با واکسن ویروس غیرفعال شده خودش، 
در آستانه ورود به کارآزمایی مرحله دوم است. 
همچنین موسسه انستیتو پاســتور ایران با 
همکاری موسســه فینلیِ کوبا در آستانه فاز 
سوم کارآزمایی بالینی است و موسسه سرم و 
واکسن سازی رازی با اخذ کد اخلاق و رونمایی 
از کارآزمایی بالینی، در ابتدای راه کارآزمایی 

بالینی مرحله اول است.
سخنگوی سازمان غذا و دارو ادامه اد: فکر 
می کنم تا قبل از پایان سال ۱۳۹۹ یک یا دو 
واکسن ایرانی دیگر هم به جمع واکسن های 
کارآزمایی بالینی بپیوندند و این مسیر البته 

همچنان ادامه خواهد داشت.
 تصور می کنم ایران به نقطه ای برسد که 
تقریبا در تمام استراتژی های ممکن دستیابی 
به واکســن علیــه کوویــد-۱۹ حداقل یک 
واکسن و در برخی از استراتژی ها و پلتفرم ها 
دو یا ســه واکسن را بتوانیم به تولید انبوه در 

کشور برسانیم.

 دستیابی به واکسن ایرانی تا اواخر 
بهار، قطعی است

جهانپــور با بیان اینکــه از نظر ما قطعی 
است که تا اواخر بهار واکسن ایرانی کرونا در 
دسترس قرار می گیرد، ادامه داد: حداقل سه 
واکسن ایرانی کرونا این ظرفیت را به صورت 
بالقوه دارند که در اواخر بهار به بازار بیایند و 
حتی اگر مشــکل یا تاخیری هم برای یک یا 
دو مورد آن ها اتفاق افتد، حداقل یک واکسن 
تولید داخل را تا اواخر بهار خواهیم داشت. بعد 

هم به ترتیب نوبت سایر واکسن ها می شود.

 آخرین وضعیت سه واکسن ایرانی 
کرونا

وی افــزود: در حــال حاضر خــط تولید 
نیمه صنعتی  واکسن گروه دارویی برکت عملا 
آماده است و ظرفیت تولید ماهیانه بیش از دو 
تا سه میلیون واکسن را دارد. خط تولید صنعتی 
آن هم تا اردیبهشــت قبل از اتمام کارآزمایی 

مرحله سوم شان آماده می شود. 
جهانپور گفت: پلتفرم تولید انستیتو پاستور 
هم که آماده اســت. زیرا در راســتای پلتفرم 
مشــترکی اســت که پیش از این هم برای 

واکســن های پنوموکوک و هپاتیت بی بوده 
اســت و بنابراین زمینه آن هم در حد حداقل 

دو میلیون دوز در ماه آماده است.
جهانپور افزود: واکسن مشترک  بین انستیتو 
پاستور و کوبا اکنون در شهر هاوانا کشور کوبا 
در میانه فاز دو کارآزمایی بالینی تحت نظارت 

انستیتو پاستور قرار دارد. 
با اتمام این فاز، طراحی شده که فاز سوم 
آن در کوبــا و ایران به صورت همزمان انجام 
شود که روی ۵۰ هزار نفر در ایران و بین ۵۰ 
تا ۱۵۰ هزار نفر  هم در کوبا انجام خواهد شد 
و در صورت تایید نتایج کارآزمایی بالینی فاز 
سوم از سوی سازمان غذا و دارو، تولید انبوه آن 

هم در انستیتو پاستور آغاز می شود. 
وی افزود: انســتیتو رازی هم همزمان با 
کارآزمایی بالینی خود، توســعه را با استفاده 
از کمک ها و وامی که از طریق دولت دریافت 

کرده است، می تواند انجام دهد.
 البته با توجه به اینکه واکســن انستیتو 
رازی نوترکیب اســت، می تواند از ظرفیت و 
توان موسسات و شــرکت های خصوصی که 
در حوزه داروهای بیولوژیک فعالیت می کنند، 

استفاده کند.

 احتمال تولید انبوه واکسن تولید 
مشترک واکسن با روسیه تا قبل از ۱۴۰۰

وی گفت: در عین حال یک واکسن تولید 
مشترک هم با روسیه داریم که تولید مشترک 
همین واکســن اسپوتنیک وی است و بخش 
خصوصی ما زیرساخت موجود در این زمینه 
را داشــته و ارائه کــرده و فکر می کنم توافق 
نهایی آن قطعی شده و یا ظرف روزهای آتی 
هم ممکن است که خط تولید آن فعال شود 
و شــاید آن هم قبل از سال ۱۴۰۰ به تولید 

انبوه در ایران برسد.

 قــرارداد دریافــت ۱۸میلیون و 
۸۰۰هزار دوز واکسن از کووکس

سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره وضعیت 
دریافت واکسن کرونا از مجموعه کووکس نیز 
گفت: قرار است ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز 
واکسن کرونا از طریق کووکس دریافت کنیم 
که تصویب شده و هزینه آن هم به نوعی تامین 
شده است و پیش پراخت های لازم انجام شده 
اســت. البته کووکس تا کنون توزیع واکسن 
نداشته اســت. از اوایل بهار توزیع واکسن را 
آغــاز می کند و ما فکر می کنیم می توانیم در 

گام اول ۴ میلیون ۲۰۰ هزار دوز واکسن را از 
سبد مشترک کووکس دریافت کنیم. فعلا با 
اعلام فعلی اگر تغییری در برنامه کووکس ایجاد 
نشود، به احتمال زیاد چهار میلیون و ۲۰۰ هزار 
دوز واکسن آسترازنکا تولید کشور کره جنوبی 
سهم بازار ایران در قالب کووکس خواهد بود.

انتظار   واکسن چینی و هندی در 
تایید سازمان غذا و دارو

جهانپور گفت: در حوزه واکسن وارداتی که 
واکسن روسی توانست مجوز سازمان غذا و دارو 
را برای واردات به کشور دریافت کند و وارداتش 
با ورود اولین محموله واکسن اسپوتنیک وی و 

آغاز واکسیناسیون با آن آغاز شد. 
در عین حال یک شرکت هندی کار تکمیل 
مدارکش را انجام داده و هنوز مدارکش در حال 
داوری است و هنوز سازمان غذا و دارو درباره 

آن اعلام نظری نکرده است. 
یک شــرکت هم از چیــن متقاضی ورود 
واکسنش یه کشور ما است که اسناد و مدارکش 
در حال تکمیل است. به محض اینکه سازمان 
غذا و دارو احراز شــرایط کرده و برای هر یک 
از این هــا مجوز صادر کند، هیات امنای ارزی 
یا بخــش خصوصی می توانند واردکننده این 

واکسن ها باشند.

 واکسیناســیون ۱۰میلیون نفر تا 
بهار ۱۴۰۰

وی درباره میزان گروه های آســیب پذیر و 
اولویت دار برای واکسیناسیون کرونا در کشور، 
گفت: حدودا جمعیت پیش بینی شده زیر ۱۰ 
میلیون نفر است که کل گروه های در معرض 
خطر و پرخطر و آسیب پذیر ما قطعا کمتر از 
۱۰ میلیون نفر است و فکر می کنیم در همین 
هفته های باقی مانده از زمستان و همچنین 
بهار ۱۴۰۰ می توانیم واکسیناسیون گروه های 

آسیب پذیر را تقریبا کامل کنیم.
ســخنگوی ســازمان غــذا و دارو گفت: 
پیش بینی شده که واکسیناسیون یک میلیون 
و ۳۰۰ هزار نفر تا پایان ســال انجام شود که 

تقریبا شامل تمام کادر درمان می شود.

سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد: 

۱۴ شرکت ایرانی متقاضی پروانه تولید واکسن کرونا 

بازار سیاه خرید و فروش مجوزهای شغلی، این روزها 
رونق زیادی دارد به طوری که مجوز موسسه فرهنگی و 
هنری تا ۸۰ میلیون تومان، ســایت فروشگاهی تا ۱۴۰ 
میلیــون تومان و داروخانه تــا ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
تومان نیز به فروش می رسد. پروانه کسب در عرصه تجارت 
و کسب و کار از اسناد مهم اقتصاد است، سندی که از سوی 
مراجع مربوطه صادر می شود و دارنده آن مجاز به فعالیت 
در حرفه ای معین خواهد بود. نظارت بر کسب و کارها نیز 
از طریق صدور مجوزهای مختلف انجام می شود که »پروانه 
کسب« نیز جزو این دسته است. پروانه های کسب از سوی 
اتحادیه های اصناف صادر می شود و مراحل صدور آن در 
هر شغلی متفاوت است. برای نمونه برخی مشاغل نیاز به 
مهارت خاصی دارد و باید گواهینامه معتبر از مراکز آموزشی 
مجاز اخذ شود و سپس به تایید یک سازمان دولتی نظارتی 

همچون سازمان آموزش فنی و حرفه ای برسد.
طی ۹ ماه امسال ۴۴۰ هزار و ۱۵۶ فقره پروانه کسب 
صادر شــده است که نسبت به سال گذشته ۴۹.۹ درصد 
رشد داشت )سال گذشته در ۹ ماه  ۲۹۳ هزار و ۶۰۹ فقره 
پروانه کســب صادر شد(. با وجود این رشد به دلیل روند 
طولانی صدور مجوز و سختگیری در استعلامات مورد نیاز 
برای ارائه مجوز، بازار سیاه خرید و فروش جواز کسب در 
سایت های اینترنتی و فضاهای مجازی به راه افتاده است.

مشاهدات حاکی از آن است که جواز کسب پیشخوان 
دولت بین ۹۰۰ میلیون تا ۲ میلیارد و ۶۰۰ تومان، سایت 
خبری بین ۷۰۰ میلیون تومــان تا یک میلیارد و ۳۰۰ 
میلیون تومان، ســایت فروشگاهی ۱۰۰ تا ۱۴۰ میلیون 
تومان،  موسسه حقوقی ۳۰ میلیون تومان، داروخانه یک 
میلیــارد تا ۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان، آموزشــگاه 

مراقبــت زیبایی ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان، موسســه 
فرهنگی و هنــری ۵۰ تا ۸۰ میلیون تومان و شــرکت 
خدمات پزشکی ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان فروخته می شود.

رییس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب 
و کار گفت: فروش مجوزهای کسب و کار به صورت کالایی 
نیســت و معمولا به شــکل های مختلف این اقدام انجام 
می شود. »علی فیروزی« افزود: در شیوه فروش وکالتی، 
مزایای جواز کسب وکار برای استفاده به فرد دیگری واگذار 
می شود. در فروش مباشرتی مجوز کسب وکار، دارنده جواز 
مربوطه خود را از تمام مسوولیت های مجوز عزل می کند.

وی ادامه داد: یکی دیگر از راه های فروش مجوز کسب 
و کار این اســت که فرد به ســازمان مرجع صادرکننده 
مجوز مراجعه و تغییر نام انجام می دهد و این جواز را به 
فــرد موردنظر واگذار می کند و به این روش اصلاح مجوز 
یا تغییرنام کســب وکار نیز می گویند. رییس مرکز ملی 

مطالعات، پایش و بهبود محیط کســب و کار تاکید کرد: 
موضوع مهمی که در بحث فروش جواز کسب و کار باید 
به آن توجه کرد این ست که نمی توان جلوی این فرایند 
طبیعی را گرفت زیرا در بحث عرضه مجوز مشکل داریم.

وی توضیح داد: در فرایند واگذاری مجوز کسب و کار 
در یک سو عرضه کننده و در سوی دیگر تقاضاکننده را 
داریم و تا زمانی که تقاضا زیاد باشد و عرضه محدود باشد 
قیمت خرید و فروش نامتعادل است و برای برگه  و سندی 
که مجوز نامیده می شود مبادله می شود و بهای آن بیش 
از حد معمول خواهد بود. فیروزی گفت: در هر شرایطی 
که موضوع صدور مجوز کســب و کار مطرح می شود به 
صورت بالقوه فضا برای فساد فراهم می شود و این به دلیل 
این اســت که فرد سندی دارد که دیگر متقاضیان آن به 
راحتی نمی توانند به آن دست یابند و در واقع این سند، 
انحصاری است.  وی افزود: انحصار صدور مجوز به دو شکل 

طبیعی و تصنعی است. در شکل طبیعی، مجوز کسب وکار 
بــه منابع طبیعی بازمی گردد و با اخذ آن فرد می تواند به 
منبع طبیعی محدود همچون قطع درختان، صید ماهی و 
موارد از این دست دسترسی داشته باشد و چون برداشت 
از این منابع محدود اســت صدور مجوز برای بهره برداری 

نیز با محدودیت و تعیین سقف انجام می شود.
رییــس مرکز ملی مطالعات، پایــش و بهبود محیط 
کسب اظهارداشت: در انحصار تصنعی مجوز کسب و کار 
مجوزهای کسب و کار به منبع طبیعی ربط ندارد اما مرجع 
صادرکننده مجوز نمی تواند به راحتی بر فعالیت دارندگان 
مجوز نظارت کند و ابزار لازم برای نظارت ندارد بنابراین 

برای رفع این نقصان، صدور مجوز را محدود می کند.
وی با بیان اینکه ممکن است صدور مجوز کسب و کار 
با منافع برخی تعارض داشته باشد، افزود: گسترش بازار 
و ایجاد فضای رقابتی کسب و کارها ممکن است همسو 
با منافع برخی نباشــد، بنابراین مرجع صادرکننده مجوز 
کسب و کار با تعیین ضوابط سخت و دشوار اقدام به محدود 
کردن صدور مجوز می کند. فیروزی گفت: در شرایطی که 
دسترسی به مجوز کسب وکار دشوار باشد و تقاضا بیش 
از عرضه باشد، سند کسب و کار ارزشمند می شود، بنابراین 
هزینه برای تهیه آن مقرون به صرفه خواهد بود بنابراین 
شاهد خواهیم بود که این مجوزها بین ۱۰ میلیون تا ۷۰ 
میلیارد تومان فروخته می شود. رییس مرکز ملی مطالعات، 
پایش و بهبود محیط کسب افزود: تهیه استراتژی تجاری 
و صنعتی برای کشــور ضروری اســت و براساس این دو 
سند اســت که می توانیم بازار رقابتی را ایجاد کنیم که 
نقشــه راه سهولت کسب و کار، اولویت ها، منابع و الگوها 

نیز مشخص می شود.

رونق بازار خرید و فروش مجوزهای شغلی

 معاون عمران و توســعه امور شهری و روستایی وزیر 
کشور در خصوص توسعه حمل و نقل عمومی درون شهری 
گفت: فرایند اجرایی نوسازی پنج هزار دستگاه اتوبوس آغاز 
و تفاهم نامه همکاری با شــرکت های داخلی برای تولید 

سه هزار دستگاه اتوبوس منعقد شده است. 
مهــدی جمالی نژاد در مــورد اقدامات صورت گرفته 
در خصوص توســعه حوزه حمــل و نقل عمومی به ویژه 
در شــرایط کرونایی گفت: بی تردید شهرداری ها نقش 
تأثیرگذاری در بهداشــت محیط دارند و در پیشگیری و 
درمان می توانند نقش آفرین باشند و در همین راستا و پس 
از شیوع ویروس کرونا، شهرداری ها در تأمین نیازمندی 
های شهروندان در حوزه های مختلف از جمله مدیریت 
پسماند، آرامستان ها، پایانه های مسافربری به رغم متضرر 

شدن در حوزه مالی خدمات قابل توجهی ارائه کردند.
 وی افزود: حمایت های دولت در زمینه توسعه حمل 
و نقل شــهری به ویژه مترو بسیار زیاد بوده هر چند که 
شرایط مالی محدودیت هایی را ایجاد کرد اما با امکانات 
اندک اقدامات بسیار خوبی انجام شده و این در شرایطی 
ایجاد شده که با سهمیه بندی بنزین استقبال از حمل و 
نقل عمومی اوج گرفت و با شــیوع کرونا درآمدهای این 

بخش کاهش پیدا کرد.
 چمالی نژاد تأکید کرد: حمایت از مشاغل آسیب دیده 
در دوران کرونا نیز از مورد تأکیدی دولت بود و در این راستا 
کارکنان بخش خدمات شهری مورد توجه قرار گرفتند. 
برای کاربران ناوگان اتوبوسرانی، مینی بوس رانی و تاکسی 
نیز با هدف حمایت در این دوران اقدامات خوبی فراهم شد.

رییس ســازمان شهرداری ها و دهیاری ها تاکیدکرد: 

بازسازی پنج هزار دستگاه اتوبوس شهری در ۶۷ شهرداری 
کشــور در چارچوب تفاهم نامه ای بین سازمان برنامه و 
بودجه کشور با صندوق کارآفرینی امید و شهرداری ها که 
نظارت آن را سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
برعهده دارد در حال پیگیری است و همچنین تفاهم نامه 
بازسازی و خرید قطعات یدکی مورد نیاز ناوگان اتوبوسرانی 
های شهری کشــور در ۱۲۷ شهرداری و بازسازی ۵۴۱ 

دستگاه اتوبوس نیز منعقد شده است.
 وی ادامه داد: همچنین معرفی شهرداری های کلان 
شهرها و مراکز استان ها برای استفاده از تسهیلات تبصره 
۱۸ قانون بودجه ســال ۱۳۹۸، معرفی شــهرهای دارای 

اتوبوس متوقفی به سازمان برنامه و بودجه برای دریافت 
تســهیلات از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ 
برای بازسازی  پنج هزار دستگاه اتوبوس در سطح کشور 
و  برنامه ریزی برای تخصیص ۹۰ میلیارد تومان کمک به 
شهرداری ها از محل ردیف »کمک به نوسازی و بازسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی« قانون بودجه سال ۱۳۹۹ از 

دیگر اقدامات در جهت تقویت حمل نقل عمومی است.
جمالی نژاد در مورد دیگر اقدامات انجام شده در راستای 
توسعه حمل و نقل عمومی درون شهری، از افزایش طول 
شبکه متروی کلان شهرها به ۳۳۸ کیلومتر از طریق  بهره 
برداری از ۱۷۹ کیلومتر خط مترویی از سال ۹۲ تاکنون 

خبــر داد و گفت: ۵۴ درصد کل خطوط مترویی در حال 
بهره برداری طی دولت یازدهم و دوازدهم ایجاد شــده و 
تعداد ایستگاه های در دست بهره برداری هم اکنون به ۲۲۲ 
ایستگاه رســیده که بهره برداری از ۱۱۶ ایستگاه جدید 
طی هشت ســال گذشته صورت گرفته است که معادل 

۵۴ درصد کل ایستگاه های در حال بهره برداری است.
 وی با اشــاره به افزایش تعداد واگن های در دســت 
بهره برداری کلان شهرها به ۱۸۷۲ واگن از طریق تامین 
۶۹۱ دســتگاه واگن جدید طی هشت سال گذشته که 
معادل ۳۷ درصد کل ناوگان مترویی در دست بهره برداری 
است، گفت: قابلیت جابه جایی و انجام حدود ۸۴۰ میلیون 
سفر از طریق حمل و نقل ریلی به صورت سالانه وجود دارد.

 جمالی نژاد همچنین به نوســازی بیش از ۷۳ هزار 
دستگاه تاکســی در دولت یازدهم و دوازدهم اشاره کرد 
و گفت: با حمایت های دولت طی ســال جاری ۱۰ هزار 
تاکســی فرســوده ناوگان حمل و نقل شهری نوسازی 

شده است.
 جمالی نژاد تصریح کرد: دولت تلاش می کند از طریق 
پرداخت سهم ۵۰ درصدی خود در انتشار اوراق مشارکت 
به توســعه مترو و خطوط اتوبوسرانی در کلان شهرها و 
شهرهای بزرگ کمک کند و در این راستا بیش از ۴۹۰۰ 
میلیارد تومان اوراق مشارکت سال ۹۸ منتشر شده است.

 جمالی نژاد افزود: وزارت کشور تاکنون حدود ۶ هزار 
میلیارد تومان پروژه های قطار شــهری و توسعه ناوگان 
اتوبوسرانی شهرداری ها و هزار میلیارد تومان پروژه های 
بازآفرینی شهری را برای انتشار اوراق مشارکت سال ۹۹ به 
بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه معرفی کرده است.

فرایند نوسازی ۵ هزار دستگاه اتوبوس آغاز شده است
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1192

ــه  ــق ب ــران 59 168 متعل ــماره 131ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــران 59 168 و ب ــماره 131 ای ــه ش ــور ب کارت موت
حمیدرضا شیری فرزند مراد در تاریخ 1399/09/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1401

ــخ  ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــدم فرزن ــودزاده مق ــا محم ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 2140948394 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــوری فرزن ــژگان تیم ــه م ــق ب ــران 92 متعل ــماره 12ب 531 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/27 مفق

شناســنامه بــه شــماره 2143250411 و کارت ملــی بــه شــماره 2143250411 متعلــق بــه ریحانــه آرمنــد فرزنــد 
عیســی در تاریــخ 1399/02/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1501

ــه در تاریــخ1399/10/01   ــه مجتبــی تقــوی راد فرزنــد رحمــت ال ــه شــماره 0070835128 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2510297627 و کارت پایــان خدمــت و کارت ســوخت بــه شــماره 93 376 د33 متعلــق بــه 
طالــب غفــوری زاده فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/11/01 مفق ــد در تاری ــد اس ــی فرزن ــه حســین رضائ ــق ب ــماره 2510506110 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2510435485 متعلــق بــه زهــرا اســماعیلی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 169 و کارت ملــی بــه شــماره 2511293961 متعلــق بــه نیلوفــر محســن زاده فرزنــد اســمعیل 
در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2500517276 متعلــق بــه علــی رســول پور فرزنــد نــادر در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــاز فرزن ــد پاکب ــه احم ــق ب ــه شــماره 2511441020 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2500470040 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه فاطمــه اکبــری فرزنــد محمــود در تاریــخ 
1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1504

ــد محمــد رضــا در تاریــخ1399/11/20   ــه نوشــین دانشــمند فرزن ــه شــماره 2291172662 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت پایــان خدمــت گواهینامــه پایــه دوو کارت هوشــمند راننــده متعلــق بــه محمدحســین توللــی فرزنــد مســعود در 
تاریــخ 1399/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2430157594 متعلــق بــه یدالــه برومنــدی فرزنــد دادالــه در تاریــخ1399/08/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432003659 متعلــق بــه کوثــر مردانــی فرزنــد محمدمــراد در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2431168026 متعلــق بــه امیــر اورنــگ فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/04/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/10   ــه در تاری ــت ال ــد عنای ــور فرزن ــعید فیروزپ ــه س ــق ب ــماره 2430171971 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــا  ســند ماشــین بــه شــماره پــاک 18ع786ایــران 83 مــدل 86 رنــگ ســفید روغنــی ایســزو 
بــه شــماره موتــور 486439 و شــماره شاســی NAGNKR55E08601213 متعلــق بــه علــی ســلیمانی دادنجانــی  

فرزنــد حســن علــی  در تاریــخ1399/11/15  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 16756 متعلــق بــه مهــدی کشــاورز فرزنــد اصغــر بــه شــماره ملــی 2430153645در تاریــخ 
1399/10/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2432832736 متعلــق بــه رضــا تــوکل فرزنــد محمدحســین در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/10 مفق ــوض در تاری ــد ع ــری فرزن ــرام امی ــه به ــق ب ــماره 2432612183 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506

شناســنامه بــه شــماره 9 متعلــق بــه بهــروز نعیمــی مرنــدی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/06/01 مفقــود گردیــده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــول  ــه عبدالرس ــق ب ــدل 86 متعل ــی 72505725 م ــماره شاس ــاک 51ت288/63 و ش ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
مهــران فــر فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــود رضــا در تاریــخ  ــه مهــوش رحیمــی فرزن ــه شــماره 2380117731 و شناســنامه  متعلــق ب کارت ملــی ب
1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــد رســتم در تاری ــول شــریفی فرزن ــه بت ــق ب ــه شــماره 1817998544 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2006

کارت ملــی بــه شــماره 0371036208 متعلــق بــه سیدالنســاء محمــدی فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ1399/09/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0440897017 متعلــق بــه رادمهــر غریونــد اســکندری فرزنــد ســیروس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/07مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5889476750 متعلــق بــه حســن کشــاورزمحمدیان فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/10/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2033

ــد حســین در تاریــخ  ــه آقــای محمدامیــر خشــک دامــن فرزن ــه شــماره ی : 0018523498 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/06/07مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــردی در تاری ــد الله وی ــردی زاده فرزن ــادر آقاوی ــای  ق ــه آق ــق ب ــماره 1660286204 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/30مفق

گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 0610233564 و کارت ماشــین بــه شــماره 
پــاک40/883ب15 و شــماره موتــورm13/5712134 و شــماره شاســی NAS431100G5892078متعلــق بــه خانم 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/09/01 مفق ــد مصطفــی در تاری پریســا اســفندی فرزن

2048

کارت ملــی بــه شــماره 4219039945 متعلــق بــه شــوکت خســروی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/11/21 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0041711467 متعلــق بــه مرتضــی نفــر فرزنــد علــی اصغــر در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــن فرزن ــعید ناصــری گلهی ــه س ــق ب ــماره 0481123059 متعل ــه ش ــی ب ــه 3 و کارت مل ــه پای گواهینام
تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2065

کارت ملــی بــه شــماره 0794506968 متعلــق بــه مهــدی مهــری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ  1399/10/22مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــلطان عل ــد س ــری فرزن ــا جعف ــه صبرنس ــق ب ــماره 9900470781 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/15مفقــود گردی

ــد محمــد در تاریــخ  ــی فرزن ــه حســین عائ ــران 321 79 835 متعلــق ب ــه شــماره ای پــاک فلــزی موتورســیکلت ب
 1399/11/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند فــروش موتــور بــه شــماره پــاک ایــران 324 23471 متعلــق بــه فریــده نامــدار فرزنــد محمدخــان در تاریــخ 
 1399/01/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4120722767 متعلــق بــه کمیــل گــودرزی فرزنــد ولــی الله در تاریــخ 1399/11/09 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2069

شناســنامه بــه شــماره 701متعلــق بــه آزیتــا صمــدی کــرد آســیابی فرزنــد براتعلــی در تاریــخ1399/09/20 مفقــود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2084

ــود  ــخ 1399/08/20 مفق ــی در تاری ــد عل ــه فرزن ــا کارخان ــه مهس ــق ب ــماره 5939896944 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/10/05 مفق ــن  در تاری ــد رامی ــی شــفیعی فرزن ــه عل ــق ب ــه شــماره 0023325208 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاناز  ــه س ــق ب ــماره 1972209620 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 1972209620 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/08/01 مفق ــاح در تاری ــد صب ــداوی فرزن حمی

ــیوا  ــه ش ــق ب ــماره 0421314745 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0421314745 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/02/01 مفق ــی در تاری ــت عل ــد قام شــهریاری فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 1188998978 متعلــق بــه حســین زینالــی نســرانی فرزنــد عبــاس در تاریــخ1399/10/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4284088051 و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره ایــران 14 ص 623 / 88 متعلــق بــه موســی 
ثبوتــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــین ب ــماره 0440091391 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0440091391 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره ایــران 75 ج 40/619متعلــق بــه محمــد حســن  رضایــی نیــا فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــوخت ب ــماره 0020980221 و کارت س ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0020980221 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره 0020980221 و کارت موتــور بــه شــماره 0020980221 متعلــق بــه امیــر رضــا رحمانــی فرزنــد حســن در 

تاریــخ 1399/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــراب در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود  ــد ت ــه عبــاس شــهیدی فرزن ــه شــماره 0046312625 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان خدمــت  ــه شــماره 0013823345 و کارت پای ــه شــماره 0013823345 و کارت ملــی ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
بــه شــماره 0013823345 متعلــق بــه صــادق روســتائی فرزنــد حمبــد در تاریــخ 1399/11/22 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مجیــد در تاریــخ  1399/08/30مفقــود  ــه رومینــا احدیــان فرزن ــه شــماره 0018401767 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0077910370 متعلــق بــه حمیــد داودی فرزنــد صفــت الــه در تاریــخ 1399/08/29 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1450032745 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1450032745 و گواهینامــه موتورســیکلت 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/04/20 مفق ــول در تاری ــد رس ــه فرزن ــام فرزان ــه پی ــق ب ــماره 1450032745 متعل ــه ش ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024707937 متعلــق بــه زهــره درودیــان فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 1399/08/10 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/05/01 مفقــود  ــد بهــزاد در تاری ــم محمــدی فرزن ــه مری ــق ب ــه شــماره 0017514703 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087

ــماره * و کارت  ــه ش ــین ب ــماره * و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره * و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ســوخت بــه شــماره 1047016 متعلــق بــه  حســین  علــی ونــد فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/11/16 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022403701 متعلــق بــه  مهــدی بهرامــی بالانــی فرزنــد ســعید در تاریــخ 1399/07/11 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2110

ــخ1399/09/06   ــد محمداســماعیل در تاری ــو فرزن ــه مجیــد مرادل ــق ب ــه شــماره 5389909410 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامــه پایــه یــک  بــه شــماره 0559860900 متعلــق بــه امیــن مســلمی فرزنــد محمدنبــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1159746516 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1159746516 و کارت عابــر بانــک بــه نــام 
ادریــس افشــاری و کارت عابــر بانــک بــه نــام جوادافشــاری متعلــق بــه صالــح افشــاری بادجانــی فرزنــد ایمانعلــی در 

تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــی حس ــد عل ــدف فرزن ــمی ص ــه هاش ــه فاطم ــق ب ــماره 3872956914 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/10مفق

ســایر بــه شــماره بــرگ ســبز99ایران125م26 و کارت ماشــین بــه شــماره 99ایــران752ق68 و دســته چــک بانکــی 
بــه شــماره بانــک ســپه وبانــک رفــاه1881997073 و اســناد مالکیــت بــه شــماره 1881997073 متعلــق بــه زمــان 

رضائــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 78ایــران554م76 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 78ایــران554م76 متعلــق بــه فاطمــه 
پناهنــده فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053173139 و شناســنامه بــه شــماره 0053173139 متعلــق بــه عبــاس اســدی فرزنــد 
علــی حیــدر در تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــمند  ــران88 و کارت هوش ــماره 68ه841ای ــه ش ــین ب ــماره 0012747580 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
راننــده بــه شــماره 0012747580 و کارت ســوخت بــه شــماره 68ه841ایــران88 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
68ه841ایــران88 متعلــق بــه ســعید حســین پــور فتمــه ســری فرزنــد قاســم در تاریــخ 1399/11/17 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــادی در تاری ــد ه ــد محم ــگری فرزن ــرز عس ــه فرام ــق ب ــماره 0077457544 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/11/20 مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 5040105614 و کارت ملــی بــه شــماره 5040105614 و شناســنامه بــه شــماره 
5040105614 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5040105614 متعلــق بــه علیرضــا عبــدی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 

 1399/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4911415983 متعلــق بــه صغــری نــوروزی فرزنــد محمــود در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت  ــان خدم ــماره 1590221133 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1590221133 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره  ــه ش ــده ب ــمند رانن ــران30 و کارت هوش ــماره 53ج812ای ــه ش ــین ب ــماره 1590221133 و کارت ماش ــه ش ب
1590221133 و کارت هوشــمند خــودرو بــه شــماره 53ج812ایــران 30 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
53ج812ایــران30 متعلــق بــه بهنــام  احمدپــور فرزنــد ولــی الــه در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301

ــد  ــخ تول ــنامه 125 ، تاری ــماره شناس ــی 4979681891 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
 1352/06/01متعلــق بــه پونــه ثنائــی فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1399/11/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110237937 ، تاریــخ تولــد 1369/01/01 متعلــق بــه ابراهیــم خواجــوی 

فرزنــد ســلطانقلی در تاریــخ1399/11/17  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد 1359/03/04 و  ــخ تول ــنامه 615 ، تاری ــماره شناس ــی 2121563131 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــماره شاســی  ــران 59 ، ش ــماره 53 د 997 ای ــدل 1397 ، ش ــفید ، م ــگ س ــژو206 ، رن ) کارت ماشــین سیســتم پ
ــی  ــه عل ــق ب ــر ( متعل ــی ف ــن آریای ــام بهم ــه ن ــور 172B0032925 ب ــماره موت NAAP13FE4JJ671627 ، ش

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/11/17 مفقــود گردی ــد محســن در تاری معصومــی فرزن

ــد  ــخ تول ــنامه 788 ، تاری ــماره شناس ــی 2648991085 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ  1399/09/01مفق ــول در تاری ــد رس ــوب فرزن ــه ابومحب ــه فاطم ــق ب 1323/12/08 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و گواهینامــه موتورســیکلت بــه شــماره ملــی 2120245355 ، شــماره شناســنامه 24562 ، تاریــخ 
ــده و از  ــخ 1399/08/01 مفقــود گردی ــد حســینعلی در تاری ــی فرزن ــه محمــود میرزائ ــق ب ــد 1349/11/23 متعل تول

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــفیعی  ــعید ش ــه س ــق ب ــد 1372/11/05 متعل ــخ تول ــی 2110450398 ، تاری ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد قربانعلــی در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. آبــرس فرزن

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2249158991 ، شــماره شناســنامه 100 ، تاریــخ تولــد 1355/02/20 و کارت 
عابــر بانــک آینــده ، ملــی ، ملــت متعلــق بــه شــهرام یزدانــی شــکتائی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1050872339 ، تاریــخ تولــد 1378/06/24 و گواهینامــه پایــه 
ســه و کارت عابــر بانــک ملــی متعلــق بــه رضــا تســلیمی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/16 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی قدیمــی بــه شــماره ملــی 2992738948 ، شــماره شناســنامه 2139 ، تاریــخ تولــد 1361/11/19 متعلــق 
بــه ســمیه حســن زاده تــاج آبــادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 6240049360 ، تاریــخ تولــد1373/08/29  و کارت عابــر بانــک 
رفــاه و برگــه ســهام عدالــت  متعلــق بــه عارفــه مهــدوی فرزنــد محمدقلــی در تاریــخ 1399/11/19 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره ملــی 2110003677 ، تاریــخ تولــد 1367/12/17 متعلــق بــه ماندانــا کــده فرزنــد فریــدون در 
تاریــخ 1399/10/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110998199 ، تاریــخ تولــد 1381/09/19 و کارت عابــر بانــک ملــت متعلــق 
بــه امیرحســین مهــدی زاده دیــزج فرزنــد جــال در تاریــخ 1399/10/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

2302

ــخ  ــب در تاری ــد رج ــو فرزن ــا دنیک ــه علیرض ــق ب ــی 2110537371 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121749268 متعلــق بــه فاطمــه  یــزدان مهــر  فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 
 1399/08/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد اســمعیل  در تاری ــه فاطمــه  مســگران  فرزن ــه شــماره ملــی 2110909463 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
 1399/11/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس  در  ــد عب ــی  فرزن ــی مهربان ــه بهــروز  عصمت ــق ب ــی 2111245402 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــرگزی  فرزن ــد س ــه محم ــق ب ــی 2120586624 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/01 مفق

شناســنامه بــه شــماره ملــی 2122790849 متعلــق بــه ابراهیــم  تاتــاری  فرزنــد محمــد  در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2120375232 متعلــق بــه محمــد نقــی  ســدنی  فرزنــد محمــد علــی  در 
تاریــخ 1399/10/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501

ــی   ــی خوزان ــرداد  آقائ ــه  مه ــق ب ــی متعل ــن اجتماع ــه تامی ــه بیم ــماره 1142360849 و دفترچ ــه ش ــی ب کارت مل
فرزند پرویز  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد برقعل ــوخته  فرزن ــه س ــی قلع ــلمان  لایق ــه س ــق ب ــماره 4660269485 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/20مفق

ــد غامحســین در  ــی فرزن ــد دباغ ــه احم ــق ب ــماره 1130236641 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ 1399/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1141340224 متعلــق بــه ام البنیــن  اســامی خوزانــی  فرزنــد یدالــه در تاریــخ1399/11/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130346005 متعلــق بــه امیرحســین  نــوروزی  فرزنــد محســن  در تاریــخ1399/06/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1141306816 و کارت عابــر بانــک 2صــادرات ملــت و ملــی متعلــق بــه احمــد  حاجــی باقــری  
فرزنــد عبدالحمیــد  در تاریــخ 1399/11/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1120025826 متعلــق بــه ســعید  هلیلــی  فرزنــد حیــدر  در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــدل 1388 ب ــک م ــورمه ای-متالی ــگ س ــس آی رن ــی ایک ــی ت ــد ج ــواری پرای ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
ــری  ــه ســمیه اکب ــق ب ــور 3161698 و شــماره شاســی S1412288065312متعل ــران316ل69 و شــماره موت 43ای

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/25 مفق ــد امیرحمــزه در تاری حوضماهــی فرزن

2503

کارت ملــی بــه شــماره 5559382515 متعلــق بــه گلبنــاز ناصــری کریمونــد فرزنــد اســحاق در تاریــخ1399/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1292358025 متعلــق بــه ســید حامــد موســوی  فرزند ســید حمیــد در تاریــخ1399/11/05  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــد محم ــری فرزن ــن مای ــور ترکم ــه منص ــق ب ــماره 1971324590 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/07مفق

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــد محم ــزی فرزن ــی  مع ــه عل ــق ب ــماره 1271670641 متعل ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/01مفق

کارت ملــی متعلــق بــه تهمینــه رحیمــی یتیــم فرزنــد چراغعلــی  در تاریــخ 1399/11/09 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1399/10/17 مفقــود گردی ــد رضــا در تاری ــه یونــس قاســمیان فرزن ــق ب شناســنامه  متعل
ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه قاســم بهرامــی  فرزنــد کریــم در تاریــخ1399/11/07  مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/07/01 مفق ــرداد  در تاری ــد مه ــد  فرزن ــده ون ــری عب ــک ظاه ــه باب ــق ب ــنامه متعل شناس
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــور 222309 متعل ــه شــماره 678/43ل27 و شــماره شاســی 71516000305 و شــماره موت کارت ماشــین ب
حســین حــق شــناس فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/05/05 مفق ــر در تاری ــد اکب ــی  فرزن ــه ســعید بیگــی خوزان ــق ب شناســنامه  متعل
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/20   ــدالله در تاری ــد اس ــی فرزن ــمس الله صالح ــه ش ــق ب ــماره 5759232363 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2506

ــد مرتضــوی  ــه حمی ــق ب ــه شــماره 20/05/0417 متعل ــرق ب ــه کار مهندســی رشــته مهندســی ب ــه اشــتغال ب پروان
نصیــری بــه شــماره شناســنامه 270 فرزنــد محمــود بــه تاریــخ اعتبــار 1381/04/01 در تاریــخ 1398/06/01 مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5659223613 متعلــق بــه مریــم ســعیدی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1220020869 متعلــق بــه رقیــه یــزدان پرســت فرزنــد محمــد تقــی در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــوی فرزن ــه ســارا پرت ــق ب ــه شــماره 1829426907 متعل ــه دو ب ــه پای ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
تاریــخ 1399/09/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507 

ــه در  ــد عزیزال ــادی فرزن ــه مرجــان محمــدی صــادق اب ــق ب ــه شــماره 4650391660 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
باشــد. مــی  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  گردیــده  تاریــخ  1399/09/20مفقــود 

شناســنامه بــه شــماره 5640007354 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5640007354 و گواهینامــه پایــه دو بــه 
ــد علــی جــان در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود گردیــده و از  ــه حســین افــراز فرزن شــماره 5640007354 متعلــق ب
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درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 6210027962 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 6210027962 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد حســینعلی  در تاریــخ 1399/04/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. احســان کریمــی فرزن

کارت ملــی هوشــمند و کارت ملــی قدیــم بــه شــماره 0451078659 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0451078659 
و کارت عضویــت انجمــن نویســندگان کــودک و نوجــوان متعلــق بــه مــژگان میرمحمدصادقــی فرزنــد ســیدمحمدرضا 

در تاریــخ 1399/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 1271445042 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 1271445042 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد عباســعلی در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. حســن پژمــان ارا فرزن

شناســنامه بــه شــماره 50 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6339734553 متعلــق بــه فاطمــه میرزائــی فرزنــد قلــی 
در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1293512273 و کارت پایــان  ــه شــماره 1293512273 و گواهینامــه پایــه ســه ب کارت ملــی هوشــمند ب
ــخ1399/07/01   ــد محمــود در تاری ــه رضــا قاســمی دســتگردی فرزن ــق ب ــه شــماره 1293512273 متعل ــت ب خدم

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1818532451 متعلــق بــه عبدالــه مســجدی فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/09/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان  ــماره 1289005850 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1289005850 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
خدمــت بــه شــماره 1289005850 و بیمــه نامــه و معاینــه فنــی خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1384 بــه شــماره 17 
ن 275 ایــران 67 متعلــق بــه بهــروز حیــدری فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره 1199332021 متعلــق بــه مریــم  قدمــی قــوام آبــادی فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 539)بــه شــماره ملــی    3501183968  ( متعلــق بــه ســعید  امیرخانــی فرزنــد نــادر در تاریــخ 
 1399/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره1980  )بــه شــماره ملــی 1090664753(متعلــق بــه اکبــر رضائــی اشــنی فرزنــد غامحســین در 
تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290378576 متعلــق بــه خلیــل صفــری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4640049145 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه آرش  یعقوبــی فرزنــد 
حمــزه علــی در تاریــخ1399/11/21  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رضــا در تاریــخ1399/11/20  مفقــود  ــه ادریــس  شــایگان  فرزن ــق ب ــه شــماره 0534921337 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/08/01  ــم در تاری ــد ابراهی ــی ســودانی  فرزن ــرا بابای ــه زه ــق ب ــه شــماره 1290532818 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1270433350 متعلــق بــه منصــوره  بیاتــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1290293716 و گواهینامــه پایــه ســه  و کارت ماشــین  و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ماشــین  
ــه شــماره پــاک  53   ــک مــدل ســال 1375  ب ــد ســفید هــاچ ب و ســند معاینــه فنــی وســائط نقلیــه   خــودرو پرای
ایــران 861ق51 وبــه شــماره شاســی S1442275123676وبــه شــماره موتــور H3_010395متعلــق بــه ســیدعبدالله  

قاضــی عســگر فرزنــد سیداســماعیل در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1289918988 و شناســنامه بــه شــماره 3 متعلــق بــه ربابــه  ســلطان  فرزنــد آزادانــی نــژاد در 
تاریــخ1399/11/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــری فرزن ــم  صف ــه ابراهی ــق ب ــی 4172953514 (متعل ــماره  مل ــه ش ــه )  ب ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/03/25مفق

شناســنامه بــه شــماره 577  )بــا شــماره ملــی   1289407241  ( متعلــق بــه ســعید  حیــدری فرزنــد نعمــت الله در 
تاریــخ 1397/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــا فرزن ــی نی ــده  صادق ــه فرخن ــق ب ــه شــماره 21978 متعل ــه شــماره 1750703300 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
موســی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد غامرضــا در تاریــخ 1398/09/09 مفقــود  ــه امیــر  شــفیعی فرزن ــه شــماره 1289056579 متعلــق ب کارت ملــی ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1272651746 متعلــق بــه محمــد عباســی بابادگانــی  فرزنــد مجیــد در تاریــخ1399/03/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/05   ــر در تاری ــد منوچه ــی فرزن ــدری دل ــیما  بن ــه س ــق ب ــماره 1830025198 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/05   ــی  در تاری ــد چراغعل ــماعیلی  فرزن ــران اس ــه مه ــق ب ــماره 1840200928 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/01   ــد قیصــر در تاری ــادری بلداجــی  فرزن ــه محمــد ن ــق ب ــه شــماره 6299484306 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اســمعیل در تاریــخ1399/10/01   ــی فرزن ــرک زهران ــه فخــری ت ــق ب ــه شــماره 1271541726 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1261096479 متعلــق بــه عبــاس  نصرالــه زاده نراقــی فرزند آقانصرالــه در تاریــخ 1399/10/25 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 458   ) بــه شــماره ملــی    1171148046 (  متعلــق بــه ســمیه  عباســی فرزنــد جمشــید در 
تاریــخ 1398/11/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2571

ــخ1399/11/20   ــن در تاری ــد بهم ــژاد فرزن ــی ن ــی رحیم ــه مجتب ــق ب ــماره 2281449432 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 24وکــد ملــی 3520846081 متعلــق بــه زهــرا پیــروی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1398/10/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6109927015 و شناســنامه بــه شــماره 34 متعلــق بــه طیبــه  عباســی فرزنــد ناصــر قلــی در 
تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1398/10/01 مفق ــدی در تاری ــد عی ــی فرزن ــا عرب ــه منته ــق ب ــماره 2390595952 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــرج ال ــد ف ــژاد فرزن ــاذری ن ــد اب ــه محم ــق ب ــماره 2430967405 وش ش 325متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1399/11/15مفقــود گردی

ــخ1399/11/03   ــر در تاری ــد اکب ــد  پناهــی فرزن ــه مجی ــق ب ــه شــماره 2372655991 ش ش 75متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4958 وکــد ملــی 2301176487متعلــق بــه مصطفــی کریمــی ابنــوی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0044046855 و ش ش 814متعلــق بــه محمــد رضــا  خضابــی فرزنــد محمــد باقــر در تاریــخ 
1399/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2297630840ش ش 1715 متعلــق بــه افســانه صفــری فرزند علیرضــا در تاریــخ 1399/11/13 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/01/01   ــد ســعید  در تاری ــزدان پرســت  فرزن ــه نرگــس  ی ــق ب ــه شــماره 2360860682 متعل شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2451589531 و کارت ماشــین بــه شــماره 14ط399ایــران 63 متعلــق بــه ســلیمان روســتا  
فرزنــد علــی  در تاریــخ 1399/11/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1397/12/01 مفق ــادی  در تاری ــد ه ــات  فرزن ــادر  حی ــه ن ــق ب ــماره 5159177809 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2283620570 متعلــق بــه هانــی ظهیــری فرزنــد علــی در تاریــخ 1398/07/21 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2380297894 و کارت پایــان خدمــت ســازمان خدمــت  نیــروی انتظامــی و گواهینامــه پایــه 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 05/11/1399 مفق ــوض در تاری ــد ع ــی رســتمی فرزن ــه عل ــق ب ســه  متعل

مــی باشــد.

ــخ  ــد جهانبخــش در تاری ــی فرزن ــرا کیارش ــه یس ــق ب ــی 1751313182متعل ــد مل ــماره 7470 وک ــه ش ــنامه ب شناس
01/01/1398 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0017663350 متعلــق بــه محمدطاهــا  پورمحمــد فرزنــد علــی  در تاریــخ1399/11/14  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0942071794 و کارت خــودرو پــژو 206 مــدل 1390 بــه شــماره پــاک  12 
د 645 ایــران 74  متعلــق بــه ربابــه  وحدتــی پــور  فرزنــد هــادی و شناســنامه ایمــان وحدتــی پــور فرزنــد محمدرضــا  بــه 

شــماره  ملــی 0960472355 در تاریــخ 1399/11/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــی  فرزن ــبی بایگ ــل  میرش ــه ابوالفض ــق ب ــی 0690571321 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل

1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی : NAAN01CA1EH102799 و  ــماره شاس ــه ش ــارس ب ــژو پ ــودرو پ ــک خ ــودی مال ــا اس ــب محمدرض اینجان
شــماره موتــور : 124K0343695 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــای رونوشــت المثنــی اســناد مذکــور را نمــوده 
ــی ســازمان  ــر حقوق ــه دفت ــور دارد ظــرف ده روز ب ــورد خــودروی مذک ــی در م ــر کــس ادعای ــذا چنانچــه ه اســت .ل
فــروش شــرکت ایــران خــودرو واقــع در پیــکان شــهر ســاختمان ســمند مراجعــه نمایــد .بدیهــی اســت پــس از انقضــای 

مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد . 

ــخ  ــی  در تاری ــد رمضانعل ــش  فرزن ــتایش من ــه س ــه فاطم ــق ب ــی 0923171304 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/09/01 مفق

بــرگ ســبز وســند وســندکمپانی خــودرو ســمند ســفید مــدل1392 بــه شــماره پــاک 85ع42/853 وشــماره شاســی
NAACR1HS7DF553548وشــماره موتــور147H0035562 متعلــق بــه علیرضــا بانــوح فــرد  فرزنــد حبیــب الله  

در تاریــخ 1399/04/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2281 و کارت خــودرو و بیمــه نامــه  و کارت ســوخت پرایــد مــدل 1384 بــه شــماره پــاک 37 
ه 357 ایــران 74  متعلــق بــه حمیــده  بافنــدگان ســمائی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/17   ــدالله  در تاری ــد ی ــزد  فرزن ــدی ی ــه  مری ــه فاطم ــق ب ــماره 0933960387 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/05/01   ــا در تاری ــد غامرض ــری  فرزن ــرا  آم ــه زه ــق ب ــی 0760236356 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0933160461 و شناســنامه بــه شــماره 79569 و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه محمــد  
واحــدی کبیــری  فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0901704261 متعلــق بــه جعفــر  عبداللهــی  فرزنــد علــی اکبــر 
در تاریــخ 1399/09/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــدالله  قل ــه اس ــق ب ــی 3621017305 متعل ــماره مل ــه ش ــپه  ب ــک س ــایی بان ــه دو و  کارت شناس ــه پای گواهینام
زاده ابراهیــم ابــادی  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرات الله  در تاری ــد ب ــدم  فرزن ــدی مق ــم  محم ــه اعظ ــق ب ــی 0901310530 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/28مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0730893502 متعلــق بــه مرتضــی  مهنــری  فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1399/11/14 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0937290319 متعلــق بــه ســیدمحمود موســوی فرزنــد سیدحســن  در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0740688359 متعلــق بــه امیررضــا  علیزائــی  فرزنــد یحیــی  در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 2110225191 متعلــق بــه مهــرداد شــکاری فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ1399/07/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی  فرزن ــی ویران ــعید  چوپان ــه س ــق ب ــی 0933659571 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/09/15 مفق

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0925210021 متعلــق بــه مهــدی مــودب فرزنــد علــی و کارت خــودرو و کارت 
ســوخت ومعاینــه فنــی خــودرو پرایــد مــدل1387 بــه شــماره پــاک 236/36ص55 متعلــق بــه ملیحــه مائــی فرزنــد 

محمدحســین در تاریــخ 1399/11/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره ملــی 0937331171 متعل ــان خدمــت ب ــه دو و کارت پای ــی و گواهینامــه پای شناســنامه و کارت مل
محمدرضــا وحدتــی پــور فرزنــد محمدعلــی و کارت ماشــین و کارت ســوخت ماشــین پیــکان وانــت مــدل1382 بــه 
شــماره پــاک 46د12/975 متعلــق بــه غامرضــا وحدتــی پــور  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 1399/11/22 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــه مجتبــی  روشــن ضمیــر  فرزن ــه شــماره 0779880889 متعلــق ب ــه شــماره 2445 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
احمــد  در تاریــخ1399/11/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0921964668 و شناســنامه بــه شــماره ملــی 0921964668 متعلــق بــه آقــای 
حسن پیراسته فرزند علی در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شــماره موتــور  ــه شــماره شاســی s1412289655723ب ــه شــماره پــاک 38 ی 236 ایــران 36 ب کارت ماشــین ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/02/02 مفق ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــد دهقان ــای احم ــه آق ــق ب 3713630 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره موتــور  ــه شــماره شاســی Naam11vE6GK485521 ب ــه شــماره پــاک 68 ت 573 ب کارت ماشــین ب
124k0954030 متعلــق بــه آقــای مجیــد قاســمی. در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.
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ــخ  ــماعیل در تاری ــد اس ــی فرزن ــی ولوی ــینی. قاض ــه حس ــه فاطم ــق ب ــماره 1520113609 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1398/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1520289359 و گواهینامــه پایــه ســه بــه متعلــق بــه آرش کریمــی فرزنــد جــواد در تاریــخ 
1399/06/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه محمدعلــی علیــاری برانقــار فرزنــد مســعود در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1520208553 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه احمــد انصــاری اشــلقی فرزنــد قاســم در 
تاریــخ 1399/10/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4283158763 متعلــق بــه مهــدی شــاهمرادی فرزنــد زیدالــه در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/17   ــد ابراهیــم در تاری ــن ســیدی فرزن ــن العابدی ــه زی ــق ب ــه شــماره 1530801605 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1520205104 متعلــق بــه زهــرا اکبــرزاده فرزنــد امیدعلــی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1520466951 متعلــق بــه علیعلــی محمــدی فرزنــد ســیروس در تاریــخ  1399/09/10مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــور 12485098525 شــماره  ــران82 شــماره موت ــه شــماره 194ط34ای ــدل1385 ب کارت ماشــین ســواری پژو405م
شاســی 12200603 متعلــق بــه پریــا قــادری نصرآبــاد فرزنــد ضیاءالــه در تاریــخ 1399/11/09 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه  ــه نام ــماره 0323467644 و بیم ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0323467644 و کارت پای ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ماشــین بــه شــماره 194ط34ایــران 82 متعلــق بــه ابراهیــم بحــری فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/11/09 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2901

ــد ســعید در تاریــخ 1399/10/30 مفقــود  ــه ایمــان احتســابی فرزن ــق ب ــه شــماره 0200081101 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــین در تاری ــد غامحس ــتان فرزن ــن پورنارس ــن حس ــه محس ــق ب ــماره 0079083897 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/03/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0493565531 متعلــق بــه ســمیه بابــازاده فرزنــد بایرامعلــی در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021445567 و شناســنامه بــه شــماره 0021445567 متعلــق بــه امیرحســین بختیــاری آق 
مســجد فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ 1398/03/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0016400151 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0016400151 متعلــق بــه محمــد رضائــی 
نیــا فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــان خدمــت ب ــه شــماره 0019958919 و کارت پای ــه شــماره 0019958919 و شناســنامه ب ــی ب کارت مل
ــماره  20 / 33ی817و  ــه ش ــین ب ــماره 71279576669 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای 0019958919 و گواهینام
ــه فــرزام شــاه  ــه شــماره 20 /33ی817 متعلــق ب ــه شــماره 20 / 33ی817 و بیمــه نامــه ماشــین ب کارت ســوخت ب

ســیاه فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 11 / 96ج127 و اســناد مالکیــت خــودرو بــه شــماره11 / 96ج127  و شــماره شاســی 
S1412282141113متعلــق بــه آقاعلــی نقــوی فرزنــد ســردار در تاریــخ 1383/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/06/01 مفق ــین در تاری ــد حس ــزی فرزن ــد ق ــه محم ــق ب ــماره 0017554500 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4 متعلــق بــه زهــرا حبیبــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0025354655 متعلــق بــه عبــاس صالحــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ  1399/08/05مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2070 متعلــق بــه علــی پنجعلــی زاده فرزنــد فریــدون در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0021592063 متعلــق بــه مائــده محمــدی نســب فرزنــد غامحســن در تاریــخ1399/07/03  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0084041722 و کارت  ــه شــماره 0084041722 و کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه ســه ب کارت ملــی ب
پایــان خدمــت بــه شــماره 0084041722 و کارت ماشــین بــه شــماره 99 / 98و143 متعلــق بــه میثــم حمــزه خانــی 

فرزنــد قــدرت ا... در تاریــخ 1399/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4189678716 متعلــق بــه منوچهــر یوســفوند فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت  ــان خدم ــماره 0311251064 و کارت پای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0311251064 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد هــادی در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود  ــه علیرضــا محبوبــی ســنگجوئی فرزن ــه شــماره 0311251064 متعلــق ب ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0060468629 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0060468629 متعلــق بــه مهــدی طهماســبی 
فرزنــد حجــت ا... در تاریــخ 1399/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4848555868 متعلــق بــه صدیقــه حمیــدی فرزنــد شــمس ا... در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 156 و کارت ملــی بــه شــماره 0046162100 متعلــق بــه راویــه جلوندانــزاب فرزنــد ســلمان در 
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1209 و کارت ملــی بــه شــماره 0047315717 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
ــماره66 / 62ط281   ــه ش ــین ب ــماره 0047315717 و کارت ماش ــه ش ــک ب ــه ی ــه پای 0047315717 و گواهینام
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــند فرزن ــک پس ــعود نی ــه مس ــق ب ــماره 66 / 62ط281 متعل ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام و بیم

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

ــه شــماره 0059672013 و کارت  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0059672013 و کارت ســوخت و گواهینام ــی ب کارت مل
ــد جــواد در تاریــخ 1399/11/13 مفقــود  ــه محمدعلــی  خاشــعی فرزن ــه شــماره 33 / 86د561 متعلــق ب ماشــین ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0073225584 و شناســنامه بــه شــماره 14258 و کارت ماشــین بــه شــماره89 / 94 ه415  
ــده و از درجــه اعتبــار  ــه در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردی ــد قــدرت ال ــه حســین  رســولی شــاد فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

ــو  ــکاوری ماحاجیل ــب کن ــه زین ــق ب ــه شــماره 5459385008 متعل ــی ب ــه شــماره 1448 و کارت مل ــنامه ب شناس
فرزنــد حمــزه علــی در تاریــخ 1399/04/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا  ــه علیرض ــق ب ــماره 0011328436 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 0011328436 و شناس ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
کنــکاوری ماحاجیلــو فرزنــد محســن در تاریــخ 1397/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 55 / 67م146 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره55/ 67م146  متعلــق بــه حامــد شــادی 
فرزنــد غامعلــی در تاریــخ 1399/11/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0045461651 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0045461651 متعلــق بــه محمــد بختیــاری 
داویجانــی فرزنــد صحبــت الــه در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 7530 و کارت ملــی بــه شــماره 0073481718 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 
0073481718 و دفترچــه بیمــه بــه شــماره تامیــن اجتماعــی متعلــق بــه نســرین احمــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/10مفق

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــد یوســف در تاری ــه زهــرا جعفــری فرزن ــق ب ــه شــماره 0079590616 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 10/ 54ی737 متعلــق بــه علیرضــا مــرادی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ1399/09/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گذرنامــه بــه شــماره P02410428 متعلــق بــه غامعلــی بهرامــی فرزنــد مابــرات در تاریــخ 1399/11/14 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 0535024215 و کارت  ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 0535024215 وکارت ســوخت  و گواهینام ــی ب کارت مل
ماشــین بــه شــماره 20 / 89م646 متعلــق بــه علــی اکبــر غامــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1652057242 متعلــق بــه معصومــه شــکرخواه راز لیقــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0053928555 متعلــق بــه طاهــره صادقی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0559236921 متعلــق بــه حلیمــه اکبــری فرزنــد ذبیح الــه در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ســید رضــا در  ــان بابااحمــدی فرزن ــه ســید ســعید میــر احمدی ــه شــماره 0082501602 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1399/08/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مجیــد در تاریــخ1399/11/01   ــه ســارا لعبتــی فرزن ــه شــماره 3920910400 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0019539691 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0019539691 متعلــق بــه امیــر 
کســاوندی فرزنــد منوچهــر در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــامی فرزن ــی  اس ــه عبدالتق ــق ب ــماره 5209731804 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

ــه  ــق ب ــیNASr11100H1045159 متعل ــماره شاس ــه ش ــماره 83 ط146ایران10ب ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــد محمدتقــی در تاریــخ 1399/11/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــری خــوش اخــاق فرزن محمدعلــی صاب

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0589886819 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0589886819 متعلــق بــه مریــم ایلخانــی 
فرزنــد حســن علــی در تاریــخ  1399/11/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0780407598 متعلــق بــه محمــد نــوده فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــن   ــه رســول  بخشــی ثمری ــق ب ــه شــماره 0080350496 متعل ــران13634 ب ــه شــماره پاک127ای ــور ب کارت موت
فرزند مسیح  در تاریخ 1399/11/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 0072323612 متعلــق بــه محمدرضــا  جبــاری شــاد فرزنــد الــه یــار  در تاریــخ1398/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0072086769 متعلــق بــه معصومــه  شــادمهر  فرزنــد نــوروز  در تاریــخ 1399/10/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022613560 متعلــق بــه فرهــاد ایرانــی  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه جهــان بانــو  بیرانونــد  فرزنــد ولــی  در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/02/01   ــم  در تاری ــد کری ــار  فرزن ــی نج ــا  حریق ــه بیت ــق ب ــماره 0018945661 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0590098772 متعلــق بــه فاطمــه  محمدحســن  فرزنــد امیرحســین  در تاریــخ 
 1399/11/19مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0600749991 متعلــق بــه فرخنــده  باقــری  فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/04 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0056740514 متعلــق بــه داود  شــاه حســینی  فرزنــد صالــح در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 4371110983 متعلــق بــه حســین  موســوی ابراهیمــی  فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 
 1399/11/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــران172م85 ب ــماره پاک20ای ــه ش ــوخت ب ــین و کارت س ــه و کارت ماش ــت و گواهینام ــان خدم پای
ــود  ــخ 1399/11/05 مفق ــه  در تاری ــض ال ــد فی ــاج  فرزن ــوی آغ ــیری گ ــان  ش ــه رحم ــق ب 2940067058 متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

کارت ملــی بــه شــماره 3242094281 متعلــق بــه بهنــام  محمــدی خوشــینانی  فرزنــد بهمــن  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/20 مفق

ــخ  ــدالله در تاری ــد حم ــی  فرزن ــد  غام ــه محم ــق ب ــه شــماره 4490270755 متعل ــت ب ــان خدم ــی و پای کارت مل
 1399/02/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــی در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه ســمیه  فتوت ــق ب ــه شــماره 0077999800 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 0080585299 متعلــق بــه نوشــین  یوســفی  فرزنــد بیــژن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/08/01 مفق

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه بــه شــماره 0081897006 متعلــق بــه فاطمــه  نجــف پــور  فرزنــد امــام وردی  
در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا   ــوی پارس ــال  موس ــید ج ــه س ــق ب ــماره 2120242038 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــه و پای ــی و گواهینام کارت مل
ــد سیدحســن  در تاریــخ1399/10/19  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 4285871701 متعلــق بــه شــها  رســولی  فرزنــد آقامعلــی  در تاریــخ1399/10/10  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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شناســنامه بــه شــماره 3871329843 متعلــق بــه علــی  محمــودی پرنــد  فرزنــد حاجــی  در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــیرانی ب ــه تاکس ــوخت و کارنام ــین و کارت س ــه و کارت ماش ــت و گواهینام ــان خدم ــی و پای کارت مل
ــخ  ــی  در تاری ــد براتعل ــن  فرزن ــه حســن  رزم جومی ــق ب ــماره 1287984681 متعل ــه ش ــران672ت76 ب پاک22ای

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/11/17مفق

ــخ  ــا  در تاری ــد محمدرض ــادی  فرزن ــدی زیدآب ــوش  احم ــه مهرن ــق ب ــماره 3381040944 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/11/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوی   ــیداحمد موس ــه س ــق ب ــماره 0794164331 متعل ــه ش ــران842ل27 ب ــاک 10ای ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
فرزنــد ســیدجمال  در تاریــخ 1399/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/18   ــد کاظــم  در تاری ــر  فرزن ــی مه ــه اســداله  کیان ــق ب ــه شــماره 3251689363 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و عابــر بانــک ملــت و صــادرات بــه شــماره 5219889273 متعلــق بــه فاطمــه  پــری زن  فرزنــد حســین  
در تاریــخ 1399/11/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 0045738106  ــه ش ــار  ب ــران19294 و ایث ــماره پاک124ای ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــی و گواهینام کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/12 مفق ــین در تاری ــد غامحس ــادی  فرزن ــی  عم ــه مصطف ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022982442 متعلــق بــه هانیــه  کاتــه  فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021834611 متعلــق بــه ســجاد م صاحبــی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1399/05/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ســوخت  بــه شــماره 0012295108 متعلــق بــه عبــاس  نهاونــدی  
فرزنــد امیــر و کارت ملــی بــه نــام حدیــث افشــار فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1399/09/10 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0053321561 متعلــق بــه منظــر محبعلــی فرزنــد حســین  در تاریــخ 1399/05/20 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــمعیل  در تاری ــد اس ــدار  فرزن ــا  ده ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0012995800 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/10/05 مفق

کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه4257 متعلــق بــه محمــود  تــاران  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1395/01/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

رســیدکارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 55ایــران985ع44 بــه شــماره 4198855341 متعلــق بــه 
نورالدیــن  ملکــی  فرزنــد بســاط علــی  در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ایثــار و شناســنامه و کارت ماشــین بــه شــماره پاک88ایــران261ط91 بــه 
شــماره 0049007106 متعلــق بــه علــی بــرزه فرزنــد مردعلــی  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2679805445 متعلــق بــه جمهــور اخــوان پیشــخوانی فرزنــد عظیــم  در تاریــخ1399/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وشناســنامه و گواهینامــه و کارت ماشــین و معاینــه فنــی و بیمــه نامــه بــه شــماره پاک66ایــران914ج68 
ــود  ــخ 1399/09/11 مفق ــین  در تاری ــد حس ــتانی  فرزن ــی اردس ــکری نهوج ــرین  عس ــه نس ــق ب ــماره متعل ــه ش ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــر  فرزن ــی  مبص ــه مصطف ــق ب ــماره 0019329301 متعل ــه ش ــه ب ــوخت و گواهینام کارت س
1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0067823777 متعلــق بــه زیبــا  وفائــی زردآلــو  فرزنــد ســلیمان  در تاریــخ 1398/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــران58515 ب ــماره پاک122ای ــه ش ــوخت ب ــه و کارت س ــه نام ــور و بیم ــی و کارت موت ــیدکارت مل رس
0014873117 متعلــق بــه ســعید  متاجــی  فرزنــد انوشــیروان  در تاریــخ 1399/10/29 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024689173 متعلــق بــه امیــد  رجائــی  فرزنــد ســیدعلی  در تاریــخ1399/08/05  مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه و کارت ماشــین و کارت ســوخت و کارنامــه تاکســیرانی و کارت هوشــمند راننــده بــه شــماره 
پــاک 22ایــران883ت68 شــماره 0492425256 متعلــق بــه رضــا  حســینی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1398/11/05 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی  در تاری ــد قدیرعل ــی  فرزن ــر  رحیم ــه هاج ــق ب ــماره 0072227168 متعل ــه ش ــنامه ب ــی و شناس کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/20مفق

ــر  در  ــد منوچه ــدر  فرزن ــی  قدیمــی پیرالق ــه مجتب ــق ب ــه شــماره 0023712279 متعل ــه ب ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 2400269424 متعلــق بــه ســهیل  آزادی  فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/07/01 مفق

ــد محمدعلــی  در تاریــخ  ــه یاســر  غــرب دفتــر  فرزن ــه شــماره 0076663361 متعلــق ب کارت ملــی و شناســنامه ب
1399/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/09/10  ــد ناصــر  در تاری ــور  فرزن ــان پ ــره  کیه ــه مطه ــق ب ــه شــماره 0020133448 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران722ت61  ــماره پاک33ای ــه ش ــی ب ــند کمپان ــبز و س ــرگ س ــوخت و ب ــین و کارت س ــی و کارت ماش کارت مل
ــد   ــه احم ــق ب ــماره 0033012377 متعل ــه ش ــور 11283009802 ب ــماره موت ــی 83503003 و ش ــماره شاس و ش

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد اســد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردی شــیرزاد  فرزن
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گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0066354536 متعلــق بــه عبــاس قدســی در تاریــخ1399/10/01  مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 CG125NBJA310606 کارت موتــور بــه شــماره 135ایــران 95482 متعلق به  خانم ســمانه  رجبی  شــماره موتــور
وشــماره ملــی 0079027407  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی هوشــمند وکارت بانکــی گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0016466691 متعلــق بــه فرشــاد بحــری فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0024275689 متعلــق بــه محمدمهــدی بختیــاری ربــاط میلــی فرزنــد جــواد در 
تاریــخ 1399/10/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0020058861 متعلــق بــه محمــد آینــه ونــد فرزنــد خیرالــه در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعدی در تاری ــد س ــری فرزن ــد ظاه ــا محم ــه رض ــق ب ــماره 3970202647 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1399/09/01 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0023070498 متعلــق بــه زینــب نوبختــی فرزنــد محمــود در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و کارت نظــام پزشــکی و کارت انجمــن پزشــکان و کارت  ــی هوشــمند و کارت نظــام وظیفــه و گواهینام کارت مل
ــه شــماره 2161596993 و کارت ماشــین و بیمــه  ــه مطــب ب ــاد شــهید و دو عــدد مهــر نظــام پزشــکی و پروان بنی
نامــه و معاینــه فنــی و کارت ســوخت بــه شــماره 285 ط76 ایــران 44 متعلــق بــه مهــدی ولــی پــور جمنانــی فرزنــد 

علیرضــا در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4209487384 متعلــق بــه فرنگیــس نقــدی مــراد آبــادی فرزنــد شــوقعلی در تاریــخ 
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــراب فرزن ــی ت ــا حاج ــه غامرض ــق ب ــماره 0078946093 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/10/01مفقــود گردی

ــد  ــر فرزن ــه وحیــد ایزدف ــق ب ــران 20 متعل ــه شــماره 944 س 95 ای کارت ماشــین و کارت ســوخت و بیمــه نامــه ب
منصــور بــا کــد ملــی 0079953808 در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/01 مفق ــد یحیــی در تاری ــه داود بخشایشــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0060291941 متعل شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1239700946 متعلــق بــه حســین یاســری بــادی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ1399/11/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2390803458 متعلــق بــه دلاور رزمجوئــی فرزنــد هرمــز در تاریــخ1399/11/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0201983168 متعلــق بــه نیــکا رفیــع دوســت فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/08 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 0024968008 متعلــق بــه نازنیــن رفیــع دوســت فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1399/11/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0079308058 متعلــق بــه مجتبــی کریمــی فرزنــد علــی در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه بــه شــماره 0011336781 متعلــق بــه فاطمــه ابراهیمــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1399/11/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــران در تاری ــد مه ــیرکوهی فرزن ــی ش ــد امین ــه محم ــق ب ــماره 0016249216 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1399/11/19مفقــود گردی

ــخ1399/02/01   ــران در تاری ــد مه ــی فرزن ــا صادق ــه رض ــق ب ــماره 0014628082 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و 5 عــدد کارت بانکــی بــه شــماره 0058959866 متعلــق بــه فاطمــه احمــدی فرزنــد اســمعیل در 
تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاس در  ــد عب ــوروزی فرزن ــه ن ــه فاطم ــق ب ــماره 1249829747 متعل ــه ش ــد ب ــی جدی ــید کارت مل ــنامه و رس شناس
تاریــخ1399/01/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــا شــماره  ــا شــماره موتــور 124K0484912 و ب کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 759 م 97 ایــران 88 و ب
شاســی NAAN21CA4EH700671 متعلــق بــه مریــم خلیلــی گرکانــی فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1399/09/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــماره شاس ــا ش ــور 11488002712 و ب ــماره موت ــا ش ــران 66 و ب ــماره 911 ل 75 ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــه شــماره 478  ــرگ ســبز خــودرو ب ــد ابوالفضــل و ب ــری فرزن ــه احمــد اکب ــق ب NAAA36AA79G841967 متعل
ــه ابوالفضــل اکبــری  ــق ب ــا شــماره شاســی 10043173 متعل ــور 10029044 و ب ــا شــماره موت ــران 44 و ب ص 31 ای
ــده و از درجــه  ــخ 1399/09/01 مفقــود گردی ــی 1249598818 در تاری ــا کــد مل ــد حســینعلی ب ــادی فرزن فیــض آب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1378667867 متعلــق بــه مهــرداد ترابــی نــژاد فرزنــد جعفــر در تاریــخ 1399/11/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد رض ــب فرزن ــماعیلی نس ــه اس ــه معصوم ــق ب ــماره 0084189304 متعل ــه ش ــایر ب ــند ازدواج وس س
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/10/01 مفق

ــخ  ــان در تاری ــد احس ــمنانی فرزن ــی س ــه نجف ــه محدث ــق ب ــماره 093045834 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1397/01/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 0440606292 متعلــق بــه علیرضــا موســیوند فرزنــد میرآقــا در تاریــخ 1398/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/04/01   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــی چوبین ــه عل ــق ب ــماره 0022003053 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد پرویــز در تاریــخ1399/08/01   ــه پرویــن نصرتــی فرزن ــه شــماره 2219315681 متعلــق ب کارت ملــی هوشــمند ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  وکارت ماشــین بــه شــماره پــاک 99ق267ایــران66 بــه شــماره ملــی  0559526472 متعلــق 
بــه نســرین محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/08/01   ــد در تاری ــد محم ــرک فرزن ــلم ت ــه مس ــق ب ــماره 4190417051 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه ودفترچــه بیمــه ومــدارک ماشــین وســایر مــدارک  بــه شــماره 0082404518 متعلــق بــه مجتبــی  وارث 
عتیقــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3979870723 وکارت ســوخت موتــور بــه شــماره پــاک 53155ایــران125 متعلــق 
ــاک 32و824  ــه شــماره پ ــدی ب ــم ســزاوار عاب ــه مری ــق ب ــد رحمــان وکارت ماشــین متعل ــی فرزن ــه ســجاد فضلعل ب

ایــران22  در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک وکارت ســوخت وکارت هوشــمند رانندگــی وکارت هــای بانکــی ورســید کارت ملــی  بــه شــماره 
5718893111 متعلــق بــه علــی انــاری فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 3874579743 متعلــق بــه شــیرزاد فرجیــان فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــه شــماره 0021111987 متعل ــی ب ــه 2 وکارت بانک ــه پای ــه وگواهینام ــام وظیف ــی هوشــمند  وکارت نظ کارت مل
بــه رضــا نظــری فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1399/11/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد محمدنقــی در تاری ــوروزی مفتخــری فرزن ــه یاســر ن ــق ب ــه شــماره 0064544664 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 3979621596 متعلــق بــه محســن نــوروزی  فرزنــد مســت علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/20مفق
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کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و مــدارک ماشــین بــه شــماره پــاک 22_854ل99 )کارت ماشــین _بیمــه نامــه 
ــه شــماره پــاک 113_91772 )بیمــه نامــه _معاینــه  _معاینــه فنــی _کارت ســوخت( و مــدارک موتورســیکلت ب
ــه  ــن ب ــد حس ــت فرزن ــک زین ــا نی ــه محمدرض ــق ب ــایی متعل ــور (و کارت شناس ــوخت _کارت موت ــی _کارت س فن

شماره ملی 0048744050 در تاریخ 1399/09/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه یوســف عزیــزي مایــوان  کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت دانشــجویی متعلــق ب
فرزنــد محمدابراهیــم بــه شــماره ملــی 6350054474 در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0058799125 متعلــق بــه علیرضــا رنجنــوش فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 0012607673  در تاری ــماره مل ــه ش ــد ب ــد محم ــی فرزن ــعید رحیم ــه س ــق ب ــی متعل ــه رانندگ گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/05/01 مفق

ــود  ــخ 1399/09/10 مفق ــد محمــد در تاری ــون فرزن ــد آرم ــه مجی ــق ب ــه شــماره 0081933428 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک 137_23361 بــه شــماره موتــور0125N5P507363 بــه شــماره شاســی 
ــه شــماره ملــی 0058079750 در  ــد محمدرضــا ب ــه زهــرا دزقــی فرزن N5PACKKDDJAG01411 متعلــق ب

ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/19 مفق تاری

ــخ1399/10/01   ــی در تاری ــد مرتض ــا  فرزن ــین آقام ــه غامحس ــق ب ــماره 0072822759 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و کارت ســوخت متعلــق بــه محمدحســین بخشــی فرزنــد مهــدی بــه شــماره ملــی 
0017720443  در تاریــخ1399/11/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره ملــی 0022158774 در تاریــخ  ــد مجتبــی ب ــی فرزن ــه امیرحســین تلخاب ــه ســه متعلــق ب گواهینامــه پای
 1399/11/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0012659746 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 71777/125 متعلــق بــه میثــم پناهــی 
نیکــو فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/09/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 0036939838 در  ــماره مل ــه ش ــا ب ــد رض ــی فرزن ــه حســن بیگدل ــق ب ــی متعل ــه رانندگ ــی و گواهینام کارت مل
تاریــخ 1399/08/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0371699398 متعلــق بــه اســماعیل نصیــری میدانــی فرزنــد رشــید در تاریــخ1399/09/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت نــوع ســند قطعــی بــه شــماره ثبتــی 47130/3526 واقــع در اتوبــان کردســتان خیابــان 28 شــرقی 
پــاک 9 واحــد 3  متعلــق بــه امیرحســین کاشــانی لطــف آبــادی فرزنــد جــواد بــه شــماره ملــی 0045639647 در 

تاریــخ 1393/01/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی 0045162042 در تاری ــماره مل ــه ش ــم ب ــد محمدابراهی ــوده فرزن ــه داود آس ــق ب ــت متعل ــان خدم کارت پای
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1399/10/01 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 2595465716 متعلــق بــه فرشــید دقیقــی ماســوله فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ1399/10/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه مینــا فتحی فرزنــد محمــد بــه شــماره ملــی 0075607883 در تاریــخ1398/06/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0011916346 متعلــق بــه نگیــن حصــاری عراقــی نــژاد فرزنــد وحیــد در تاریــخ1399/03/03  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه مصطفــی ضمانــت پنــاه فرزنــد عبــاس بــه شــماره ملــی 0012065633 در تاریــخ 
 1399/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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ــخ1399/11/20   ــم در تاری ــد رحی ــولان فرزن ــدری م ــی صف ــه عل ــق ب ــه شــماره 4900815551 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 3931660087 و شناســنامه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  متعلــق بــه مرتضــی ســپهری 
فرزنــد عــزت الــه در تاریــخ 1399/11/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــه نظــر در تاری ــد ال ــی رجبــی فرزن ــه عل ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــه شــماره 0820462454 و گواهینام ــی ب کارت مل
 1399/11/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3252014327 و کارت پایــان خدمــت و کارت ســوخت بــه شــماره 19ایــران778د91 متعلــق بــه 
صحبــت الــه حاجــی علیانــی فرزنــد جهانشــاه در تاریــخ 1399/10/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

ــود  ــخ 1399/11/11 مفق ــس در تاری ــد ادری ــی فرزن ــزه رضائ ــه فائ ــق ب ــه شــماره 6660623655 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1285793781 و کارت ســوخت بــه شــماره 38ایــران199ج41 متعلــق بــه ســعید ســهرابی 
فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/11/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــده و از درجــه اعتبــار  ــد حســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردی ــو فرزن ــه محمــد صفرل شناســنامه متعلــق ب
ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه نام ــه دو و بیم ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و کارت پای ــماره 0081137338 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــد  ــه جمشــید احمــدی زاده فرزن ــه شــماره 38ایــران735ن13 و کارت ســوخت متعلــق ب ماشــین و کارت ماشــین ب

ناصــر در تاریــخ 1399/10/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه رحمــان  ــق ب ــه شــماره شاســی TRPC9175TĢ627250متعل ــران257د83 ب ــه شــماره 21ای کارت ماشــین ب
رضوانــی کوملــه فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/10/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1651735700 و شناســنامه و کارت ماشــین بــه شــماره 99ایــران313م33 و کارت ســوخت 
و بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســیNAS411100F3436047 متعلــق بــه مهنــاز غریــب نــواز فرزنــد موســی 

در تاریــخ 1396/02/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1630293237 متعلــق بــه حمیدرضــا تیمــوری پلولــش فرزنــد رضــا در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ 1399/11/09 مفق ــرخ در تاری ــد ف ــی فرزن ــه اســداله صادق ــق ب ــه شــماره 6189775799 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2431236382 و شناســنامه متعلــق بــه مریــم ســلطانی فرزند مختــار در تاریــخ1399/11/12  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد رضــا در تاریــخ1399/10/01   ــه نیمــا رحیــم یــان چشــمه فرزن ــه شــماره 4901184245 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ 1399/11/02  ــر در تاری ــد اصغ ــولان فرزن ــاد ســعیدی م ــه می ــق ب ــه شــماره 4900689785 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه ماشــین ب ــک و بیمــه نام ــه ی ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــه شــماره 4900009271 و کارت پای ــی ب کارت مل
شــماره 78ایــران741ع65 و کارت ســوخت و کارت هوشــمند خــودرو متعلــق بــه ســعید امانــی آذر فرزنــد قــدرت در 

تاریــخ 1399/11/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی  ــد عل ــادری فرزن ــا ن ــه بیت ــق ب ــران156طTRPC9017PLW080648 81متعل ــه شــماره 21ای کارت ماشــین ب
اکبــر در تاریــخ 1399/11/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــود  ــخ 1399/08/01 مفق ــه در تاری ــد یدال ــرای فرزن ــی س ــه عل ــق ب ــماره 1580718469 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد کرمعل ــه نرگــس محمدحســنی فرزن ــق ب ــه شــماره 5388936651 و شناســنامه متعل ــی ب کارت مل
 1399/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ 1399/10/01 مفقــود  ــد یوســف در تاری ــه دهشــت فرزن ــه یدال ــق ب ــه شــماره 0043899498 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  ــه ش ــوخت ب ــماره 6369708968 و کارت س ــه ش ــین ب ــماره 6369708968 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1399/11/12 مفق ــی در تاری ــد عل ــا رحیمــی فرزن ــوک اق ــه بی ــق ب 6369708968 متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــود  ــخ 1399/11/16 مفق ــد نصــرت الله در تاری ــه آذر فرجــی فرزن ــق ب ــه شــماره 3874616193 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0828822700 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 
ــد شــهباز در  ــان فرزن ــی صادقی ــراه عل ــه هم ــق ب ــه شــماره 0828822700 متعل 0828822700 و کارت ماشــین ب

تاریــخ 1399/11/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاد  ــه مهرش ــق ب ــماره 0010872426 متعل ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0010872426 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــد بهــرام در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ســهیلی وفــا فرزن

اســناد مالکیــت بــه شــماره 4282448059 و جــواز کســب بــه شــماره 4282448059 متعلــق بــه حمیــد نعمتــی 
فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3674413671 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3674413671 و گواهینامــه پایــه دو بــه 
شــماره 3674413671 متعلــق بــه محمدرضــا احمــدی فرزنــد غامعلــی در تاریــخ  1399/10/15مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/10/15   ــی محمــد در تاری ــد عل ــدوار فرزن ــه حســن پرن ــق ب ــه دو متعل ــه شــماره پای ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 3770049845 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره پایــه ســه و کارت ماشــین بــه 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/11/06 مفق ــی در تاری ــد فتحعل ــد فرزن ــد فرجون ــه حام ــق ب شــماره 3770049845 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6479682221 متعلــق بــه علــی اصغــر شــامخی امیــد فرزنــد حســن در تاریــخ1399/10/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ 1399/10/01 مفقــود  ــد محمــود در تاری ــه الهــام شــیخی فرزن ــق ب ــه شــماره 3860118838 متعل ــی ب کارت مل
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0016543327 و کارت ملــی بــه شــماره 0016543327 متعلــق بــه آیدیــن شــفیعی ثابــت 
فرزنــد حســن در تاریــخ 1399/09/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 648 و کارت ملــی بــه شــماره 4549829771 متعلــق بــه اســداله جیبــا فرزنــد حســین علــی 
در تاریــخ 1399/10/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــه شــماره ســواری و کارت ســوخت ب ــه شــماره 3992150615 و کارت ماشــین ب ــه ماشــین ب بیمــه نام
3992150615 متعلــق بــه اکبــر عابــدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1399/10/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه ماشــین ب ــه نام ــک و بیم ــه ی ــه شــماره پای ــک ب ــه ی ــه پای ــه شــماره 0048625515 و گواهینام ــی ب کارت مل
شــماره 0048625515 و کارت ســوخت بــه شــماره 0048625515 متعلــق بــه حســین تقوایــی فرزنــد قــوچ علــی 

در تاریــخ 1399/10/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2802650742 متعلــق بــه فاطمــه بومــی فرزنــد بایرامعلــی در تاریــخ 1399/11/06 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0013388959 و کارت ملــی بــه شــماره 0013388959 متعلــق بــه عبــاس  زینالــی فرزنــد 
علــی در تاریــخ 1399/10/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 390 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره  4569320732 و 
دســته چــک بانکــی بــه شــماره 0112203 متعلــق بــه حجــت الله مهیــار فرزنــد محمدتقــی در تاریــخ1399/11/11  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1399/11/02   ــد محمــد در تاری ــر کریمــی فرزن ــه اکب ــق ب ــه شــماره 0063371456 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111

کارت ملــی بــه شــماره 0440645840 متعلــق بــه مهدیــس قاضــی ولــی ابــادی فرزنــد داوود در تاریــخ1399/10/27  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0430060084 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0430060084 و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره 0430060084 متعلــق بــه بهــزاد محمــد پــور جیلــز جنــدی فرزنــد اقــا بــرار در تاریــخ 1399/11/10 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3358099806 متعلــق بــه فرشــته رضایــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2031873105 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2031873105 و کارت پایــان خدمــت بــه 
شــماره 2031873105 متعلــق بــه بهــزاد پیــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/11/21 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــد محم ــی فرزن ــل کاظم ــد کمی ــه محم ــق ب ــماره 75300474001 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/10/19مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1960063553 متعلــق بــه ابراهیــم شــیخ زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/10/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4209400548 متعلــق بــه ســید نــوروز لطفــی فرزنــد ســید حســین در تاریــخ1399/09/21  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــگار روزبهان ــن ن ــه داوود رنگی ــق ب ــماره 5579802056 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــه شــماره 76ط321 44شــماره پــاک ,شــماره موتــور 1248618380شــماره شاســی 40394923  کارت ماشــین ب
ــد عیســی در تاریــخ 1398/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــار فرزن ــه محمدحســن بازی متعلــق ب

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0451034961 متعلــق بــه خســرو نوروزیــان فرزنــد احمــد در تاریــخ 1399/11/15 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

6602

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 12س..444..31 و اســناد )ســند مالکیــت ماشــین(به شــماره 12س...444..31 متعلــق به 
آقای / خانم محمدرضا محمدپور حسنوند فرزند نورمحمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــیدوند فرزن ــم خورش ــه مری ــق ب ــماره د31,582,72 متعل ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4072349275 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4072349275 و گواهینامــه پایــه یــک 
بــه شــماره 9401974467 متعلــق بــه محمــد بهرامــی فرزنــد علــی حســین در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1399/11/26

شماره : 1025

 چگونه می توان با سهام عدالت کارت اعتباری گرفت؟
مذاکره شــرکت سپرده گذاری مرکزی با بانک ها برای ارائه کارت اعتباری به 
مشــمولان سهام عدالت در جریان است و پیش بینی می شود قبل از پایان سال 

برخی بانک ها بتوانند این کارت های اعتباری را ارائه دهند. 
 از زمان آزادسازی سهام عدالت )اردیبهشت ماه( تاکنون ۶۰ درصد این سهام 
آزاد شده است و آخرین اخبار حاکی از آن است که سهامداران می توانند سهام خود 
را در توثیق بانک گذاشته و کارت اعتباری دریافت کنند. توثیق فرآیندی است که 
وقتی فرد می خواهد تســهیلاتی را از بانک ها دریافت کند در مقابل مبلغ ریالی، 
وثیقه ای به بانک ارائه می دهد. بنابراین درحال حاضر الان سهامداران عدالت می 
توانند با وثیقه کردن برگه های سهام خود این تسهیلات را دریافت کنند.  بر این 
اساس هم افرادی که روش مستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند 
و هم افرادی که روش غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود  انتخاب کرده بودند 
می توانند با طی مراحل قانونی با وثیقه کردن همان ۶۰ درصد ســهامی که آزاد 

شده، کارت اعتباری دریافت کنند.
آخرین اخبار حاکی از آن است که تاکنون بیش از ۱۰ بانک اعلام آمادگی کردند 
و در حال عملیاتی کردن این فرآیند هستند. متقاضیان دریافت کارت اعتباری باید به 
شعب بانک های مشخص شده مراجعه کنند. البته  در ابتدا باید احراز هویت توسط 
سجام انجام شود که این فرآیند به صورت حضوری و غیر حضوری قابل انجام است و 
سپس اقدام به توثیق سهام می کنند. در مجموع همان شرایط عمومی و اختصاصی 
که هر فردی برای دریافت تسهیلات باید احراز کند در این خصوص هم باید اجرا 
شود و جایگزین ضامن در این پروسه اوراق سهام عدالت است. بعد از دریافت کارت 
اعتباری، افراد می توانند با مراجعه به فروشگاه های مشخص شده اقدام به خرید 
کنند. همچنین با توجه به دارایی و ارزش ریالی سهام عدالت افراد که تا این لحظه 
فقط ۶۰ درصد آن قابل معامله و آزاد شــده و با توجه به قدرت بازپرداخت، بانک 
مشخص می کند فرد چقدر می تواند وام دریافت کند. ضمانت در این فرآیند، برگه 
های سهام عدالت است. اگر سهامداران نتوانند به تعهدات خود عمل کنند، سهام 
عدالت آنها توسط بانک به فروش می رسد،  وقتی بازپرداخت و اقساط به صورت 
منظم پرداخت شود، عایدی سهام مثل سود، حضور در مجمع و حق رای متعلق 

به سهامدار است و می توانند از همه آن ها استفاده کنند.

 صادرات صابون رختشویی تا اطلاع ثانوی بلامانع است
 ستاد تنظیم بازار اعلام کرد: صادرات صابون رختشویی تا اطلاع ثانوی با توجه 

به مشکلات دپو این محصولات در واحدهای تولیدی بلامانع است. 
 بر این اســاس، صادرات صابون رختشویی منوط به سپردن تعهدنامه انجمن 
تولیدکنندگان مواد شــوینده، آرایشی و بهداشــتی تا اطلاع ثانوی مورد موافقت 
اســت. این تصمیم بر اساس درخواســت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در خصوص اســتعلام امکان رفع ممنوعیت صادرات برخی از اقلام ضروری مقابله 
با بیماری کرونا بوده است. به دلیل شیوع کرونا، دولت صدور این کالا را از اسفند 
ماه پارسال ممنوع کرد اما با رایزنی های انجام گرفته صادرات آن از تیرماه امسال 
دوباره برقرار شد البته این مهلت فقط تا پایان آبان ماه بوده است. با تصمیم جدید 
ستاد تنظیم بازار، اجازه صادرات این محصول با سپردن تعهدنامه انجمن مربوطه، 
تا اطلاع ثانوی داده شده است. در پی شیوع ویروس کرونا، در نیمه دوم اسفندماه 
سال گذشته گمرک ایران اعلام کرد که برای مقابله با این بیماری در کشور صادرات 
برخی اقلام بهداشتی، نساجی و سلولزی تا اطلاع ثانوی ممنوع است که صادرات 
محصولات بهداشتی و ضدعفونی کننده نیز از قبیل آب ژاول، ضدعفونی کننده ها، 
صابون و تمام تعرفه های ذیربط را شامل می شد.  پس از آن در دوره ای چندماهه 
صادرات این محصولات آزاد شد و انجمن صنایع شوینده بهداشتی و آرایشی ایران 
مکلف به تنظیم بازار به منظور جلوگیری از کمبود محصولات یادشده در شرایط 
کنونی کشور شد. همچنین با ابلاغ گمرک ایران در ۱۳ بهمن ماه جاری ممنوعیت 
صادرات آب ژاول برداشته شد و از این پس با رعایت ضوابط مربوط این محصول 

می تواند به سایر کشورهای جهان صادر شود.

 پرداخت 6۵ میلیارد تومان خسارت ناشی از نوسان برق به مشترکان
 سخنگوی صنعت برق گفت: میزان خسارت پرداخت شده برای سوانح و مسایل 

ناشی از نوسان برق در سال ۹۸ به بیش از ۶۵ میلیار تومان رسید. 
»مصطفی رجبی مشهدی« افزود: پرداخت خسارت به مشترکان در صورتی که 

ناشی از نوسان های برق و نظیرآن باشد،  انجام می گیرد.
وی ادامه داد: مشــترکان در این صورت می توانند با مراجعه به آدرس وبسایت 
بیمه توانیر یا سامانه »برق من«   شناسه قبض خود و قطعه آسیب دیده را اعلام 
کنند و بیمه پس از بررسی و تایید خسارت ناشی از نوسان، نسبت پرداخت خسارت 
اقدام خواهد کرد. سخنگوی صنعت برق با تاکید براینکه در سال ۹۸ بیش از ۶۵ 
میلیارد تومان هزینه خســارت پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: در سال ۹۹ 
برابر اعتبارهایی که داریم و  به محض اعلام توسط مشترک و تایید کارشناس بیمه، 

آمادگی پرداخت وجوودارد. 
مشــترکان زیان دیده می توانند با رجوع به سامانه بیمه و بارگزاری مستندات 
پرونده خسارت شــامل مدارک عمومی )تصویر آخرین قبض پرداختی مشترک 
)مصرف کننده( یا تصویر صورت حساب پیامکی آخرین قبض، تصویر کپی کارت 
ملی مشــترک )مصرف کننده(، تصویر اجاره نامه یا سند مالکیت محل خسارت( 
و تصویر یا فاکتور مربوط به خســارت وارده به تجهیزات )به استثنای مشترکین 
تجاری(، نسبت به دریافت خسارت آتش سوزی، خسارت ناشی از انفجار، خسارت 
هزینه پزشکی، خسارت نقص عضو و حادثه ی منجر به فوت اقدام کنند. در سامانه  
خسارت مشترکین برق، پنج مرحله  ورود اطلاعات، دریافت کد رهگیری، بررسی 
اولیه  مدارک در سامانه توسط بیمه، اعلام نتیجه به مشترک، تایید دریافت خسارت 

و واریز مبلغ خسارت برای مشترکان زیان دیده در نظر گرفته شده است

 عیدی را با حقوق بهمن بگیرید
عیدی ۱.۵ میلیون تومانی کارکنان با حقوق بهمن ماه واریز خواهد شد.  معمولا 
عیدی کارکنان و بازنشسته ها همزمان و یا چند روزی فاصله با حقوق بهمن ماه واریز 
می شود، این در حالی است که نوبخت- رئیس سازمان برنامه و بودجه- وعده داده 
که عیدی امسال همزمان با پرداخت حقوق بهمن ماه خواهد بود.  البته دولت طی 
این سال ها عمدتا حقوق ها و عیدی کارکنان را در زمان مقرر پرداخت کرده است. 
در بودجه ۱۳۹۹عیدی کارکنان یک میلیون و ٢۰۰ هزار تومان تعیین شده بود و 
میزان افزایش حقوق ۱۵ درصد بود ولی رقم نهایی عیدی مصوب در هیات دولت 
مبلغ عیدی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شد. این افزایش به اعمال فوق 
العاده ۵۰ درصدی امتیاز قانونی برای حقوق کارکنان و بازنشسته ها در پایان سال 
گذشته  بر می گردد که در نتیجه بر تغییر ضریب و محاسبات عیدی موثر بوده است.

 ایجاد ۲6۳ هزار شغل پایدار با وام های اشتغال روستایی
براساس آمارها طی چهار سال گذشته با اجرای طرح های اشتغال روستایی از 
سوی دولت تدبیر و امید ٢۶٢ هزار شغل پایدار در سطح روستاهای کشور شکل 
گرفته و متوســط درآمد روستاییان از ۶۱ درصد به ۶۴ درصد افزایش یافته است. 
با اجرای طرح اشــتغال روستایی و عشایری در دولت تدبیر و امید، سهم اشتغال 
روســتایی از سبد اشتغال کشور از سه درصدِ قبل از اجرای طرح به ٢۹ درصد در 
شــرایط حاضر افزایش پیدا کرد. تصمیم دولت برای اختصاص ۱.۵میلیارد دلار از 
منابع صندوق توسعه ملی به اجرای طرح اشتغال روستایی و اذن رهبر معظم انقلاب 
برای برداشــت آن، شرایط مناسبی برای اشتغال در بخش  روستایی و عشایری به 
وجود آورد و با اجرای طرح در سه سال گذشته، مبلغ ٢۰ هزار میلیارد تومان وام 

برای اجرای طرح های اشتغال پایدار در اختیار روستاییان قرار گرفت.

زهرا جعفری  -   ایده روز  | رئیس اتحادیه 
مشاوران املاک با بیان اینکه روند ریزش قیمت 
مســکن از حدود سه ماه قبل آغاز شده و می 
توانــد ادامه پیدا کند گفت: همین که بعضی 
مراکز اعلام کردند در یک ماه گذشته قیمتها 
بالا رفته و البته آمارشان اختلاف معناداری با 
یکدیگر داشت باعث شد ترمز کاهش قیمتها 
کشیده شود؛ سازندگان هم از هر عاملی مثل 
رشــد قیمت مصالح برای بــالا بردن قیمتها 

استفاده کردند. 
مصطفی قلی خســروی اظهــار کرد: در 
شرایطی که قیمتها در بازار مسکن روند نزولی 
به خود گرفته بود اعلام رشــد قیمت در دی 
ماه از سوی مراکز آماری به نوعی ترمز ریزش 
قیمتها را کشید و باعث شد بازار به ثبات برسد. 
بانک مرکزی اعلام کرد طی یک ماه قیمتها 
۱.۸ درصد بالا رفته و مرکز آمار این عدد را ٢.۸ 
درصد عنوان کرد. جدا از اینکه اختلاف زیاد 
آمار این دو بخش با یکدیگر جای تأمل دارد 

به ایجاد جو روانی در بازار منجر شد.
وی افزود: هرچه ما تلاش می کنیم قیمتها 
را پایین بیاوریم برخی مراکز رشته های ما را 
پنبه می کنند. گرانی مسکن باعث رکود می 
شــود و کار دفاتر املاک را کســاد می کند. 
بنابراین مشــاوران املاک تــلاش می کنند 

با دلالت بــر روی معاملات، قیمتها را پایین 
بیاورند. اما در کمال تعجب می شــنویم که 
مشــاوران را عامل گرانی می دانند و در واقع 

آدرس اشتباه می دهند.
رییس اتحادیه مشاوران املاک، سودهای 
بالایی که بساز و بفروشها از بازار مسکن کسب 

می کنند را از عوامل گرانی قیمت خانه دانست 
و گفت: قیمت ساخت برای تعاونی های مسکن 
حدودا متری ۴ میلیون تومان و در حالت آزاد 
متری ۸ میلیون تومان تمام می شــود. چرا 
ســازندگان، خانه ها را متری ۳۰ میلیون تا 
۱۰۰ میلیون تومان و بیشــتر می فروشند؟ 

آقای محمودزاده معاون وزیر راه و شهرسازی 
اخیرا به نکته درستی اشاره و اعلام کرده قیمت 
فروش مســکن با قیمت ساخت حدود ۵۰۰ 
درصد فاصله دارد. ظاهرا ســودهای هنگفت 
هم بعضی ســازندگان را راضی نمی کند و از 
هر آب گل آلودی ماهی می گیرند. خسروی 

با بیان اینکه افزایش قیمت سیمان به پاکتی 
۴۵ هزار تومان که طی هفته های اخیر اتفاق 
افتاده، بهانه دیگری برای رشد قیمت مسکن 
شده است گفت: در شرایط واقعی سیمان تاثیر 
چندانی بر قیمت تمام شده مسکن ندارد اما 
بعضی آقایان از رشــد قیمت سیمان یا فولاد 
به عنوان اهرم روانی استفاده می کنند و نرخ 

فروش مسکن را بالا می برند.
وی تصریح کرد: با همه این جوســازی ها 
معتقدم بازار مســکن هنوز ظرفیت کاهش 
قیمت را دارد به شــرطی برخی آقایان اجازه 
بدهند. چند کار مهم اگر انجام شود نرخها می 
شکند. اولا مالیات بر عایدی سرمایه و مالیات بر 
واحدهای لوکس اجرایی شود. در کنار آن بانکها 
از ساخت و ساز و به طور کلی بازار ملک دست 
بردارند. دولت هم بر بازار مصالح ساختمانی و 

وضعیت ساخت و ساز نظارت داشته باشد.
رییس اتحادیه مشاوارن املاک خاطرنشان 
کرد: سابقا افراد آپارتمان خود را می فروختند 
تا تبدیل به احســن کنند اما حالا وقتی می 
فروشند نگرانند که نتوانند دوباره حتی خانه 
ای مثل خانه خودشان بخرند. تا بازار می آید 
مقداری آرامش بگیرد بعضی افراد آن را به هم 
می ریزند. به اعتقاد من برخی مراکز اگر درباره 

مسکن آمار ندهند خیلی بهتر است.

رئیس اتحادیه املاک: 

قیمت مسکن کاهشی بود اما نگذاشتند!

دبیر اتحادیه بنکــداران می گوید: با تغییر انتظارات 
تورمی ، این روزها مشــتریان مواد غذایی دیگر به سراغ 
خرید عمده و انبــاری نمی روند و بازار در نوعی آرامش 

توام با رکود به سر می برد. 
 افزایش قیمت ها در بازار مواد غذایی آنچنان زیاد بوده 
که از ابتدای سال تاکنون ٢۰۰ درصد بر قیمت برنج، ۷۵ 
درصد بر نرخ شکر، ۴۵ درصد بر قیمت چای و سایر مواد 

غذایی مصرفی خانوار افزوده شده است.
به گفته فعالان ایــن بازار، روز به روز از حجم خرید 
مشــتریان کاسته می شود و آنها فقط برای تأمین مواد 
غذایی مصرف کوتاه مدت به بازار مراجعه کرده و به جرأت 
مــی توان گفت خریدهای عمده در برنامه شــهروندان 

جایگاه خود را از دست داده است.

 کاهــش ۲۵درصد خرید مــواد غذایی در 
بهمن ماه

دبیر اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: در بهمن ماه 

شاهد حدود ٢۵درصد کاهش معاملات نسبت به مدت 
مشابه سال قبل هســتیم و  مردم چشم انتظار کاهش 
بیشتر نرخ ها هستند. به گفته وی فروکش کردن انتظارات 
تورمی در تمایل مردم به عدم خرید انبوه کالا کاملا نمایان 
است و برخی معتقدند قیمتها در آینده یا افزایش ندارد یا 

حتی ممکن است دستخوش کاهش شود.
قاسمعلی حسنی افزود: با این پیش بینی ها خریدهای 
عمده انجام نمی شــود، از سوی دیگر باید توجه داشت 
افزایش قیمت های چندباره ســبب شده تا قدرت خرید 
مردم کاهش یابد و مجموعه عوامل مختلف سبب شده 
تا امســال نسبت به ســال قبل در دوران رکود و انتظار 

بسر ببریم.

 نبود اشتیاق خرید در بازار مواد غذایی
وی درباره وضعیت بازار در آستانه فرارسیدن اسفند و 
زمان خریدهای نوروزی توضیح داد: غیر از موضوع روغن 
که مسوولان باید درباره آن هم اندیشی کرده و این مشکل 

را حل کنند، اکنون هیچ گونه کمبود کالایی در بازار وجود 
ندارد اما اشتیاقی برای خرید در بازار مشاهده نمی شود.

وی ادامه داد: برخلاف سال های گذشته که مردم در 
تکاپو و شور و هیجان خرید بودند، امسال چنین چیزی 
مشاهده نمی شود و روزهای آرام و همراه با رکود سنگین 
در بازار مواد غذایی در حال ســپری شدن است. حسنی 
درباره میزان افزایش قیمت مواد غذایی از ابتدای سال ۹۹ 
تاکنون اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ٢۰۰ درصد بر 
قیمت برنج، ۷۵درصد بر نرخ شکر، ۴۵ درصد بر قیمت 
چای و ... افزوده شــده اســت. وی افزود:  اکنون در بازار 
مردم فقط برای تأمین نیاز روزانه خود خرید می کنند و 
خرید هیچ کالایی بر دیگر اولویت ندارد. وی تاکید کرد: 
شرایط به گونه ای پیش رفته که بازار بسیار راکد است و 

اکنون کسبه، دنبال مشتری می گردند.

 تاثیر نوسانات نرخ ارز بر بازار بنکداران
حسنی درباره تاثیر نوسانات نرخ ارز بر بازار بنکداران 

مــواد غذایی توضیح داد: زمانی که نرخ دلار بالا می رود 
متاسفانه قیمت ها نیز در این بازار افزایش می یابد اما به 
محض اینکه دلار روند نزولی طی می کند، شاهد کاهش 
قیمت در بازار نیستیم و به نوعی در مرحله صبر انتظار 

برای فروختن کالاها قرار می گیریم.
وی ادامه داد: اکنون این شرایط در بازار قابل مشاهده 
اســت به طوری که قیمت ها همسو با نرخ دلار افزایش 
یافته اما با ریزش نرخ ارز، کاهش قیمت ها در بازار اتفاق 
نمی افتــد.  وی درباره تاثیر شــرایط کرونایی و رکود 
اقتصادی بر وضعیت کاری بنکداران مواد غذایی بیان کرد: 
خوشبختانه مواد غذایی تنها صنفی بوده که از زمان شروع 
شیوع کرونا در کشور، هیچ روز تعطیلی نداشته و روز به 

روز بالنده تر به کار خود ادامه داده است.
حســنی درباره ابتلای اعضای صنف بنکداران مواد 
غذایــی به بیماری کرونا گفت: بلــه، همکاران ما نیز به 
این بیماری مبتلا شــده و متاســفانه چنــد نفر از آنها                       

فوت کرده اند.

بازارمواد غذایی آرام است، پیش بینی خریداران از آینده قیمت ها

انتظار چندماهه صنعت خودرو برای ریل گذاری
اگر چه صنعت خودروی کشور ماههاست شاهد تدوین 
طرح ها و برنامه های مختلف برای حل مشکلات خود است 
اما مشخص نیست برآیند این طرحها و لوایح به کجا خواهد 
رسید.  اگرچه با کاهش تب و تاب نرخ دلار، قیمت خودرو 
نیز هیجان قبلی خود را از دست داده و تا حدودی به ثبات 
رسیده است اما مشکلات ساختاری این صنعت همچنان 
پابرجا بوده و هر روز چهره جدیدی از خود نشان می دهد؛ 
به شــکلی که به دلیل حواشی بسیار این صنعت در سال 
جاری که بیشترین زیان را نیز نصیب مصرف کننده اصلی 
کرده اســت، نهادهای مختلف از دولت گرفته تا مجلس و 
دستگاه های نظارتی قصد مداخله و طرح ریزی برای حل 

مشکلات صنعت خودروسازی را داشته اند.

 مجلس به دنبالِ عرضه خودرو در بورس
یکــی از مهم ترین برنامه هایی که برای صنعت خودرو 
تدوین شد، طرح مجلس تحت عنوان »طرح تحول بازار و 
صنعت خودروی سبک« است. طراحان معتقدند با اجرای 
این طرح می توان به متعادل شدن قیمت ها و حذف رانت 

و واسطه گری امیدوار بود.
کلیــات ایــن طرح که بــا همــکاری وزارت صمت و 
خودروســازان در دستور کار نمایندگان قرار گرفته است، 
چندی پیش مورد تصویب قرار گرفت؛ این در حالیست که 
رزم حسینی وزیر صمت از اساس مخالف یکی از مهم ترین 
محورهــای این طرح یعنی عرضه خودرو در بورس بوده و 
راه حل دیگری را برای رفع مشــکل عرضه خودرو در نظر 
داشته است. حجت الله فیروزی سخنگوی کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس به مهر می گوید: با عرضه خودرو در بورس 
این محصول با قیمت واقعی به فروش خواهد رسید. در این 
صورت دیگر شــاهد سو استفاده دلال ها و به وجود آمدن 
قیمت حاشیه بازار نخواهیم بود. وی با بیان اینکه با عرضه 
خودرو در بورس شاهد افزایش کیفیت خودرو هم خواهیم 
بود، افزود: با عرضه خــودرو در بورس، تعداد خودروهای 
تولیدی کشور هم افزایش می یابد، علاوه بر آن شاهد افزایش 
کیفیت خودروهای تولیدی هم خواهیم بود. سرمایه های 
سرگردان موجود در بازار که بعضاً در مسیر خرید و فروش 

طلا و ارز قرار می گیرد هم مدیریت می شود.

 بسته های وزارت صمت برای صنعت خودرو
اقدامــات مجلس برای نهایی کردن طرح تحول بازار و 
صنعت خودروی سبک در حالیست که وزارت صمت هم 
برنامه خود برای ســاماندهی صنعت را تقدیم دولت کرده 
است. برنامه وزارت صمت تحت عنوان »بسته جهش تولید 
و خروج شرکت های خودروساز از زیان دهی« بود که چهارم 
آذر ماه از سوی وزیر صمت به معاون اقتصادی رئیس جمهور 
ارائه و مقرر شــد در شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا 
مطرح شود و در صورت تأیید و تصویب، برای اجرا ابلاغ شود. 
علاوه بر این برنامه، ای درو )زیرمجموعه وزارت صمت( 
نیــز برنامه موقتی مجزایی را بــرای قیمت گذاری خودرو 
طراحی کرده بود که البته مشخص نشد چه عاقبتی پیدا 
کرد. آنطور که رزم حسینی گفته است این بسته شامل نحوه 
قیمت گذاری، حمایت مالی، تعمیق ساخت داخل، افزایش 
تولید و شکست انحصار رقابتی کردن تولیدات خودرویی 

با کیفیت می شود.

 شورای رقابت کجای کار است؟
علاوه بر دولت و مجلس، شورای رقابت که در سال های 
اخیر در مسیر قیمت گذاری خودرو در رفت و برگشت بوده 
است نیز حضور دارد که طبق آخرین مصوبه قرار بود هر سه 
ماه یک بار قیمت خودرو را به روز کند که البته این برنامه 

برای زمستان لغو شد و رضا شیوا رئیس شورای رقابت اعلام 
کرد که طبق برنامه جدید از این پس قیمت گذاری خودروها 

به جای سه ماهه، هر ۶ ماه یا سالانه تعیین خواهد شد.
همچنین در کنار به روز رسانی قیمت ها، شورای رقابت 
اعلام کرده بود که تصمیم گرفته قیمت خودروهای کم تیراژ 
که ۴۵ درصد از محصولات خودروسازی ها )۱۸ محصول( را 
شامل می شود را آزاد کند اما با توجه به انتقادات نهادهایی 
همچون دادستانی کل کشور، شــورای رقابت به ناگهان 
چندی پیش از تصمیم خود عقب نشینی کرد و مشخص 
نیست در نهایت این شورا چه تصمیمی برای قیمت گذاری 

خودرو خواهد گرفت. 

 ورود دادستانی به قیمت گذاری خودرو
حسن درویشیان رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز 
چندی پیش در مورد صنعت خودروی کشــور گفته بود: 
صنعت خودرو از سال ۹۳ تا امروز سند به روز شده ای ندارد 
که ضرورت دارد هدف گذاری و چشم انداز ما در این صنعت، 
موانع، چالش ها و رفع این چالش ها و متناسب با آنها برنامه 

اجرایی برای رفع این چالش ها تدوین شود
وی گفته بود: سازمان بازرسی کل کشور مخالف مصوبه 
وزارت صمت درباره نزدیک کردن قیمت خودرو کارخانه به 
قیمت خودرو در بازار است گفت: ما نگران این هستیم که 

این تصمیم منجر به افزایش مجدد قیمت خودرو در بازار 
شود. درویشیان تصریح کرده بود: نمی شود گفت برای تنظیم 
بازار یا برای حل مشکلات تولید کنندگان خودرو، قیمت 
خودروی کارخانه باید به قیمت بازار نزدیک شود. بسیاری 
از هزینه هایی که امروز از جیب مردم برای خودرو پرداخت 
می شود، هزینه های سربار است و هزینه واقعی تولید خودرو 
نیست. باید اصلاحی در ساختار تولید کنندگان خودرو ایجاد 
شود و شرکت های خودروساز از طرق مختلف مانند پالایش 
نیروها در هزینه های شأن صرفه جویی کنند. بنابراین اینکه 
ما قیمت خودروی کارخانه را به قیمت خودروی بازار نزدیک 
کنیم روش مناسبی برای کمک به خودروساز نیست. چرا 
که ممکن اســت این امر به همان نسبت منجر به افزایش 

قیمت خودروی بازار شود.

 باید برای صنعت خودرو تصمیم گیری کرد
مازیــار بــی گلو دبیــر انجمن ســازندگان قطعات و 
مجموعه های خودرو به مهر می گوید: معضل اساسی این 
است که در حال حاضر در قیمت گذاری خودرو همه نهادها 
نظر می دهند اما هیچکدام جرأت اصلاح ساختار را ندارند؛ 
بزرگترین بازنده خودروسازان و مردم هستند که نمی دانند 
با چه مکانیزمی و با چه قیمتی بفروشند و بخرند و از آن 
طرف نیز بازار دلالی تقویت می شود و بعد هم قطعه سازان 

زیان می بینند که ۵۵۰ هزار نفر اشتغال دارند.
وی تاکید کرد: یک نفر بالاخره باید یک تصمیم بگیرد؛ 
وزارت صمت، مجلس، قوه قضائیه، سازمان گسترش )ای 
درو(، ســران قوا، شورای رقابت همه درگیر قیمت گذاری 
هستند ولی هیچ تصمیمی گرفته نشده است؛ از طرح وزارت 
صمت هیچ خبری نیســت؛ شورای رقابت پا پس کشید و 
مشخص نشد فرمول می دهد یا خیر؛ طرح مجلس کماکان 
با سرعت کمی جلو می رود که آن هم بدون نظرخواهی از 
قطعه ســازان بوده و ما حتی چند بار نامه زدیم که ما هم 
باید نظر بدهیم اما هیج توجهی نشــد؛ سازمان گسترش 
طرح جدا داشت که مشخص نشد چه شد؛ حتی خبر دارم 
در برخی از نهادهای نظارتی طرح های ســاماندهی تهیه 
شده اســت؛ ده ها نهاد دخیل هستند اما هیچیک اختیار                     

تصمیم گیری را ندارد.

درخواست جدید کارگران برای چگونگی افزایش دستمزد ۱۴۰۰
نماینده کارگران در شــورای عالی کار با اشاره به اینکه امیدواریم دوشنبه 
آینده هزینه سبد معیشت نهایی شود گفت:خواسته ی ما این است که میزان 
افزایش دستمزد کارگران امسال به »ریال«  تعیین شود. اعلام کنند که چقدر 
به دستمزد کارگران اضافه می شود. علی خدایی، نماینده کارگران در شورای 
عالی کار درباره دستمزد ۱۴۰۰ کارگران گفت:با توجه به اتفاقاتی که در تعیین 
دستمزد سال گذشته رخ داد. روندی که امسال در حال طی شدن است. بهانه 
های گروه کارفرمایی و دولت به یک بهانه »نخ نما« تبدیل شــده است.  وی 
ادامه داد:اینکه گفته می شود، تولید و کارفرمایان توان پرداخت دستمزد ندارند. 
سال ها است که در حال تکرار است. بارها اعلام کرده ایم که بزرگترین تکیه 
گاه دولت درســال گذشته برای عدم پذیرش نظر گروه کارگری و تعیین مزد 
یک جانبه ادعای »مهار تورم « بود. در جلسات شورای عالی کار وزیر اقتصاد و 
دولت با تأکید بر اینکه ما » تورم را روی ۱۵ درصد مهار خواهیم کرد«حضور 
پیدا کردند. ادعای آنها این بود که افزایش دستمزد منجر به تورم می شود. اما  

در طی سال دیدیم که دولت نه تنها به ادعای خود مبنی بر تورم ۱۵درصدی 
عمل نکرد. در حوزه خوراکی ها و آشامیدنی ها. شاهد تورم افسارگیسخته بودیم.

خدایی گفت: گروه کارگری برای ســال آینده دو مسیر را دنبال می کند. 
مذاکرات مزدی سال ۱۴۰۰ است که جلسات کمیته مزد در حال برگزاری است. 
با توجه به گزارش هایی که از جلسات کمیته دستمزد از گروه کارگری دارم. 
به نظر می رســد دولت و کارفرما به صورت مشترک با هم هدف اینکه اجازه 
ندهند. سبد معیشت به روال عادی خود تصویب شود را پیش می برند. دلیل 
آن هم این اســت که گروه کارگری از شکایتی که در دیوان از دستمزد انجام 
داده است.اســتناد به سبد معیشت کرده است. هیأت تخصصی دیوان عدالت 
اداری هم رأی به نفع گروه کارگری مبنی بر ابطال مصوبه داده اســت.به نظر 
می رسد.از روند جلسات کمیته مزد رضایت نداریم. طبق وعده هایی که داده 
شده بود. بنابر این بوده است که تا آخر بهمن ماه. کمیته دستمزد. عدد و رقم 
سبد معیشت را تعیین کند.  وی گفت: دوشنبه هفته آینده جلسه کمیته مزد 

ً برگزار می شود، منتظر هستیم که سبد هزینه معیشت نهایی و اعلام شود  مجددا
تا وارد مذاکرات مزدی شویم. خدایی گفت:سال گذشته برای تعیین دستمزد 
دچار این مشکل بودیم که جلسه نهایی مزد به روزهای آخر سال کشیده شد.  
بارها به دبیرشورای عالی کار اعلام کردیم که با توجه به اینکه مذاکرات مزدی 
ممکن است زمان بر باشد و با حاشیه هایی همراه باشد.بهتر است مذاکرات مزدی 
به روزهای پایانی سال موکول نشود. اما سال گذشته دولت این را نپذیرفت و 
به روزهای پایانی موکول شد. کشیده شدن مزد به روزهای سال ۹۹ در بازار 

کار بی نظمی هایی را به وجود آورد.
نماینده کارگران در شورای عالی کار بیان کرد: درخواست ما این است که 
دولت هر چه سریع تر جلسات مزدی را برگزار کند.اما نگاه کلی گروه کارگری 
به ماجرا این است که به هیچ عنوان به کش دار شدن جلسات راضی نیستیم. 
حتی اگر در ۱۰دقیقه اول جلسات مزدی. گروه کارگری به خواسته » منطقی 

و معقول« خود برسند. مصوبه مزدی را امضا خواهند کرد.



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1399/11/26

شماره : 1025

 درخواست ایران برای میزبانی پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا
فدراسیون بســکتبال ایران با ارسال نامه ای به فیبا آســیا، آمادگی خود برای 
میزبانی از مسابقات پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا را اعلام کرد. با اعلام فیبا آسیا به 
فدراسیون های ملی، بازی های پنجره سوم  بسکتبال انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ در 

قطر، بخاطر شیوع ویروس کرونا جهش یافته در این کشور لغو شد.
به همین منظور فدراسیون بسکتبال ایران نیز با ارسال نامه ای به فیبا آسیا، رسما 
آمادگی خود برای میزبانی از این مسابقات را اعلام کرد که فعلا باید منتظر جواب 
فدراســیون بسکتبال آسیا نسبت به این تقاضا باشد. در این پنجره قرار بود دوحه 

میزبان بازی های گروه E متشکل از تیم های سوریه، قطر و عربستان باشد.

 کربکندی: برای هدایت ذوب آهن به دو گزینه نهایی رسیدیم
ســخنگوی باشگاه ذوب آهن گفت: دلیل زمان بردن روند انتخاب سرمربی این 

است که کسی باید انتخاب شود که بهترین گزینه باشد. 
رسول کربکندی درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی ذوب آهن اظهار کرد: 
پس از بررســی گزینه های مدنظر به دو گزینه نهایی رسیدیم و به احتمال زیاد تا 
دوشنبه یا حداکثر تا سه شنبه سرمربی تیم مشخص خواهد شد. او ادامه داد: دلیل 
این که روند انتخاب ســرمربی زمان برده این است که کسی باید انتخاب شود که 
بهترین گزینه باشد. باتوجه به شرایط و کارنامه، مربی تیم را بررسی خواهیم کرد 
و همه این ها زمان بر است. سخنگوی باشگاه ذوب آهن در رابطه با بازی پیش روی 
ذوب آهن گفت: در بازی با مس رفســنجان میلیچ مربی  تیم ما خواهد بود و ادامه 
حضور او به انتخاب سرمربی جدید بستگی دارد و سرمربی جدید هر کدام از اعضای 

کادرفنی را بخواهد، قطعا آن شخص در تیم خواهد ماند.  
طی روزهای گذشته گزینه های مختلفی برای نشستن روی نیمکت ذوب آهن 
مطرح شده اند و باید دید چه کسی سکان هدایت ذوبی ها را به عهده خواهد گرفت.

 چابهار میزبان جام تختی شد
چابهار میزبان رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام تختی شد.  چهل 
و یکمین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد و فرنگی جام تختی به میزبانی 
استان سیستان و بلوچستان برگزار می شود.  این رقابت ها با همکاری هیأت کشتی 
استان سیستان و بلوچستان طی روزهای ۲۷ تا ۳۱ اردیبهشت ماه سال آینده در 

شهر چابهار برگزار خواهد شد.

 سلطانی فر: دولت تدبیر و امید، نگاه ویژه ای به توسعه زیرساخت های 
ورزشی دارد

سالن ورزشی چند منظوره صدرای بندرگز که عملیات ساخت آن ۱۸ سال قبل 
آغاز شده بود امروز با حضور وزیر ورزش و جوانان به بهره برداری رسید. 

 به نقل از وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی فر در مراسم افتتاح سالن چند 
منظوره صدرای بندر گز با تاکید بر نگاه ویژه دولت برای توسعه اماکن ورزشی در کشور 
گفت: در ابتدای دولت یازدهم ۳۰۰ چمن مصنوعی زمین فوتبال در کشور وجود 
داشت که این رقم با افزایش هفت برابری به بیش از ۲۰۰۰ زمین چمن مصنوعی 
رسیده است. وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: همچنین در شروع کار دولت تدبیر و 
امید حدود ۷۰۰ خانه ورزش روستایی در کشور وجود داشت که این رقم با افتتاح 

۱۲ خانه ورزش روستایی گلستان به بیش از ۵۰۰۰ خانه رسید.
وی ادامه داد: با افتتاح این پروژه ها انتظار می رود در حوزه ورزش در سراســر 

کشور شاهد تحولات عظیمی در دوبخش همگانی و قهرمانی باشیم. 
سلطانی فر افزود: ما باور داریم که در بین جوانان مناطق مختلف کشور در میان 
روستاها و عشایر، استعدادهای بالقوه ای وجود دارد که با توسعه زیر ساختها، زمینه 
بروز و ظهور این خلاقیت ها فراهم می شود. وی همچنین اظهار امیدواری کرد با 
افتتاح سالن صدرای بندر گز بعد از ۱۸ سال و با برنامه ریزی دقیق، قهرمانان بیشتری 

در سطوح ملی و بین المللی از این خطه، تقدیم ایران شود.
سالن ورزشی چند منظوره صدرای بندرگز که عملیات ساخت آن ۱۸سال قبل آغاز 
شده بود امروز جمعه با حضور مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به بهره برداری 
رسید. بر اساس اعلام اداره کل ورزش و جوانان گلستان برای تکمیل این سالن که 
ظرفیت پذیرش ۱۰۰۰ تماشاگر را دارد در مجموع ۱۶۵ میلیارد ریال هزینه شد. 
این سالن در زمینی به مساحت ۴ هزار مترمربع ساخته شده و دارای ابعاد ۴۴ در 
۲۴ متر است. دیدار با استاندار گلستان و تماشای رقابت اسب ها در هفته دوازدهم 
کورس گنبد از دیگر برنامه های سفر یک روزه وزیر ورزش و جوانان به گلستان است.

 رواسی: وزنه برداران پارالمپیکی در بهترین شرایط آمادگی قرار دارند
سرمربی تیم ملی وزنه برداری معلولان با بیان این که ۶ وزنه بردار پارالمپیکی در 
بهترین شرایط آمادگی قرار دارند، گفت: به کسب بهترین جایگاه در توکیو نسبت 
به پارالمپیک ریو امیدواریم.  علی اصغر رواســی  از آغاز اردوی ســوم وزنه برداران 
پارالمپیکی از پنجم اسفند در کیش خبر داد و اظهار کرد: اردوی سوم تا ۲۰ اسفند 

ادامه خواهد داشت.
 در این اردو به جز امیر جعفری در دسته ۶۵ کیلوگرم، نادر مرادی ۷۲ کیلوگرم، 
روح الله رســتمی ۸۰ کیلوگرم، حامد صلحی پور ۹۷ کیلوگرم، سامان رضی ۱۰۷ 
کیلوگــرم و منصور پورمیرزایی مثبت ۱۰۷ کیلوگرم، دو وزنه بردار دیگر نیز برای 
آماده ســازی جهت شرکت در بازیهای پاراآسیایی ۲۰۲۲ چین دعوت شدند. وی 
در ارزیابی از وضعیت وزنه برداران پارالمپیکی افزود: هر ۶ وزنه بردار پارالمپیکی در 
شرایط آمادگی خوبی قرار دارند و رکوردهای خوبی تا به امروز ثبت شده که ما را به 
کسب جایگاه بهتر در توکیو نسبت به ریو امیدوار می کند. رواسی در پاسخ به این 
پرسش که آیا منصور پورمیرزایی می تواند جایگزین مناسبی در فوق سنگین به جای 
سیامند رحمان باشد، خاطرنشان کرد: آخرین رکورد او در تمرینات ۲۵۰ کیلوگرم 
اســت که امیدوار به کسب مدال طلای او در فوق سنگین هستیم، البته به جرات 
می توانم بگویم که هیچ کسی نمی تواند رکورد سیامند رحمان را به ثبت برساند.

ســرمربی تیم ملی وزنه برداری معلولان با بیان این که وزنه برداران در طی ۲ 
مرحله اردوی آمادگی از نظر رکوردی پیشــرفت قابل توجهی داشتند، خاطرنشان 

کرد: در حال حاضر شرایط تیم راضی کننده است و مشکل خاصی وجود ندارد.
وی در پایان همچنین از اعزام تیم وزنه برداری به مسابقات بین المللی گرجستان 
در ۲۷ اردیبهشــت خبر داد و گفت: این مسابقات برای تایید سهمیه وزنه برداران 
جهت شرکت در پارالمپیک توکیو است که باید تمام وزنه برداران پارالمپیکی در 

آن شرکت کنند تا مجوز ورود به توکیو را کسب کنند.

 فکری: می خواهیم دست پر از اصفهان برگردیم
سرمربی تیم فوتبال استقلال امیدوار است تیمش دست پر از بازی مقابل سپاهان 
برگردد.  محمود فکری سرمربی استقلال در نشست خبری قبل بازی تیمش برابر 
سپاهان در هفته پانزدهم رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: برای آقای عبدالعلی چنگیز 
و حنیف عمران زاده که به کرونا مبتلا شدند آرزوی سلامتی می کنم. از  بازیکنان تیم 
تشکر می کنم که نیم فصل سختی را شروع کردند و نتیجه مطلوبی کسب کردند. 
امیدوارم یک بازی خوب مقابل سپاهان ارائه دهیم و دست پر از این بازی برگردیم.

او در پاســخ به این ســوال که برنامه خاصی برای نیم فصل دوم مد نظر دارید، 
اظهار کرد: فاصله بازی ها خیلی کم است و برنامه خاصی نمی شود در این مدت  مد 
نظر داشت. ما اسامی مورد نظر خود را به باشگاه ارائه دادیم تا تیم تقویت شود. ما 
باید مثل نیم فصل اول از فرصت های کوتاه خود استفاده کنیم تا در نیم فصل دوم 

بتوانیم عملکرد بهتری داشته باشیم.  
فکری افزود: از باشــگاه، همفکری همدلی و تلاش بیشتری انتظار می رود تا به 
نسبت مشکلات تیم کمتر شود و با آرامش بیشتر  امتیازات لازم را به دست آوریم 

و جایگاهی که لایق باشگاه است را کسب کنیم.

  محمود رضایی -   ایده روز  |جام قهرمانی 
لیگ برتر هنوز در موزه باشــگاه لیورپول در 
آنفیلد است اما می توانند کم کم روبان های قرمز 
اطرافش را باز کنند و برای بازگرداندن به صاحب 
قبلی اش آماده شوند. باخت ۴ بر یک قرمزها 
در خانه مقابل منچسترسیتی، رقابت قهرمانی 
را عملاً فرمالیته کرده و امیدهای تیم قهرمان 
برای دفاع از عنوانش را از بین برده است. خیلی 
هم جای شگفتی نیست، قبل از اینکه لیورپول 
برای نخستین بار بعد از ۳۰ سال قهرمان شود، 
تیم پپ گواردیولا پشت سر هم قهرمان شده 
بود. سیتی البته خوب می داند نخستین برد در 
آنفیلد بعد از سال ۲۰۰۳ و نخستین پیروزی 
گواردیولا در این ورزشگاه اتفاقی عادی نیست 
اما این برد خیلی فراتر از این حرف ها است، در 
واقع آشکارا به بقیه تیم های لیگ برتر گوشزد 
می کند که سیتی با فاصله بهترین تیم انگلیس 
است. گواردیولا بعد از این بازی گفت: »کار ما 
عالی بود و نمی توانم خوشحالی ام را پنهان کنم. 
خیلی مهم است که بالاخره اینجا برنده شدیم 
هرچند هیچ کس در فوریه قهرمان نمی شود. 
نمی توانــم آینده را پیش بینی کنم و باید کار 
کنیم و کار کنیم و از همین حالا به فکر بازی 

بعدی باشیم.«
گواردیــولا حــق دارد واقع بین باشــد اما 
نمی توان شکل  آخرین پیروزی این تیم را که 
لیورپول را از هم دریدند، نادیده گرفت. سیتی 

بر بازی مســلط بود، از ضعف دفاعی لیورپول 
و اشتباهات آلیســون بکر بهره گرفت. بازی 
خارق العاده فیل فودن که گل دوم ســیتی را 
ســاخت و گل چهارم را زد، نشان داد چرا این 
بازیکن ۲۰ساله جواهر آکادمی باشگاه به حساب 
می آید. رحیم استرلینگ، ایلکای گوندوغان و 
برناردو ســیلوا هم در خط میانی، توقف ناپذیر 

بودند. باخــت لیورپــول در دو بازی خانگی 
قبلی اش برابر برنلی و برایتون اعتماد به نفس 
تیم را تا حد زیادی از بین برده بود اما در این 
بازی نه تنها شکست خوردند بلکه مقابل این 
حریف یک تیم کاملاً عادی جلوه کردند. کمتر از 
یک سال می گذرد از وقتی که تیم یورگن کلوپ 
را یکی از بهترین ها-اگر نه بهترین- در دوران 

لیگ برتر توصیف می کردند اما در میانه راه دفاع 
از عنوان قهرمانی حالا دیگر تنها به دنبال کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان هستند. لیورپول با یک 
بازی بیشتر نسبت به سیتی ۱۰ امتیاز عقب 
است و می تواند قهرمانی را فراموش کند. کنار 
زدن وستهم، اورتون و چلسی برای رتبه چهارم، 
اولویت تیمی است که انرژی و ایده هایش ته 

کشیده و بهترین مدافع خود، ویرجیل فان دایک 
را تا فصل بعد در اختیار ندارد. کلوپ بعد از بازی 
گفت: »توضیح باخت ۴ بر یک آسان نیست، 
ما به گل تساوی رسیدیم اما دو اشتباه مهلک 
آلیسون دو گل به آنها داد و بعد گل استثنایی 
فیل فودن. باید ادامه دهیم و همه تلاشمان را 
برای قرارگرفتن در چهار رتبه اول انجام دهیم. 

فرصت داریم اما باید از آن استفاده کنیم.«
سیتی نگران، مشابهی ندارد، منچستریونایتد 
شاید امید کمرنگی برای مبارزه قهرمانی داشته 
باشد اما تیم اوله گونار سولشر پنج امتیاز عقب 
اســت و یک بازی بیشتر انجام داده، بنابراین 
تیم های تعقیب کننده شانس زیادی ندارند. تیم 
گواردیولا حتی با وجود غیبت کوین دبروین و 
سرخیو آگوئرو آنقدر خوب است که نمی توان 
جلویــش را گرفت. آنهــا ۱۴ بازی متوالی در 
رقابت های مختلف را برده اند و حتی یک پنالتی 
را از دست دادند قبل از آنکه آخرین پیروزی شان 
را قطعی کنند. سیتی در چهار بازی اخیر لیگ 
برابر لیورپول ســه پنالتی خراب کرده اما این 
آخری اصلاً اهمیتی نداشــت. جشن شادی 
نیمکت سیتی اهمیت گل فودن و قطعی شدن 
پیروزی را ثابت کرد. این بازی در فاصله چند روز 
مانده به دیدار سخت خانگی برابر تاتنهام ژوزه 
مورینیو، می توانست فرم ویرانگر سیتی را متوقف 
کند اما در عوض راه خود را پیدا کردند و عنوان 

قهرمان سابق را به لیورپول سنجاق کردند.

جام را به صاحبش پس بدهید!

رحمتی: باشگاه باید به تعهدات خود عمل کند
سرمربی شــهرخودرو گفت: هر چند بچه ها به تیم 
و هواداران عزیز تیم وفادار هســتند اما باشگاه باید به 

تعهدات خود عمل کند. 
سید مهدی رحمتی در رابطه با دیدار تیمش  اظهار 
کرد: تیم فولاد از تیم های بســیار خوب لیگ است که 
از کادر فنــی با تجربه ای بهــره می برد. جواد نکونام از 
دوستان خوب من است و در هفته های قبلی نیز تیمش 
توانسته است نمایش خوبی داشته باشد. آن ها  نفرات 

خوبی هم در اختیار دارند.
 او ادامه داد: یک بحث مهم در انجام مسابقات تمرکز 
کافی تیم است. خوشــبختانه ما از نظر فنی تمرینات 
خوبی را در مشــهد برگزار کردیم و نفرات مان شرایط 
فنــی ایده آلی دارند. اما از نظر روحی و روانی به دلیل 
اتفاقاتی که در مجموعه مدیریتی باشگاه رخ داده است، 
اعضای تیم با نگرانی روبرو هستند که این شرایط ما را 

کمی سخت می کند.
 رحمتی در پاسخ به این سوال که در شرایط فعلی 
مدیران اســتانی چه حمایتی انجــام می دهند، عنوان 
کرد: آنچه می توانم بگویم این اســت که شــرایطمان 
بسیار سخت اســت. نیم فصل در پیش است و حدودا 
۵-۶ بازیکن ما با پیشــنهادات خوب تیمهای متمول و 
بزرگ لیگ برتری روبه رو شــده اند. هر چند بچه ها به 
تیم و هواداران عزیز تیم وفادار هستند اما باشگاه باید 

حداقل تعهدات خود را عمل کند .
 او ادامه داد: من نگران جدایی بازیکنانم هســتم و 

از همین طریق از مســئولان محترم استان درخواست 
می کنم همراهی کنند و مشــکلات را رفع کنند چون 
در صورت عدم حل مشکلات و جدایی بازیکنان ، همه 
باید به مردم عزیز و هواداران دوست داشتنی مشهدی و 
خراسانی پاسخگو باشند. ما بارها گفته ایم تیم مال یک 
نفر نیست و این تیم متعلق به همه مشهدی هاست .

 سرمربی تیم شهرخودرو اضافه کرد: در حال حاضر 
فتاحی مدیرکل ورزش و جوانان و اصولی رییس هیات 
فوتبال خراســان تنها افرادی هستند که به شکل ویژه 
به تیم ما کمک می کنند و درکنار وطنخواه سرپرست 
مدیریتی باشگاه ایستادند.همین سفر ما به اهواز را اگر 

هیات فوتبال و  شــخص اصولی پا پیش نمی گذاشتند 
انجام نمی شد و باید در مشهد می ماندیم.

 رحمتی بــا بیان این که گویا جلســاتی برای حل 
مشکلات تیم در استانداری خراسان رضوی برگزار شده، 
گفت: از نهادهای مختلف در جلســات حضور دارند و 
درخواستم این است که زمان زیادی برای جلوگیری از 
جدایی بازیکنان نداریم و باید استانداری در کنار هیات 
فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان برای این که بتوانند 
به تیم کمک کنند مجوزهای لازم را صادر کنند که با 
شناختی که از استاندار محترم و معاونین و مدیران آن ها 
دارم به حمایت آنها خوشبینم .  سرمربی تیم شهرخودرو 

ادامه داد: جناب معتمدیان اســتاندار خراسان رضوی 
قطعــا می دانند که این تیم تنهــا نماینده لیگ برتری 
شــرق کشور است و در صورت ادامه شرایط فعلی، این 
تیم نمی تواند به روند رو به پیشــرفت خود ادامه دهد. 
در تمرین دیروز تیم که در مشهد برگزار شده بود عده 
ای از هواداران وعلاقه مندان به فوتبال از ســر نگرانی 
حضور پیدا کرده بودند و از اینکه شاید اتفاق بدی رخ 
بدهد و نماینده ای از مشهد در لیگ برتر حضور نداشته 

باشد گلایه می کردند.
 او بیــان کرد: مــن و بازیکنانم به هــواداران قول 
می دهیم تمام تلاش خود را برای کســب نتیجه و شاد 
کــردن دل مردم به کار بگیریم، اما بخش دیگر کار به 
مســئولان شهری و استانی باز میگردد. اگر مجوز لازم 
جهت کمک به تیم را ندهند کار ما ســخت می شود و 
علاوه بر این که دیر می شود، بعد از آن دیگر نمی شود 

کاری برای تیم هم کرد.
 رحمتی در پاســخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه 
چه برنامه ریزی برای حفظ بازیکنان و تقویت تیم دارید 
گفت: این سوال بسیاری از هواداران نیز هست. در حال 
حاضر زمانی است که ما باید بازیکنان خودمان را حفظ 
کنیم و البته تیم را تقویت کنیم اما با شرایط فعلی نمی 

شود کاری انجام داد. 
آنچه مهم است اینکه مدیران استانی و شهری باید 
ســریعتر برای نجات تیم و جلوگیری از اتفاقات ناگوار 

اقدام کنند.

میرزایی: در اردوی کشتی آزاد حضور ندارم اما مشاوره می دهم
مربی بدنساز تیم ملی کشتی آزاد تاکید کرد: اگر مربی 
بدنســاز، به عنوان بخشی از تیم حمایتی، در کنار کادر 
فنی حضور داشته باشد شرایط بهتری بوجود می آید. 

بهمن میرزایی درباره اظهارنظر یکی از اعضای کادر 
فنــی کشــتی آزاد مبنی بر اینکه وی بــه عنوان مربی 
بدنســاز در کنار تیم ملی کشتی آزاد است، گفت: بنده 
به دلیل شــرایط شغلی، داخل اردو حضور ندارم اما هر 
زمان که لازم باشد در مشاوره و برنامه ریزی تمرین در 
خدمــت مربیان عزیز تیم های ملی خواهم بود. در طی 
حداقل یک دهه گذشــته، تیم های ملی  کشتی آزاد و 
فرنگی مربی بدنساز نداشته اند اما از مشاوره علمی افراد 

دانشگاهی بهره مند شده اند.
او در پاسخ به این سوال که نبود مربی بدنساز در تیم 
های ملی کشتی خللی در روند آماده سازی کشتی گیران 
ایجاد می کند یا خیر، گفت: البته اگر مربی بدنســاز، به 
عنوان بخشی از تیم حمایتی، در کنار کادر فنی حضور 
داشته باشد شرایط بهتری بوجود می آید اما از آنجایی 
که معمولا کادر فنی بــا محدودیت نفرات در اعزام، به 
ویژه در سال المپیک، مواجه است، متاسفانه این اتفاق 
نمی افتد. مربی بدنساز می تواند در تعامل با کادر فنی 
در طراحــی، نظارت و اجرای دقیــق برنامه های آماده 
سازی سهم قابل توجهی در موفقیت تیم داشته باشد.

عضو کمیته نظارت بر برنامه های آماده ســازی تیم 
های ملی کشــتی در پاســخ به این سوال که آیا با این 
اوصاف مســئولیت مصدومیت احتمالی کشــتی گیران 
تیم ملی را بر عهده می گیرد یا خیر، اظهار کرد: آسیب 
ورزشــی بخشی جدانشدنی از ورزش قهرمانی است. در 
بسیاری از موارد ممکن است قهرمانان شاخص دنیا در 

بهترین شرایط تمرین و ریکاوری نیز دچار آسیب دیدگی 
جدی شوند. هر چند که حداقل بخشی از آسیب دیدگی 
های ورزشی به نحوه تمرین کشتی گیران مرتبط است اما 
نمی توان به طور قطعی شخص خاصی را مقصر دانست. 
موارد پزشــکی، تغذیه بد و ناکافی، استرس های روانی، 
الگوهای نادرست تمرینی در کنار برخی عوامل اجتناب 
ناپذیر همگی می توانند باعث آســیب ورزشکار شوند. 
خوشــبختانه تا جاییکه اطــلاع دارم، با وجود تمرینات 
پرفشار حجمی در ۳ اردوی فاز جنرال قبلی و ادامه آن 
در اردوی چهارم ) اردوی اخیر(، آســیب دیدگی جدی 

برای کشتی گیران به وجود نیامده است.
مــدرس علــم تمرین و عضــو هیات علمــی گروه 
فیزیولوژی ورزش دانشگاه گیلان در پاسخ به این سوال 
که آیا عدم حضور مربی بدنســاز همانند المپیک قبلی، 
می تواند باعث تحلیل قوای برخی کشتی گیران در میدان 
مبارزه باشــد یا خیر، گفــت: در میدان بزرگی همچون 

المپیک مرز بین برد و باخت بسیار باریک است. عوامل 
بســیار زیادی در تحلیل قوای بدنی و متعاقب آن افت 
عملکرد ورزشــکاران در این میدان بزرگ نقش دارند. 
فقط بخشی از این موضوع به نحوه تمرین و آماده سازی 
مرتبط اســت و از نقش سایر عوامل اثرگذار نباید غافل 
بود. آمادگی فنی، روانی، تاکتیکی و اســتراتژی مبارزه 
و زیر شــاخه های فراوان مربوط بــه هر کدام از مولفه 
های مذکور می تواند نتیجه مســابقه را تحت تاثیر قرار 
دهد. هر چه سطح مســابقه بالاتر باشد سهم دو مولفه 
آمادگی روانی و آمادگــی تاکتیکی در تعیین موفقیت 
کشــتی گیر بالاتر خواهد بود. بدون تردید، همه کشتی 
گیران شرکت کننده در المپیک در دو مولفه دیگر یعنی 
آمادگی جســمانی و آمادگی فنی از ویژگی های بالایی 
برخوردارند. متاسفانه، مشکل در هر کدام از مولفه های 
غیر مرتبط با آمادگی جســمانی نیز در روز مسابقه به 
صورت مشکل بدنی نمود پیدا می کند و نباید آن را به 

بدنسازی ربط داد. یک ویروس ساده سرماخوردگی، بی 
خوابی و استرس شب قبل از مسابقه، اختلاف ساعت و 
عدم ســازگاری با شرایط کشور میزبان، بالا بردن بیش 
از حد نتیجه مســابقه و ... همگی می توانند دلایل افت 

بدنی ورزشکار باشند.
وی ادامه داد: آمادگی روانی عامل بســیار مهمی در 
نتیجه مسابقه است. از آنجا که معیار دقیقی برای سنجش 
و اندازه گیری این عامل کلیدی وجود ندارد، ورزشکاران 
در هنگام مسابقه به حال خود رها می شوند. هر کشتی 
گیــر ویژگی های ذاتی و درونی منحصر به فردی دارد. 
برخی ذاتا شــجاع و جنگنده اند. برخی نیز آرام ترند و 
در هنگام نیــاز به تحریک و انگیزش بالاتری دارند. هر 
چند که برخی از مهارت های روانی آموختنی هستند و 
نیاز به یک معلم و روانشــناس ورزش احساس می شود 
اما به تجربه شاهد بودم که اکثر سرمربیان تیم ملی در 
مواجهه با شرایط استرسی مسابقه به خوبی ورزشکاران را 
هدایت می کنند و آقایان محمد بنا و غلامرضا محمدی 

نیز بخوبی این شرایط را درک می کنند.
میرزایی در پایان در پاسخ به این سئوال که آیا نحوه 
تمرینات و بدنســازی در تیم های ملی کشــتی به روز 
و قابل مقایســه با کشــورهای صاحب قدرت در کشتی 
مثل آمریکا و روسیه است یا خیر، گفت: اطمینان دارم 
اصول علمــی در چارچوب تمرینات و چیدمان تک تک 
جلسات آن رعایت شده است البته اجرای برنامه طراحی 
شــده و مانیتورینگ آن بحث بسیار مهمی است و باید 
از کشــتی گیران به صورت مرتب بازخورد گرفته شود 
تا  کارآیی تمرینات ارزیابی شــود و اگر ایراداتی وجود 

دارد برطرف شود.

تابلوی خروج ممنوع مقابل قایدی
 مهدی قایدی حق جدایی از استقلال را ندارد. حتی اگر باشگاه مطالبات 
این بازیکن را پرداخت نکرده باشد، او نمی تواند بدون پرداخت حق ترانسفر 

به باشگاه دیگری برود. 
گرچه شــماره ۱۰ اخیراً نســبت به پرداختی های خود از سوی باشگاه 
اعتراض های پنهانی داشــته اما شرایط مالی او با باشگاه استقلال هر اندازه 
هم که اســفبار باشد نمی تواند از این باشگاه جدا شود. برای مهدی قایدی 
مبلغی در حدود ۲میلیون دلار حق ترانسفر تعیین شده که این به معنای 

دشواری های قایدی برای پیوستن به تیم های خارجی است. 
اگر مدیران باشــگاه استقلال کوتاه بیایند و رقم کمتری از این بازیکن 
طلب کنند، آن یک بحث دیگر است اما قراردادی که فی مابین این بازیکن 
و باشــگاه استقلال هم منعقد شده آنقدر سنگین نیست که باشگاه بخشی 
از مطالبات او را پرداخت نکند و در ازایش اجازه جدایی اش را صادر کند؛ 

بنابراین جدایی مهدی از استقلال بسیار پیچیده خواهد شد.
 اخیراً نیز اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال به یک تصمیم مشترک 
در قبال قایدی رســیده اند و قصد دارند تا پایان فصل این بازیکن را حفظ 

کنند. به تازگی گفته شد که احتمال جدایی مهدی در نیم فصل وجود دارد 
اما هیأت مدیره باشگاه استقلال تحت هیچ شرایطی با جدایی این بازیکن 
موافقت نخواهد کرد و شــماره ۱۰ ناچار اســت در نیم فصل دوم هم برای 
استقلال بازی کند. دلیل این تصمیم نیاز فنی استقلال به این بازیکن است. 

از سویی مدیران استقلال به خوبی می دانند اگر اجازه جدایی این بازیکن را 
در نیم فصل صادر کنند با انتقادهای گسترده ای از سوی هواداران باشگاه 
مواجه خواهند شــد و حتی ممکن اســت این موضوع زمینه اعتراض های 
حضوری هواداران این باشگاه و تجمعاتی پیرامون این ماجرا را فراهم کنند. 
از سوی دیگر جدایی قایدی بهانه را دست مربیان استقلال خواهد داد 
تا اگر احیاناً نتوانستند با این تیم قهرمان شوند، جدایی مهدی را دلیلی بر 
وقوع این ناکامی بدانند. در واقع رفتن قایدی از چند وجه باشگاه را تحت 
تأثیر قرار خواهد داد و مدیران این باشــگاه نیز با تصمیمی درست به این 
بازیکن اعلام کرده اند که تحت هیچ شــرایطی اجازه خروجش از استقلال 

را صادر نخواهند کرد. 
قایدی در این فصل نیز به مانند فصل نوزدهم شرایط خوبی در ترکیب 
تیمش داشــته و یکی از ارکان اصلی خط حمله محسوب می شود. گرچه 
قایدی فصل پیش به نظر آماده تر می آمد اما باید پذیرفت که محوریت این 
بازیکن گریز پا در ترکیب اســتقلال بسیار زیاد است و جدایی اش صدمات 

بسیاری به پیکره این تیم وارد خواهد ساخت.
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در خبرها آمده ملخ ها بار دیگر به ایران حمله خواهند كرد...

ابداعماشینیكهحدسهایریاضیتولیدمیكند
دانشــمندانماشینیراساختهاندکهحدسهایریاضیتولیدمیکند،در
حالیکهحدسهادرریاضیاساساًنقطهشروعطرحقضایایریاضیاتیهستند.
بهنقلازآیای،ماشینیکهتوسطگروهیازمحققاندرانستیتویفناوری
»IIT«ابداعشدهاست،میتواندباکاوشدرروابطبینثابتهایاساسیریاضی،
حدسهاییراایجادکند.حدسهایریاضیگزارههایریاضیهســتندکهبه

عنوانگزارههایواقعیارائهمیشوند،اماهنوزاثباتنشدهاند.
بهبیانعلمیتر،حدسدرریاضی،گزارهایاستمبتنیبراطلاعاتناکامل

کهبرایآنهیچاثباتییافتنشدهاست.
حدسهابیشــترتاریخریاضیاتراشکلدادهاندوباعثایجادبخشهایی
جدیدازریاضیاتشدهاندکهدرواقعشکلگیریآنهابهدلیلوجودحدسهای

آنهابودهاست.
اینماشــینکهجزئیاتآندریکمطالعهبهتازگیمنتشرشدهدرمجله
Srinivasa(»توضیحدادهشدهاست،نامخودرااز»سرینیواسارامانوجانNature
Ramanujan(یکریاضیدانخودآموختهگرفتهاستکهبهابداعوحلهزاران

ایدهومعادلهریاضیمشهوراست.
رویکردنامتعارفاودرریاضیات،اوراقادرمیساختتاازطریقشهود،نتایج

مسائلریاضیرابهدستآوردوآنهارافرمولبندیکند.
اکنوناینماشینالگوریتمیجدیدبرایتکرارروش»رامانوجان«بااستفاده

ازتوانمحاسباتیابداعشدهوحدسهاییمانندویراارائهمیدهد.
اینماشینقادربهایجادحدسهاییاستکهشاملثابتهایریاضیاست.
محققانمیگویندکهاینماشینمیتواندشکلگیریفرمولهایریاضیمربوط

بهثابتهایاساسیراتسریعکند.
اینماشیندرحالحاضرحدسهاییراتولیدکردهاستکهبهراحتیقابل
اثباتبودهوهمچنینروشهایکسریجدیدیبرایمحاسبهثابتهاییمانند

عددپی)π(ارائهدادهاست.
بااینحال،هنوزهمبهکمکدستنیازاست.»ایدوکامینر«نویسندهارشد
اینمطالعهگفت:مهماســتکهاشارهکنیماینالگوریتمخودقادربهاثبات
حدسهاییکهپیداکردهنیست.اینمرحلهوظیفهریاضیداناناست.ایندستگاه
تاکنوندههاحدسجدیدکشفکردهاست.البتهاینماشینمحدودیتنیزدارد.
اینماشینمیتواندبهلطفاثباتحدسهایجدیدرایانهایدرموردثابتهای

اساسی،بهدانشریاضیماکمکزیادیکند.
»سرینیواسارامانوجان«زاده۲۲دسامبر۱۸۸۷یکریاضیدانخودآموخته
اهلقومتامیلهندوستانبودکهتقریباًبدونهیچآموزشیدرریاضیاتمحض
توانستبهگونهشگفتانگیزیرابطههایمهمیرادرآنالیزریاضی،نظریهاعداد،
ســریهاوکسرمسلســلازخودبهجایبگذارد.»گادفریهارولدهاردی«
ریاضیدانانگلیســیدربارهاستعداد»رامانوجان«گفتهاستکهاوهمردیف
ریاضیدانهایــیچون»گاوس«،»اویلر«و»کوشــی»بودوبایداورایکیاز

ریاضیدانانبزرگتاریخدانست.
»رامانوجان«دریکخانوادهفقیربرهماییدرهندوســتانبهدنیاآمد.وی
برایاولینباردر۱۰سالگیباریاضیدانهایمعمولیآشنامیشودوازخود
استعدادوتواناییزیادیرادراینزمینهنشانمیدهد،برایهمینیککتاب
پیشــرفتهمثلثاتنوشته»لونی«بهاومیدهند.اوتا۱۲سالگیبراینکتاب
مسلطمیشودوحتیچندقضیهمانند»تساویاویلر«رانیزخودبهتنهایی
پیدامیکند.اودردورانمدرسه،استعدادشگفتانگیزوکمتردیدهشدهایاز
خودنشانمیدهدوموردستایشدیگرانقرارمیگیردوبسیاریازجایزههای
ریاضیرابرندهمیشود.اوتا۱۷سالگیبهتنهاییشروعبهتحقیقدربارهاعداد
برنولیوثابــتاویلرمیکند.اوبورستحصیلیکالجدولتیدرکومباکونامرا
برندهمیشــودولیچوننمیتوانددردرسهایغیرریاضیخودموفقشود
بــهناچاراینامتیازتحصیلیراازدســتمیدهد.اوبــهکالجدیگریمیرود
تــابتواندتحقیقاتانفرادیخــوددرریاضیراادامهدهدوهمزمانبهعنوان
کارمندحسابدار)عمومی(درMadrasPortTrustOfficeشروعبهکارمیکند
تابتواندهزینههایزندگیخودراتأمینکند.درســالهای۱۹۱۲تا۱۹۱۳
اوچندنمونهازتلاشهایخوددرریاضیرابرایســهنفرازاستاداندانشگاه
کمبریجمیفرستد.هاردیمتوجهاستعدادویژهرامانوجاندرریاضیمیشودو
اورابهکمبریجدعوتمیکندتاهماوراببیندوهمبااوکارکند.پسازآن
رامانوجانبهعضویتانجمنسلطنتیوکالجترینیتیکمبریجدرمیآید.اودر
نهایتبهدلیلابتلابهبیماریسلدرسال۱۹۲۰در۳۲سالگیازدنیامیرود.
اودرطولعمرکوتاهشبهتنهایینزدیکبه۳۹۰۰اتحادجبریومعادله
بیانمیکندکهتعدادبســیارکمیازآنهااشتباهبودوبعضیازآنهادرجای
دیگرتوسطدیگرانگفتهشدهبودولیدرستیبیشترآنهااثباتشد.بسیاری
ازنتایجرامانوجانکهاولینباربهوســیلهخوداوگفتهشدهبود،غیرمتعارف
بودندمانندعدداولرامانوجانوتابعتتایرامانوجانکهاینهاخودالهامبخش

بسیاریازتحقیقاتبعدیشدند.
جامعهریاضیباســرعتکمی،رابطههایپیداشدهبهوسیلهرامانوجانرا
پذیرفت،امااخیراًدانشــمندانمتوجهکاربردبعضیازفرمولهایاودرزمینه
)RamanujanJournal(بلورشناسیونظریهریسمانشدهاند.مجلهرامانوجان
کهبهصورتبینالمللیانتشارمییابدنیزبهتوضیحتأثیرکارهایاودرتمامی
بحثهــایریاضیمیپردازد.ازمیانکارهایمهــماومیتوانازعددثابت
لاندو-رامانوجان،توابعشــبهتتا،حدسرامانوجان،عدداولرامانوجان،عدد
ثابترامانوجان-سولدنر،تابعتتایرامانوجان،مجموعرامانوجان،همانیهای
روجرز-رامانوجان،قضیهاصلیرامانوجان،سریهایرامانوجان-ساتویادکرد.
رامانوجانبهعنوانیکهندویبسیارمذهبیتواناییهایریاضیخودرابه
الوهیتارتباطدادهاستوتواناییهایشراازمنبعیالهیدانستهوگفتهاست

کهدانشریاضیویتوسطالههخانوادگیاشبهاوالهاممیشود.
درمورداواینگونهنوشــتهاندکهاظهارمیداشتکهالههناماکالدرخواب
روشاستدلالهاودستورهارابهاوالهاممیکردهاستووقتیصبحازخواب

بیدارمیشدهشروعبهنوشتنمیکردهاست.

ساختآمبولانسهیدروژنیبرایاستفادهدرلندن
شرکتULEMCoازطراحینمونهاولیهآمبولانسهیدروژنیکهقراراست
دراواخرسالجاریمیلادیدرخیابانهایلندنآغازبهکارکند،خبرداد.

بهنقلازگیزمگ،اینآمبولانس»ZERRO«نامداردواسمآنمخففعبارت
»عملیاتواکنشسریعآلایندگیصفر«استوبودجهآنتوسطدفتروسایل
نقلیهباآلایندگیصفردرانگلیستأمینمیشود.خودروهایباآلایندگیصفر
خودروهاییهستندکههیچگونهگازخروجیراازخودخارجنمیکنند.ذرات

معلق،دود،هیدروکربن،کربنمونوکسید،ازونوسربشاملایندستهمیشوند.
آمبولانسیادشدهمجهزبهیکبستهباتری۹۲کیلوواتساعتیویکسلول
سوختیهیدروژنخواهدبود.بنابرگفتهشرکتحداکثرسرعتاینآمبولانس
۹۰مایلدرســاعت)۱۴۵کیلومتردرســاعت(ومتوسطبردروزانهآن۲۰۰

مایل)۳۲۰کیلومتر(خواهدبود.
آمبولانسZERROتواناییحملمحمولهتا۹۰۰کیلوگرمراخواهدداشت.
پسازیکسالکاربرایطراحیپروژه،ULEMCoوشرکایویدرحالبرنامه
ریزیبرایساختوتحویلنمونهاولیهکاملًاتأییدشدهبهخدماتآمبولانس

لندنتاپاییزسال۲۰۲۱هستند.

فاصلهدورترینشیءمنظومهشمسیباخورشیدمشخصشد
ستارهشناسانفاصلهدورترینشیءشناختهشدهدرمنظومهشمسیرابا
خورشیدتخمینزدند.بهنقلازنیواطلس،مدتها»پلوتو«دورترینجرمی
بودکهدرمنظومهشمســیمیشناختیم،اما»پلوتو«درمقایسهبااکتشافات
اخیرچندانهمدورنیســت،چراکهاکنونستارهشناسانآنچهکهدرحال
حاضردورترینجرممنظومهشمسیموسومبه»فارفاراوت«)Farfarout(است

راتأییدکردهاند.
»فارفاراوت«کهدرســال۲۰۱۸بهطورموقتبهنام»AG۳۷«نامگذاری
شدهبود،بهشکلشگفتانگیزی۱۳۲واحدنجومی)AU(یاتقریبا۲۰میلیارد
کیلومترازخورشــیدفاصلهدارد.برایمقایسهبایدگفتکهسیارهزمینیک
واحدنجومیباخورشیدفاصلهداردوحتی»پلوتو«دردورترینفاصلهخوداز
خورشیدبهحدود۴۹واحدنجومیمیرسد.جالباینکههرچندممکناست
که»فارفاراوت«درحالحاضردورترینشیءشناختهشدهدرمنظومهشمسی
باشد،امااحتمالانخواهدتوانستبرایهمیشهاینعنوانراباخودبهیدکبکشد.
»فارفاراوت«یکمدار۱۰۰۰سالهکاملاًغیرعادیوگریزندهازمرکزداردکه
فاصلهآنراباخورشیدبهحدود۱۷۵واحدنجومینیزمیرساندودرنزدیکترین
فاصلهنیزبه۲۷واحدنجومیمیرسدکهنزدیکتراز»نپتون«بهخورشیداست.
»چادتروجیلو«نویســندهاینمطالعهدرتوصیفیافتههایخودمیگوید:
»فارفاراوت«احتمالاًبانزدیکشدنبیشازحدبه»نپتون«درگذشتهبسیار

دورازمنظومهشمسیبهبیرونپرتابشدهاست.
ویافزود:»فارفــاراوت«احتمالاًدرآیندهمجددابا»نپتون«ارتباطبرقرار

خواهدکرد،زیرامدارآنهاهنوزباهمتلاقیدارد.
»فارفاراوت«اولینباردرژانویه۲۰۱۸توســطستارهشناسانبااستفادهاز
تلسکوپ»سوبارو«کشفشد،امافاصلهدقیقآنمشخصنشد.اینجرمدر
فاصلهبســیاردور،بهطرزباورنکردنیتاریکاستودرآسمانبسیارآهسته
حرکتمیکند.ســتارهشناسانبرایردیابیمسیروپیبردنبهاندازهآنبه
مشاهداتبیشترینیازداشتندوسرانجامتخمینزدندکهعرضآندرحدود
۴۰۰کیلومتراستکهبسیارکوچکترازهرسیارهکوتولهرسمیدیگریاست.
اکنونمطالعاتبیشــتریبرایکمکبهتعیینمداروسایرمشخصاتآن
انجامخواهدشدوسرانجامنامجدیترینسبتبهنامقبلیآنیعنی»۲۰۱۸
AG۳۷«ونامفعلیآنکهبهمعنای»بسیاربسیاردور«است،دادهخواهدشد.

.
چینهمیکروزپسازاماراتبهمدارمریخرسید

اولینکاوشــگرچینموسومبه»تیانون-Tianwen(»۱-۱(یکروزپساز
کاوشگراماراتمتحدهعربیبهنام»امل«بهمعنی»امید«واردمدارمریخشد.
بهنقلازشــینهوا،اولینکاوشگرچینکهعازممریخشدهبودموسومبه
»تیانون-۱«باموفقیتواردمدارســیارهسرخشد.ایناتفاقیکروزپساز
ورودکاوشــگرمریخی»امید«اماراتمتحدهعربیبهمداراینسیارهرخداده
است.ایناتفاقباعثمیشودچینتبدیلبهششمینسازمانفضاییپساز
ایالاتمتحده،اتحادجماهیرشوروی،آژانسفضاییاروپا،هندوهمیندیروز،
اماراتمتحدهعربیشودکهموفقبهارسالکاوشگربهسیارهسرخشدهاست.
»تیانون-۱«باقرارگیریموفقیتآمیزدرمدارمریخ،آمادهبرداشتنگامهای
بعدیمیشود.اینکاوشگرچندماهدیگریک»فرودگر-مریخنورد«ترکیبیاز
Utopia«اینکاوشگرجدامیشودودردشتیدرنیمکرهشمالیمریخموسومبه

Planitia«فرودخواهدآمد.
درحالیکهچینهمیشهاخبارفضاییخودرافوریودرلحظهبهاشتراک

نمیگذارد،مامیتوانیممنتظرفروداحتمالیاینکاوشگردرماهمهباشیم.
اولینتلاشچینبرایرسیدنبهسیارهسرخمربوطبهارسالمدارگردیبه
نام»Yinghuo-۱«درنوامبر۲۰۱۱بودکههمراهباماموریت»فوبوس-گرانت«
روســیهپرتابشد.امااینمدارگردهرگزازمدارزمینفراترنرفتوهمراهبا

کاوشگرروسیهدرجوزمینسوخت.
»تیانون-Tianwen(»۱-۱(بهمعنای»پرسشازآسمانها«استواکنون
بهموفقیتیکهکاوشگر»Yinguo-۱«نتوانستبهآنبرسد،دستیافتهاست.
ایناولینمأموریتکاملًاتحتهدایتچینباچنیندامنهایاستوبامجوز
ازسازمانملیفضاییچینساختهشدهاست،اگرچهبرخیهمکاریهایبین
المللینیزانجامشــدهاست.اینکاوشگردرتاریخ۲۳ژوئیهسال۲۰۲۰وبر

فرازموشک»لانگمارچ۵LongMarch(»۵(چینپرتابشد.
هدفمریخنورد»تیانون-۱«جستجویبرکههایآبدرزیرسطحمریخ
است.اینمأموریتدامنهبسیارگستردهترینسبتبهتلاشقبلیاینکشور
برایانجامیکمأموریتدرمریخدارد.وزنمدارگردقبلی۱۱۵کیلوگرمبود،
اماوزناینکاوشگربههمراهفرودگرومریخنوردهنگامپرتابتقریبا۵ًتنبود.
اینکاوشگرهاهریکبهصورتمستقل،مریخرابهچندینروشارزیابی
خواهندکرد.مدارگردازیکدوربینباوضوحبالابهعلاوهیکمغناطیسسنج،
یکطیفسنجویکابزاررادارینقشهبرداریازیخاستفادهخواهدکرد.همچنین
قسمتمداریکاوشگربهعنوانیکنقطهارتباطیبینمریخنوردوگروهکنترل

مأموریتدرچینعملمیکند.
مریخنورد»تیانون-۱«نیزدارایتجهیزاتگستردهایاستکهازجملهآنها
میتوانبهابزارهایهواشناسیوسطحشناسی،دوربینهاورادارفوقپیشرفتهکه
مخازنمخفیآبرادرزیرسطحباستانیمریخجستجوخواهدکرد،اشارهکرد.
چیندربیانیهایاعلامکرد:اینبرکههایزیرسطحیبررویزمینمیتوانند
میزبانجوامعمیکروبیباشند،بنابراینشناساییآنهادرمریخگاممهمیدر
جســتجویحیاتدرجهانهایدیگرخواهدبود.درحالیکهاتحادجماهیر
شورویاولینکاوشگررادرسال۱۹۷۱برسطحمریخنشاند،امافرودگر»مارس
۳«کمترازدودقیقهپسازلمسســطحمریخازکارافتاد.اماازطرفدیگر
اغلبمأموریتهایایالاتمتحدهدرسطحسیارهسرخبهموفقیتهایبزرگی
رسیدهاندویکمریخنورددیگرنیزقراراستهفتهآیندهبهاینسیارهبرسد.

بهگفتهناســاماهآیندهیکسیارکعظیموخطرناککهاندازهآندوبرابر
برجخلیفه)بلندترینساختمانجهان(است،ازکنارزمینعبورخواهدکرد.

بهنقلازدیلیمیل،یکســیارکبهعرضیکمایلکهاندازهآندوبرابر
بلندترینســاختمانجهاناستدرماهمارسازکنارزمینعبورخواهدکرد.

ناسالقب»بالقوهخطرناک«رابهاینسیارهدادهاست.
اینسیارکبانام»۲۳۱۹۳۷«یا»FO۳۲۲۰۰۱«شناختهمیشودوبعیدبه
نظرمیرسدکهبازمینبرخوردکندزیرا۱.۲میلیونمایلازاینسیارهفاصله

خواهدداشتکهپنجبرابردورترازفاصلهماهتازمیناست.
بااینحالناساهرسنگفضاییراکهدرفاصله۹۳میلیونمایلیاززمین
قرارگیردراجرمنزدیکبهزمینمینامد.سیارک۲۳۱۹۳۷بزرگترینسنگ
فضاییاستکهامسالبهزمیننزدیکخواهدشدودرفاصله۱.۷کیلومتری
اندازهآنبیشازدوبرابربلندترینساختمانرویزمینیعنیبرجخلیفهاست.
رصداینسیارککمیپسازغروبخورشیددر۲۱مارسدربرخیمناطقاز
طریقتلســکوپدیافراگم۸اینچی)eightinchaperturetelescope(ممکن

خواهدبود.اینسیارکاولینباردرسال۲۰۰۱توسطمجموعهایازتلسکوپها
درنیومکزیکوکهبخشــیازبرنامهتحقیقســیارکهاینزدیکزمینلینکلن

)LINEAR(هستند،شناساییشد.
پروژهMIT)کهبودجهآنتوســطنیرویهواییایالاتمتحدهوناساتأمین
میشود(،اینسنگفضاییرادر۲۳مارس۲۰۰۱شناساییکردوازآنزمان
اینســیارکتحتنظراست.بااستفادهازاینمشاهدات،ستارهشناسانمدار
آنرامحاسبهکردندودریافتندکهچقدربهزمیننزدیکاستوتعیینکردند

کهسرعتآنمیتواند۷۷هزارمایلدرساعتباشد.
بنابرگزارشیکسایتاخبارفضایی،قطرFO۳۲۲۰۰۱براساسروشنایی
ونحوهبازتابنور،احتمالاًبین۰.۷۶۷تا۱.۷۱۴کیلومتراستکهاینموضوع
باعثمیشودازتقریبا۹۷درصدسیارکهابزرگترباشدامادرمقایسهباسیارک
هایبزرگ،کوچکاست.اگریکتلسکوپبادیافراگمحداقلهشتاینچداشته
باشید،ممکناستبتوانیدهنگامیکهاینسنگفضاییدرحالعبورازکنارکره

زمیناستآنرامشاهدهکنید.
براساسگفتهسایت»EarthSky.org«،اینسیارکدرقسمتپایینیآسمان
جنوبیخواهدبودبنابراینتشــخیصورصدآنازنیمکرهشمالیممکناست
دشوارباشد.ناساتمامسیارکهاینزدیکزمینرابهطوردقیقزیرنظرداردتا

بتوانداحتمالنزدیکشدنهرکدامازآنهابازمینراتشخیصدهد.
طبقگفتهناســا،درحالحاضرهیچســیارکیوجودنداردکهحداقلتا
قرنآیندهبرایزمینخطرجدیداشــتهباشــدفقطیکسیارکوجوددارد
کهاحتمالبرخوردآنبازمیندرســال۰.۲،۲۱۸۵درصداســت.درهمین
حالآژانسهایفضاییدرسراسرجهاندرحالبررسیراهحلهایمهمبرای
انحرافمســیرحرکتاینسیارکوجلوگیریازبرخوردآنبازمینهستند.
ناسابهفکراستفادهازجاذبهیکفضاپیمایدرحالپروازبرایکشیدنسیارک

بهیکمسیرجدیداست.

عبور سیارکی با اندازه ۲ برابر برج خلیفه از کنار زمین
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امام رضا علیه السلام :

أنَّ الّل عز و جل حَکیمٌ، ولا یکَونُ الحَکیمُ 
ولا یوُصَفُ باِلحِکمَةِ إلِّا الذّي یحَظُرُ الفَسادَ 

لمِ وینَهی عَنِ  ویأَمُرُ باِلصّلاحِ ویزَجُرُ عَنِ الظُّ
الفَواحِشِ، ولا یکَونُ حَظرُ الفَسادِ وَالأمَرُ 

باِلصّلاحِ وَالنّهيُ عَنِ الفَواحِشِ إلِّا بعَدَ 
الإقِرارِ باِلّل ومَعرِفَةِ الآمِرِ وَالنّاهي؛

...خداوند عز و جل حکیم است، و 
حکیم نیست و حکیمش نخوانند، مگر 
كسی را كه از تباهی بازدارد و به صلاح 
)درستی( فرا خواند و از ستم جلو گیرد 
و از زشتکاری ها نهی كند. و باز داشتن 
از تباهی و امر كردن به صلاح و نهی از 

زشتکاری ها تحقّق نمی پذیرد، مگر پس از 
اقرار به خدا و شناخت امر و نهی كننده . 

علل الشرائع : ص ۲5۲ ح 9

 دلار                          ۲46,960 
 یورو                         ۲99,480 
 پوند انگلیس           359,4۲0

 درهم امارات                71,000   
 لیر تركیه                   36,700
 سکه امامی         118,510,000
 بهار آزادی        115,989,000
 نیم سکه              65,000,000

 ربع سکه              44,000,000 
 سکه گرمی          ۲5,000,000
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 و 
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پروتئین اسرارآمیزی که می تواند عامل بروز پارکینسون باشد

»بیلگیتس«بنیانگذارشــرکت»مایکروســافت«ویکیازمشهورترینو
ثروتمندترینافرادجهانفجایعمهمبعدیکهاحتمالابشردرآیندهباآنروبرو
خواهدشدراپیشبینیکردهاست.بهنقلازآیای،بیلگیتسکهتقریباشش
سالپیشبهمردمدربارهشیوعجهانیناشیازیکویروستنفسیهشدارداده
بوداکنوندرمصاحبهایکهبادِرکِمولرِ،مدیرکانالیوتیوبوریتاسیومداشت،
دربارهدوفاجعهمرگباردیگرکهبهاعتقاداوزندگیبشررادرآیندهتهدیدخواهند
کردصحبتکرد.بیلگیتسبااشارهبهپیشبینیقبلیخوددربارهشیوعیک
بیماریهمهگیرگفتپیشبینیمیکندکهگرمایشجهانیوبیوتروریسممیتواند

فجایعیباشدکهدرآیندجهانباآنروبهروخواهدشد.
درسال۲۰۱۵بیلگیتسدریکنشستهایهمایشجهانیتددربارهموضوعی
باعنوان»شــیوعبعدی؟ماآمادهنیستیم«صحبتکردکهاینموضوعدرماه
مارسسال۲۰۲۰وپسازشیوعویروسکرونادرسراسرجهانموردتوجهقرار
گرفت.بهدنبالجلوگیریازشیوعجهانیویروسابولادرسال۲۰۱۴،گیتس
بهمردمدرموردشیوعیکبیماریدرآیندهواینکهچگونهدنیابایدبرایمقابله
بااینبیماریمجهزباشدهشداردادهبود.اخیراًدر۴فوریه،گیتسطیتماس
تلفنیبادرکمولراظهارداشتکهازپیشگوییخوداحساسخوبیندارد.گیتس
گفت:هیچاحساسیخوبیدربارهاینکهچنینچیزیراپیشبینیکردمندارم.
مولرهمچنینازگیتسسوالکردکهچگونهدقیقاًشیوعجهانییکویروسرا
درسال۲۰۱۵پیشبینیکردهبود.گیتستوضیحدادکهباوجودویروسهای
تنفسیبسیاریدرجهان،شیوعیکبیماریهمهگیرتنفسیاجتنابناپذیراست.
ویگفت:تعدادیویروستنفسیدرجهانوجودداردوهرازگاهینیزبرتعداد
آنهاافزودهمیشــود.بیماریهایتنفسیبسیارترسناکهستندزیراافرادممکن
استگرچهبهآنمبتلاهستنددرهواپیماواتوبوسبروندواینبرخلافبرخی
دیگرازبیماریهامانندابولااستکهدرصورتابتلاوتازمانیکهویروسدربدن
فرداستوممکناستافراددیگرراآلودهکند،افرادمبتلادربیمارستانبستری
خواهندبود.وقتیازگیتسدرمورداینکهچهفاجعهایدیگریمیتوانددرآینده

رخدهدکهبشربرایآنامادهنیستسوالشدویگفتکهمیتوانددوموردرا
ذکرکندونگرانیهایخودرادربارهوقوعآنهاونحوهمقابلهبشرباآنهاابرازکرد.
ویگفت:یکیازآنحوادثگرمایشجهانیاست.هرسالهمیزانتلفاتاین
رویدادناگوارحتیبیشترازتلفاتیاستکهمادراینبیماریهمهگیرداشتهایم.
ویگفتکهاحساسمیکنددربارهپیشبینیدیگرشبهاندازهکافیصحبت
نشدهاستوآنبیوتروریسماست.کسیکهمیخواهدصدمهبزندمیتواندیک
ویروسرامهندسیکندواینبهمعنیاستکهاحتمالبروزاینبیماریبیشتر

ازشیوعاپیدمیهایطبیعیمانندشیوعبیماریفعلیاست.
مولرهمچنینازگیتسپرسید:آیابشربهلطفدرسهاییکهدراینشیوع
آموختهاستآیاقادربهجلوگیریازهمهگیریبعدیخواهدبود؟امامتأسفانه

پاسخوی»خیر«بود.
گیتسگفت:همهگیریهایبیشــتریوجودخواهدداشت.ویاظهارکرد
کهبهاعتقاداوهمهگیریدیگرنیزهمچنانمیتواندهرجومرجایجادکنداما
امیدواراستکهاگرمردمازاینهمهگیریآموختهوخودراسازگارکنند،اوضاع

میتواندروندبهتریداشتهباشد.

پس از »کرونا« احتمالا دو فاجعه مرگبار دیگر رخ خواهد داد

پژوهشگرانانگلیســیدربررسیجدیدخود،بهبررسیعملکردپروتئینی
پرداختندکهمیتوانددربروزپارکینسوننقشداشتهباشد.

بهنقلازمدیکالاکسپرس،یکپژوهشجدید،شواهدیرادرموردآنچهکه
پروتئینمهمموسومبه»آلفاسینوکلئین«)Alpha-synuclein(درنورونهای

مغزانجاممیدهد،بهنمایشمیگذارد.
»جولیانــافوســکو«)GiulianaFusco(،پژوهشــگر»دانشــگاهکمبریج«
)UniversityofCambridge(وپژوهشگرارشداینپروژهگفت:شایداینپژوهش
بتوانداطلاعاتبیشتریرادرموردبیماریپارکینسونارائهدهد.اگربخواهیم
پارکینسونرادرمانکنیم،ابتدابایدبهدرکعملکردآلفاسینوکلئینبپردازیم
کهدرمغزهمهافرادوجوددارد.پژوهشما،یکگاممهمبهســویتحققاین

هدفبهشمارمیرود.
بیماریپارکینسون،یکاختلالعصبیپیشروندهاستکهبهضعیفشدن
یامرگسلولهایعصبیمغزمنجرمیشود.اینبیماری،نشانههایگوناگونی
ازجملهلرزشبهویژهدردســتهاومشــکلدرراهرفتنوتعادلرابههمراه
دارد.پارکینسونهنگامیایجادمیشودکهسلولهایمغز،کارکردنرامتوقف
کنندونتوانندبهتولیددوپامینکافیبپردازند.دوپامین،یکپیامرسانعصبی

استکهمانندیکپیامرسانمیانسلولهاعملمیکندوحرکاتبدنراتحت
کنترلدرمیآورد.

اینبیماریاغلب،افرادبالای۶۰سالرادرگیرمیکندوطیچندینسال
بدترمیشودامامیتواندبرافرادجوانترهماثربگذارد.پارکینسونهمبرمردان

وهمبرزناناثرمیگذاردامااحتمالبروزآندرمردانبیشتراست.
هنوزدلیلابتلابهپارکینسونمشخصنیستاماپژوهشگرانباوردارندکه
دلیلبروزآنمیتواندترکیبیازسن،ژنتیکوعواملمحیطیباشدکهبهمرگ

سلولهایعصبیتولیدکنندهدوپامینمنجرمیشوند.
فوسکوادامهداد:یکیازسوالاتمهمدرپژوهشهایمربوطبهپارکینسون،
ایناســتکهعملکردآلفاســینوکلئین،پروتئینیکهبرتواناییهایحرکتی
وشــناختیاثرمیگذارد،چیســت.ماآلفاســینوکلئینرابــهخاطرارتباط
آسیبشناسانهآنشناساییکردیمامانمیدانستیمکهدرنورونچهکاریانجام
میدهد.پژوهشهایمانشانمیدهندکهپروتئینآلفاسینوکلئین،مانندچسب

بهداخلغشایپلاسمایسلولهایعصبیمیچسبد.
پژوهشــگرانطیاینبررســی،ازمدلهایمصنوعیبرایتقلیدازغشای

سلولهایمغزاستفادهکردند.
پروفســور»آلفونسودسیمون«)AlfonsoDeSimone(،پژوهشگر»امپریال
کالــجلندن«)ImperialCollegeLondon(وازپژوهشــگراناینپروژهگفت:
هنگامــیکهاینپروتئینبهشــکلعــادیعملمیکند،نقــشمهمیدر
مکانیسمهاییبرعهدهداردکهنورونهابهواسطهآنها،بهتبادلسیگنالهادر
مغزمیپردازندامایکجنبهتاریکنیزهمراهآناستزیراهنگامیکهعملکرد
آنازبینمیرود،نورونهابهیکدیگرمیچسبند؛بدینترتیبگسترشمییابند

وسلولهایسالممغزراازبینمیبرند.
درحالحاضر،داروهاودرمانهاییبرایبیماریپارکینســونوبیمارانآن
وجوددارداماهیچدارویینمیتواندهمهاثراتبیماریرامعکوسکند.تغییر
درســبکزندگیازجملهافزایشاستراحتوورزشنیزمیتوانندنشانههای

بیماریراکاهشدهند.
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